

پیوست شماره ۱ - مقررات وظیفه عمومی

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، داوطلبان «مرد» برای ثبت نام و شرکت در این مرحله آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا بوده و کد مربوط را در بند ۲۳ فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.

- کد ۱)** دارا بودن کارت پایان خدمت هوشمند.
- کد ۲)** دارا بودن کارت معافیت دائم هوشمند (کفالت، پزشکی، اینارگران و موارد خاص).
- کد ۳)** مشمولان دارای برگ معافیت موقت هولوگرام دار بدون غیبت (پزشکی، کفالت و سایر...) در مدت اعتبار آن.
- کد ۴)** متولدین سال ۱۳۵۴ و قبل از آن، این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی و در زمان ثبت نام کارت معافیت دائم هوشمند (معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری) را ارائه نمایند.
- کد ۵)** دانش آموزان سال آخر دوره متوسطه یا پیش دانشگاهی که به صورت حضوری و پیوسته مشغول به تحصیل بوده و تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ در سنوات مجاز تحصیلی (حداکثر ۲۰ سالگی تمام)، فارغ التحصیل می شوند.
- کد ۶)** فارغ التحصیلان مقطع متوسطه (دارای مدرک پیش دانشگاهی) به شرط اتمام تحصیل حداکثر تا ۲۰ سالگی به صورت پیوسته و حضوری (مدارس روزانه، بزرگسالان و آموزش از راه دور) و در صورتی که وارد غیبت نشده باشند.
- تبصره:** دانش آموزانی که دوره متوسطه (سال اول متوسطه) را از مهر ۹۱ آغاز کرده باشند، سقف مجاز سنوات تحصیلی آنان حداکثر تا پایان ۲۰ سالگی خواهد بود.

کد ۷) دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت (قبل از ۱۸ سالگی تمام) موفق به اخذ پیش دانشگاهی شده باشند، به شرط نداشتن غیبت.

توضیح: دانش آموزانی که در سن ۱۷ سالگی و قبل از سن مشمولیت موفق به اخذ دیپلم یا پیش دانشگاهی می شوند، چنانچه حداکثر تا شش ماه پس از رسیدن به سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) وارد دانشگاه شوند، مجاز به ادامه تحصیل می باشند؛ در غیر این صورت به دلیل ورود به غیبت، مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود. مگر اینکه در مهلت شش ماه معرفی، خود را از طریق یکی از دفاتر پلیس +۱۰ به وظیفه عمومی معرفی کرده و در هنگام پذیرش در دانشگاه دارای برگ اعزام بدون غیبت باشند.

تبصره: افرادی که تاریخ اعزام به خدمت آنان قبل از اعلام قبولی یا پذیرش در دانشگاه می باشد، لازم است برابر ضوابط مربوط نسبت به تمدید موعد اعزام خود اقدام نمایند. در غیر این صورت به دلیل ورود به غیبت، شرایط ادامه تحصیل را از دست خواهند داد. در ضمن افرادی که در موعد اعزام (مندرج در برگ آماده به خدمت) به خدمت اعزام می شوند در صورت پذیرش در مقطع کارشناسی و بالاتر، جهت ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

کد ۸) کارکنان وظیفه (سربازان در حال خدمت) بدون غیبت اولیه دارای مدرک پیش دانشگاهی حضوری و پیوسته (دانش آموز رسمی) به شرطی که در مقطع کارشناسی و بالاتر پذیرفته شوند.

کد ۹) کارکنان وظیفه ای که خدمت دوره ضرورت آنان تا تاریخ ۱۳۹۶/۶/۳۱ به پایان می رسد (این دسته از افراد باید به هنگام ثبت نام در دانشگاه، گواهی یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند).

کد ۱۰) طلاب علوم دینی دارنده مدرک دیپلم یا پیش دانشگاهی دارای معافیت تحصیلی حوزه؛ به شرطی که مرکز مدیریت حوزه های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان تأیید نمایند که طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل کند، با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است. بدیهی است هر موقع که حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه ای را خاتمه یافته اعلام نماید، ادامه تحصیل وی در دانشگاه منوط به اجازه سازمان وظیفه عمومی و صدور معافیت تحصیلی دانشگاهی است. اینگونه دانشجویان برای ثبت نام در هر ترم تحصیلی باید موافقت نامه حوزه علمیه مربوط را ارائه نمایند.

کد ۱۱) کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت از سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.

کد ۱۲) دانشجویان انصرافی در صورتی که در سقف سنوات تحصیلی اولیه، موضوع تبصره ۱ ماده ۳۳ قانون، انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً مشروط به اینکه قبلاً (از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۲۲ به بعد) از امتیاز یک بار انصراف استفاده نکرده باشند.

* تذکرات مهم:

- مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند و در صورت شرکت در آزمون و قبولی در آن، معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاهها مجاز به ثبت نام از آنها نمی باشند.
 - دانشجویان اخراجی دانشگاهها تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم، مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند (به جز افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت اخراج شده اند).
 - معافیت تحصیلی برای هر مقطع فقط یک بار صادر می شود. بنابراین فارغ التحصیلان هر مقطع مجاز به تحصیل مجدد در همان مقطع نمی باشند. همچنین فارغ التحصیلان مقطع کاردانی مجاز به شروع به تحصیل در مقاطع کارشناسی پیوسته، کارشناسی ارشد پیوسته و دکتری پیوسته نمی باشند و نیز فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی مجاز به شروع به تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد پیوسته و دکتری پیوسته پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی نیستند.
 - ترخیص سربازان حین خدمت صرفاً جهت ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی و بالاتر مجاز بوده و ترخیص آنان جهت تحصیل در مقطع کاردانی مجاز نمی باشد.
 - دانشجویانی که تمایل به انصراف و شروع به تحصیل مجدد دارند، در طول تحصیلات دانشگاهی (از دیپلم تا دکتری) فقط یک بار مجاز به انصراف می باشند، مشروط به اینکه در سنوات اولیه تحصیلی انصراف داده و از زمان انصراف تا شروع به تحصیل مجدد بیش از یک سال سپری نشده باشد.
 - دانشجویان مقاطع کارشناسی و بالاتر پیوسته که پس از انصراف یا اخراج با اخذ مدرک مقطع پایین تر و بدون رعایت سقف سنوات تحصیلی، فارغ التحصیل شناخته می شوند، تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم، مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند. مگر با رعایت تبصره ۱ ماده ۷ آیین نامه اجرایی معافیت تحصیلی مشروط به رعایت سقف مجاز سنوات تحصیلی اولیه مقطع فارغ التحصیل شده، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر شناخته شوند (یعنی مقطع معادل کاردانی را حداکثر در ۲/۵ سال فارغ التحصیل شده باشند).
 - کارکنان وظیفه (سربازان حین خدمت) مجاز به تحصیل همزمان با انجام خدمت نیستند. این افراد در صورت قبولی در دانشگاه و داشتن شرایط ادامه تحصیل، از خدمت ترخیص خواهند شد.
 - دانش آموزانی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی، پس از ورود به سال مشمولیت در ماههای خرداد یا شهریور هر سال به عنوان دانش آموز رسمی فارغ التحصیل می شوند، چنانچه تا پایان شهریور سال آینده در دانشگاه پذیرفته شوند، فاقد غیبت بوده و از معافیت تحصیلی استفاده خواهند کرد.
- مثال:** دانش آموز متولد ۱۳۷۷ و ماقبل آن که در خرداد یا شهریور ۱۳۹۵ در مقطع دیپلم یا پیش دانشگاهی طی سنوات مجاز تحصیلی (یعنی حداکثر تا ۲۰ سالگی تمام) فارغ التحصیل می شود، آخرین مهلت معرفی وی تا پایان شهریور سال ۱۳۹۶ می باشد.
- تمامی پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ ملزم هستند جهت اخذ مجوز ثبت نام، از طریق دفاتر پلیس +۱۰ شهرستان محل قبولی دانشگاه، نسبت به اخذ معافیت تحصیلی اقدام نمایند. در غیر این صورت از ادامه تحصیل آنان ممانعت بعمل خواهد آمد.
 - سنوات مجاز تحصیل در مقاطع: کاردانی ۲/۵ سال، کارشناسی پیوسته ۵ سال، کارشناسی ارشد پیوسته ۶ سال و دکتری پیوسته ۸ سال می باشد.

پیوست شماره ۲ - شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته اتباع خارجی

داوطلبان شرکت کننده اتباع غیر ایرانی، باید علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی این مرحله از آزمون سراسری، دارای شرایط ذیل بوده و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، علامتگذاری نمایند.

۱- متقاضیان تحصیل ملزم به مطالعه دقیق مندرجات این دفترچه راهنما و اطلاعیه‌های بعدی آزمون و همچنین رعایت مقررات و ضوابط پذیرش بوده و هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه‌ها و اطلاعیه‌ها و قوانین مربوطه از سوی داوطلبان پذیرفته نیست.

۲- فقط «اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران» و دارای «اقامت قانونی مجاز» به ثبت نام و یا شرکت در آزمون سراسری بوده و در صورت شرکت اتباع غیر ایرانی مقیم سایر کشورها، پذیرش آنان «کان لم یکن» تلقی می‌گردد.

۳- کلیه متقاضیان تحصیل دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی در رشته‌ها و مقاطع و دوره‌های مختلف تحصیلی مشمول شرایط و ضوابط این شیوه‌نامه می‌باشند.

۴- حداکثر مدت تحصیل مجاز در مقاطع کارشناسی پیوسته برای آن دسته از متقاضیان تحصیل که در چهارچوب ضوابط و مقررات سازمان سنجش آموزش کشور در دوره‌های دانشگاه پیام نور پذیرفته شده‌اند، ۵ سال و در صورت افزایش سنوات، تمدید نیمسال تحصیلی به مدت دو نیمسال طبق تصمیم گیری کمیسیون موارد خاص دانشگاه پیام نور خواهد بود.

۵- متقاضیان تحصیل غیر ایرانی، مجاز به انتخاب رشته در مناطق غیرمجاز تردد و اسکان اتباع غیر ایرانی مندرج در پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور نمی‌باشند و در صورت قبولی در کدرشته مناطق غیرمجاز، قبولی و پذیرش آنان در آزمون ورودی همان سال «کان لم یکن» تلقی می‌گردد و دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از پذیرش این دسته از متقاضیان معذور خواهند بود.

۶- متقاضیان تحصیل غیر ایرانی پذیرفته شده در مناطق غیرمجاز، می‌توانند بر اساس کسب حدنصاب نمره علمی، در اولین کدرشته تحصیلی منطقه مجاز، طبق کارنامه قبولی و کاربرگ انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری، ادامه تحصیل دهند. دانشگاه‌های محل پذیرش اولیه که جزء مناطق غیرمجاز محسوب می‌شوند، ملزم به ارجاع پذیرفته شده غیر ایرانی طی مکاتبه مستقیم به سازمان سنجش آموزش کشور می‌باشند.

۷- متقاضیان تحصیل در هر یک از رشته‌های تحصیلی باید واجد شرایط مقررات و ضوابط پذیرش بوده و محل تحصیل خود را با توجه به ضوابط مربوط انتخاب نمایند، در غیر اینصورت قبولی آنان لغو گردیده و از ثبت نام و ادامه تحصیل آنان ممانعت بعمل می‌آید.

۸- در صورت مغایرت شرایط پذیرش و ثبت نام متقاضیان تحصیل با مقررات و ضوابط شیوه‌نامه در هر مرحله از ثبت نام و تحصیل با تأیید و تشخیص اداره کل امور دانشجویان غیر ایرانی، از ادامه پذیرش و تحصیل متقاضی جلوگیری بعمل می‌آید.

۹- پذیرش متقاضیان تحصیل در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته‌های خاص و غیرمجاز مندرج در پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، ممنوع می‌باشد.

۱۰- جمهوری اسلامی ایران هیچگونه تعهدی در خصوص صدور مجوز اقامت برای خانواده متقاضیان تحصیل به استثناء همسر و فرزندان دانشجویان ندارد.

۱۱- متقاضیان تحصیل همانند پذیرفته شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود خواهند بود.

۱۲- کلیه متقاضیان تحصیل پذیرفته شده آزمون سراسری دوره‌های روزانه (در کلیه رشته‌ها و مقاطع تحصیلی غیرپزشکی) موظف به پرداخت شهریه تحصیلی طبق مصوبات هیات امنای دانشگاه‌های تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حداکثر تا ۸۰ درصد شهریه دوره‌های نوبت دوم و در گروه پزشکی بر اساس مصوبات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشند.

۱۳- پذیرش اتباع غیر ایرانی ورودی آزمون‌های سراسری، دوره‌های بدون آزمون (پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی)، پیام نور در مقاطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی و دکتری حرفه‌ای ملزم به دارا بودن مدرک دیپلم از مدارس جمهوری اسلامی ایران و نیز مدارس بین‌المللی در داخل ایران می‌باشد.

۱۴- کلیه مدارک دیپلم صادره از سوی مدارس جمهوری اسلامی ایران متقاضیان تحصیل، باید مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش قرار گیرد.

۱۵- متقاضیان تحصیل پذیرفته شده در مرحله اول ثبت نام در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، ملزم به ارائه یکی از مدارک اقامتی معتبر زیر می‌باشند:

- گذرنامه دارای حداقل شش ماه مجوز اقامت.
- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.
- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی دارای اعتبار در همان سال براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
- آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۱۶- پذیرش و ثبت نام اولیه متقاضیان تحصیل فرزندان طلاب مرکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه بر اساس گذرنامه و اقامت صادره آن مرکز بلامانع بوده و ثبت نام قطعی و ادامه تحصیل آنان منوط به اخذ گذرنامه و روادید تحصیلی و اقامت قانونی می‌باشد.

۱۷- متقاضیان تحصیل غیر ایرانی در هر مقطع تحصیلی فقط یک بار مجاز به تحصیل بوده و تکرار مقطع تحصیلی در دوره‌های روزانه، شبانه، پیام نور، فراگیر پیام نور، جامع علمی کاربردی، بدون آزمون و دانشگاه آزاد اسلامی و سایر موسسات آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران ممنوع می‌باشد و چنانچه در حین تحصیل متقاضیان تحصیل ورودی آزمون‌های سراسری محرز گردد که دانشجو دارای یک مدرک کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و یا دکتری بوده و با گواهی مدرک مقطع تحصیلی قبلی مجدداً با شرکت در آزمون مربوطه در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از تحصیل ایشان ممانعت بعمل آمده و اخراج محسوب می‌گردد. دانشگاه محل تحصیل در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه می‌باشد.

۱۸- تحصیل متقاضیان در موسسات آموزش عالی و یا مرکز جامعه المصطفی (ص) و دانشگاه بین‌المللی اهل بیت (ع) بصورت همزمان ممنوع است.

۱۹- دانشجویان غیر ایرانی به دلیل تابعیت غیر ایرانی مشمول قانون نظام وظیفه نمی‌باشند.

۲۰- کلیه اتباع غیر ایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۶، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۲۰ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، پیش‌بینی شده است درج نمایند.

۳) حداقل کارایی اعضاء:

نقص عضو غیر مؤثر در فعالیت‌های مطلوب حرفه‌ای رشته‌های مختلف تحصیلی گروه‌های آزمایشی پنجگانه به شرح ذیل می‌باشد:

۱-۳) حداقل اعضاء با کارآیی لازم مورد نیاز در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی:

الف) در کلیه رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی داشتن سلامت کامل و نقص عضوی که مانع فعالیت‌های مختلف نشود، ضروری است. ضمناً داوطلبان جانباز نیز باید با توجه به جدول ذیل انتخاب رشته نمایند.
ب) نقص عضو غیر مؤثر در فعالیت مطلوب حرفه‌ای در رشته‌های معماری و شهرسازی: برای رشته‌های مهندسی معماری، شهرسازی، کاردانی معماری و کاردانی معماری سنتی امکان استفاده از هر دو چشم و حداقل یک دست فعال برای ترسیم ضروری است.
ج) در رشته نقشه‌برداری برخورداری از «برجسته‌بینی» ضروری است.

نام رشته یا رشته‌های تحصیلی علوم ریاضی و فنی	نوع نقص عضو غیر مؤثر در انتخاب رشته
مهندسی برق، مهندسی پزشکی، مهندسی پلیمر، مهندسی شیمی، مهندسی صنایع، مهندسی عمران، مهندسی کامپیوتر، مهندسی معدن، مهندسی مکانیک، مهندسی نساجی، علوم کامپیوتر، کاردانی فنی برق، کاردانی فنی صنایع، کاردانی فنی عمران، کاردانی فنی معدن و کاردانی فنی مکانیک.	بینایی یک چشم، شنوایی یک گوش، کارآیی دست‌ها و نداشتن کوررنگی
مهندسی حمل و نقل ریلی، مهندسی خط و سازه‌های ریلی، مهندسی دریا، مهندسی ماشین‌های ریلی، مهندسی مواد و متالورژی، مهندسی نگهداری هواپیما و هوانوردی.	بینایی چشم‌ها، شنوایی گوش‌ها و کارآیی دست‌ها

۲-۳) حداقل اعضاء با کارآیی لازم مورد نیاز در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی:

نام رشته یا رشته‌های تحصیلی علوم تجربی	نوع نقص عضو غیر مؤثر در انتخاب رشته
اتاق عمل	یک گوش.
هوشبری	یک چشم و یک گوش.

الف) نقص عضو غیر مؤثر در فعالیت مطلوب حرفه‌ای رشته‌های تحصیلی زیست‌شناسی با گرایش‌های مختلف و شیمی داشتن حداقل یک دست، یک چشم و یک گوش که هر یک از کارآیی لازم برخوردار باشند، ضروری است، حتی اگر داوطلب از هر دو پا محروم باشد. بجز رشته زمین‌شناسی که داشتن دو پا و دو چشم با کارآیی لازم برای استفاده از آزمایش‌ها و انجام عملیات صحرائی ضروری است.

ب) نقص عضو غیر مؤثر در فعالیت مطلوب حرفه‌ای رشته‌های تحصیلی تکنولوژی گیاهی، دامی، علوم و مهندسی جنگل، علوم مهندسی شیلات، مهندسی صنایع چوب و فراورده‌های سلولزی، مهندسی طبیعت، محیط زیست، فضای سبز، تولید گیاهان داروئی و معطر و پرورش زنبور عسل را کسانی که یک چشم و یک گوش از دست داده باشند و یا انگشت کوچک در یک دست و یا هر دو دست نداشته باشند، می‌توانند انتخاب نمایند.

۳-۳) حداقل اعضاء با کارآیی لازم مورد نیاز در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم انسانی:

الف) در رشته‌های مشاوره و راهنمایی و گرایش مدیریت و برنامه‌ریزی آموزشی، کسانی که از پا و دست معلول باشند، می‌توانند شرکت نمایند.
ب) در رشته علوم تربیتی گرایش تکنولوژی آموزشی، نقص عضو یا مؤثر نیست ولی باید از لحاظ بینائی، کلامی، شنوایی و حرکت دست‌ها توانایی لازم را داشته باشند.

ج) در رشته علوم اجتماعی به استثناء گرایش پژوهشگری علوم اجتماعی، نقص عضو غیر مؤثر بلامانع است و متقاضیان رشته پژوهشگری علوم اجتماعی باید از لحاظ بینایی از سلامت کافی برخوردار باشند.
د) در سایر رشته‌ها شرکت معلولین بلامانع می‌باشد.

- با توجه به اینکه داوطلبان نابینا از عهده دروس عملی نظیر خدمات، مشاهده، تحقیق و ... برنمی‌آیند لذا مناسب است این دسته از داوطلبان از انتخاب رشته‌های مربوط خودداری نمایند.

۴-۳) حداقل اعضاء با کارآیی لازم مورد نیاز در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی هنر:

کلیه داوطلبان به جز موارد خاص که در جدول ذیل آمده است باید از سلامت جسمانی (از لحاظ قلب، تنفس، گردش خون، جهاز هاضمه و دستگاه ادراری) و روانی برخوردار باشند.

نام رشته یا رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی هنر	نوع نقص عضو غیر مؤثر در انتخاب رشته
ارتباط تصویری، عکاسی، طراحی صنعتی، صنایع دستی، نقاشی، طراحی پارچه و لباس و مرمت آثار تاریخی، کاردان فنی معلم گرافیک.	یک دست سالم و یک دست و یا نقص جزئی، به نحوی که از کارآیی به نحو چشم‌گیر کاسته نشود، یک چشم سالم و یک چشم با نقص جزئی به نحوی که از کارآیی لازم برخوردار باشد، یک پای سالم و یک پا با نقص جزئی به نحوی که از تحرک لازم برخوردار باشد، نقص در شنوایی قابل قبول لکن ناشنوایی کامل دو گوش غیر قابل قبول است.
نمایش، سینما، مجسمه سازی، باستان‌شناسی و مردم‌شناسی.	سلامت کامل بدن ضروری است.
نوازندگی موسیقی ایرانی، نوازندگی موسیقی جهانی.	برخورداری از سلامت کامل بدن ضروری است، در صورتی که داوطلب معلولیت جسمی داشته باشد این معلولیت نباید مانع انجام مراحل آزمون عملی رشته موسیقی باشد.

۵-۳) حداقل اعضاء با کارآیی لازم مورد نیاز در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی زبان‌های خارجی:

نام رشته یا رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی زبان‌های خارجی	نوع نقص عضو غیر مؤثر در انتخاب رشته
زبان و ادبیات انگلیسی، تربیت دبیر زبان انگلیسی، مترجمی زبان انگلیسی، زبان روسی، مترجمی زبان روسی. زبان فرانسه (گرایش‌های ادبی و مترجمی)، زبان آلمانی، مترجمی زبان آلمانی، زبان ایتالیایی و زبان اسپانیایی.	به جز عقب‌افتادگان ذهنی و معلولینی که دارای ضعف در شنوایی، قدرت تکلم و نوشتن دارند، پذیرش بقیه معلولین در این رشته‌ها بلامانع است.
زبان و ادبیات ارمنی، زبان و ادبیات اردو، زبان ترکی استانبولی و زبان ژاپنی.	لازم است کاملاً سالم و هیچگونه نقص عضو نداشته باشند.

* داوطلبان ورود به رشته‌های مختلف زبان‌های خارجی، لازم است ضعف و نقص قابل توجهی در شنوایی، تکلم و نوشتن که موجب اختلال در تحصیل زبانی باشد، نداشته باشند.

۴) شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی:

۴-۱) شرایط و ضوابط ذکر شده در این بخش توسط دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی پذیرنده دانشجویان اعلام شده است. بدیهی دانشگاه‌ها و مؤسساتی که در رشته‌های دارای مصاحبه یا آزمون عملی (یا نیمه‌متمرکز) اقدام به پذیرش دانشجوی می‌نمایند، شرایط و ضوابط اعلام شده را در زمان مصاحبه بررسی و کنترل خواهند نمود. لذا لازم است داوطلبان شرایط مذکور را به دقت مطالعه و در صورت واجد شرایط بودن، مبادرت به انتخاب رشته‌های مزبور نمایند.

۴-۲) به کلیه داوطلبان عزیز توصیه می‌شود قبل از انتخاب رشته، برای اطلاع از وضعیت خوابگاه‌ها و امکانات رفاهی و همچنین از نحوه ارائه خدمات دانشجویی هر دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی، به سایت‌های اینترنتی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ذیربط، مراجعه نموده و از نحوه ارائه این خدمات اطلاع حاصل نمایند.

۴-۳) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مجری دوره‌های نوبت دوم (شبانه)، از ارائه خوابگاه، وام تحصیلی، سرویس ایاب و ذهاب و سایر تسهیلات رفاهی به دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) بطور جدا معذور می‌باشند. لذا به داوطلبان توصیه می‌گردد انتخاب رشته خود را بومی نموده و رشته / شهر محل سکونت خود را انتخاب نمایند.

۴-۴) با توجه به اهمیت تأمین خوابگاه برای دانشجویان و نظر به کمبود خوابگاه‌های دولتی جهت تأمین نیاز خوابگاهی کشور، صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام به ساماندهی خوابگاه‌های غیردولتی کشور از طریق شوراهای نظارت و ارزیابی و دانشگاه‌های منتخب هر استان نموده است. لذا داوطلبان متقاضی خوابگاه، جهت کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌گیری از خوابگاه‌های غیردولتی دارای مجوز، به سامانه خوابگاه‌های غیردولتی این صندوق به نشانی اینترنتی: www.swf.ir مراجعه نمایند.

۴-۵) شهریه دوره‌های مختلف تحصیلی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی (بجز دانشگاه‌های علوم پزشکی):

کلیه پذیرفته شدگان دوره‌های «غیرروزانه» (نوبت دوم (شبانه)، نیمه‌حضوری، مجازی و پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی، دانشگاه پیام نور و همچنین دانشگاه‌ها و مؤسسات غیرانتفاعی، ملزم به پرداخت شهریه و رعایت تعهدات مالی در قبال مؤسسه محل قبولی خود می‌باشند. بر اساس مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری میزان شهریه در این دانشگاه‌ها و مؤسسات، بر اساس تصمیمات هیأت امنای مؤسسه ذیربط تعیین و از پذیرفته شدگان دریافت خواهد شد. لذا دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی، که در دوره‌های «غیرروزانه» نسبت به پذیرش دانشجویان اقدام می‌نمایند، موظفند جداول شهریه مصوب هیأت امنا را در پایگاه اینترنتی خود درج نمایند.

۴-۶) دانشجویان پذیرفته شده در پردیس‌های خودگردان، ظرفیت‌های مازاد، غیرانتفاعی و نیز اتباع غیرایرانی پذیرفته شده در دانشگاه‌های علوم پزشکی ملزم به پرداخت شهریه مطابق مصوبه هیأت امنای دانشگاه محل تحصیل خود می‌باشند. مبلغ شهریه از طریق هر دانشگاه اعلام می‌گردد.

***** توجه *** داوطلبان برای اطلاع از میزان شهریه‌های ثابت و متغیر دوره‌ها و رشته‌های مختلف تحصیلی *** توجه *****

در دانشگاه‌های مجری، به پایگاه اینترنتی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی پذیرنده دانشجویان مراجعه نمایند.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی

*** آموزشکده کشاورزی - کرج (وابسته به وزارت جهاد کشاورزی)**

۱) پذیرفته شدگان ملزم به رعایت قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی این آموزشکده می‌باشند. ۲) این آموزشکده هیچگونه تعهدی در قبال استخدام، اشتغال و بکارگیری پذیرفته شدگان ندارد. ۳) از پذیرفته شدگان دوره‌های شبانه مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شهریه دریافت می‌گردد. ۴) این آموزشکده فاقد امکانات خوابگاهی است، لیکن دارای سالن غذاخوری دانشجویی می‌باشد. ۵) تحصیل در این آموزشکده تمام وقت است و پذیرفته شدگان ملزم به حضور در کلاس و عملیات‌های مربوط مطابق مصوبات وزارت علوم در رشته مربوطه می‌باشند. ۶) نشانی: کرج، کیلومتر ۵ جاده ماهدشت، خیابان شهید همت، شهرک مهندسی زراعی. تلفن: ۰۲۶-۳۶۷۰۰۸۷۴-۵

*** دانشگاه ریاضی و کامپیوتر خوانسار**

۱) دانشگاه ریاضی و کامپیوتر خوانسار جهت دانشجویان خواهر اعم از روزانه و نوبت دوم، دارای خوابگاه می‌باشد. ۲) دانشکده ریاضی و کامپیوتر خوانسار جهت دانشجویان برادر فاقد خوابگاه می‌باشد. تلفن: ۰۵۷۷۰۶۹۱ تلفن تماس با کارشناسان آموزش: ۰۳۰۲ و ۰۵۷۹۵۳۰۱ شماره: ۰۳۱-۵۷۷۰۶۹۲

*** دانشگاه علوم انسانی حضرت نرجس (س) - رفسنجان (ویژه خواران)**

نشانی: رفسنجان، میدان خاتم‌الانبیاء، بلوار ولایت. تلفن: ۰۳۴-۳۳۴۵۶۶۲۵-۲۸

*** دانشگاه علوم پزشکی آبادان**

۱) دانشکده فاقد خوابگاه و امکانات رفاهی می‌باشد. ۲) به درخواست‌های انتقال ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۳) داوطلبان برای کسب اطلاع از شرایط و ضوابط دانشکده و همچنین نشانی و شماره تلفن مراکز و واحدهای دانشکده، به وبگاه دانشکده به نشانی فوق مراجعه نمایند. ۴) نشانی: آبادان، فلکه فرودگاه، روبروی فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله جمی آبادان، معاونت آموزشی و تحقیقات. تلفن: ۰۶۱-۵۳۳۶۵۳۵۷

*** دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر**

۱) محدودیت در نقل و انتقال برای پذیرفته شدگان کلیه رشته‌ها. ۲) نشانی: استان سیستان و بلوچستان، ایرانشهر، بلوار بلوچ. تلفن: ۰۵۴۷-۳۳۱۰۴۸۲-۳۳۱۰۵۴۷

*** دانشگاه علوم پزشکی لارستان**

۱) محل تحصیل و کل دوره‌های آموزشی رشته‌های کارشناسی پرستاری و اتاق عمل در دانشکده پرستاری حضرت زینب(س) شهرستان لار واقع در ۳۸۰ کیلومتری شهرستان شیراز، مرکز استان فارس ارائه و برگزار می‌گردد. ۲) ضمناً ممنوعیت نقل و انتقال به دانشگاه‌های دیگر، این دانشکده هیچ‌گونه تعهدی در مورد تأمین خوابگاه جهت برادران ندارد. ۳) نشانی استان فارس، شهرستان لارستان، شهر جدید، بلوار شهید دکتر دامن. تلفن: ۰۷۱-۵۲۲۴۰۳۰۷-۵۲۲۴۷۱۱۰۰ * ۴) محل تحصیل و کل دوره آموزشی رشته‌های کارشناسی بهداشت عمومی و کاردرانی بهداشت عمومی با دو گرایش بهداشت خانواده و مبارزه با بیماری‌ها در شهر اوز واقع در ۳۵ کیلومتری لارستان، کیلومتر ۳ جاده اوز به خنج، دانشکده بهداشت اوز ارائه و برگزار می‌گردد. ۵) ضمناً ممنوعیت نقل و انتقال به دانشگاه‌های دیگر، محدودیت خوابگاه جهت خواران و برادران وجود دارد. تلفن: ۰۷۱-۵۲۵۱۹۲۳۳-۸

*** دانشگاه کشاورزی شیروان**

نشانی: استان خراسان رضوی، شیروان، کیلومتر ۱۰ محور شیروان - بجنورد.

*** دانشگاه کشاورزی و دامپروری تربت جام**

۱) این واحد دانشگاهی دارای خوابگاه خودگردان برای تمام دانشجویان روزانه و شبانه می‌باشد. ۲) وام پرداخت شهریه به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) و وام تحصیلی به دانشجویان روزانه، متناسب با اعتباری که توسط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به دانشگاه تخصیص می‌یابد، پرداخت می‌شود. ۳) جهت رفاه حال دانشجویان، سرویس‌دهی رایگان از دانشگاه به محل خوابگاه‌ها و بالعکس انجام می‌گردد. ۴) دانشگاه دارای سلف سرویس دانشجویی برای دو وعده غذایی (نهار و شام) با قیمت دانشجویی (مصوب صندوق رفاه وزارت علوم) می‌باشد. ۵) جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه به نشانی فوق مراجعه فرمایید. ۶) نشانی: تربت جام، بلوار امام خمینی(ره)، بین امام خمینی ۳۹ و ۴۱ کدپستی: ۹۵۷۱۸۷۵۳۳۵ تلفن: ۰۴۴-۵۲۵۴۷۰۴۱-۵۲۵۴۷۰۴۱ (داخلی‌های ۱۶ و ۱۷ امور آموزشی و داخلی‌های ۱۸ و ۱۹ امور دانشجویی) شماره: ۰۵۱-۵۲۵۴۷۰۴۵

*** دانشگاه آیت‌الله العظمی بروجردی (ره) - بروجرد**

نشانی: بروجرد، کیلومتر ۳ جاده بروجرد - خرم‌آباد. صندوق پستی: ۱۷۶ تلفن: ۰۶۶-۴۲۴۶۸۲۲۳ شماره: ۰۶۶-۴۲۴۶۸۲۲۳

*** دانشگاه آیت‌الله حایری - میبد**

۱) پوشش خواران در این دانشگاه چادر می‌باشد. ۲) نشانی: میبد، بلوار خرمشهر، میدان دفاع مقدس، کیلومتر ۲ بلوار مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین یحیی زاده. تلفن: ۰۳۵-۳۳۳۵۷۵۰۵

*** دانشگاه اراک**

۱) این دانشگاه با توجه به محدودیت خوابگاهی جهت اسکان دانشجویان پسر و دختر بر اساس اولویت‌های در نظر گرفته شده (رتبه‌های برتر، ترم بالاتر، دختران و ...) اقدام خواهد نمود. دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) نیز می‌توانند از خوابگاه غیردولتی تحت نظر دانشگاه استفاده نمایند. (تلفن اداره خوابگاه‌ها: ۰۳۴۱۷۳۳۲۵). ۲) نشانی: اراک، خیابان شهید بهشتی، جنب پارک امیرکبیر. تلفن: ۰۸۶-۳۲۷۷۷۴۰۱-۴

*** دانشگاه اردکان**

۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه صندوق رفاه می‌باشد. ۲) برای خواران خوابگاه خودگردان تأمین خواهد شد. ۳) برای برادران ظرفیت خوابگاه خودگردان محدود است. ۴) ودیعه اولیه استفاده از خوابگاه مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

*** دانشگاه ارومیه**

۱) دانشکده دامپزشکی دانشگاه ارومیه با تغییر رشته، مهمانی و انتقال پذیرفته شدگان رشته دکتری عمومی دامپزشکی به هیچ عنوان موافقت نمی‌نماید. ۲) نشانی: ارومیه، کیلومتر ۱۱ جاده سرو پردیس نازلو. صندوق پستی: ۱۶۵ تلفن: ۳۲۷۵۵۲۷۸ شماره: ۰۴۴-۳۲۷۵۲۸۴۲

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی عالی

www.ui.ac.ir

* دانشگاه اصفهان

(۱) کلیه دانشجویان واجد شرایط حتی الامکان در خوابگاه‌های دولتی اسکان داده می‌شوند و در صورت وجود ظرفیت سایر دانشجویان با اولویت بندی اسکان داده می‌شوند. (۲) حداکثر زمان استفاده از خوابگاه برابر با دستورالعمل وزارتی صرفاً در ترم‌های مجاز تحصیلی می‌باشد. (۳) به دانشجویان نوبت دوم (شبانه، میهمان، انتقالی، بورس، مجازی، پردیس، نیمه حضوری، شاغل ارگان‌های دولتی و بخش خصوصی و بومی (فاصله زیر ۱۰۰ کیلومتر تا شهر اصفهان) در صورت وجود ظرفیت برابر با ضوابط خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۴) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد. (۵) در این دانشگاه ارائه تغذیه یا یارانه دولتی صرفاً از روز شنبه تا چهارشنبه به استثناء ایام امتحانات، برابر با ضوابط و مقررات ارائه می‌گردد. (۶) نشانی: اصفهان خیابان هزارجریب.

www.ilam.ac.ir

* دانشگاه ایلام

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد. (۲) واگذاری خوابگاه به افراد متقاضی بر اساس امتیاز و در نظر گرفتن رتبه قبولی، صورت خواهد گرفت.

www.ub.ac.ir

* دانشگاه بجنورد

(۱) به دانشجویان ورودی جدید برای مدت محدود طبق مقررات دانشگاه خوابگاه واگذار می‌گردد. (۲) این دانشگاه از پذیرفته شدگان با رتبه‌های برتر به شرح جدول ذیل حمایت ویژه بعمل می‌آورد:

رتبه در سهمیه	منطقه ۱		منطقه ۲		منطقه ۳	
	پایین‌تر از	مشوق	پایین‌تر از	مشوق	پایین‌تر از	مشوق
۱	۴۰۰۰	*	۴۰۰۰	*	۴۰۰۰	*
	۳۵۰۰	**	۳۵۰۰	**	۳۵۰۰	**
	۳۰۰۰	***	۳۰۰۰	***	۳۰۰۰	***
۲	۲۵۰۰	*	۲۰۰۰	*	۱۵۰۰	*
	۲۰۰۰	**	۱۵۰۰	**	۱۲۵۰	**
	۱۵۰۰	***	۱۲۵۰	***	۱۰۰۰	***
۳	۸۰۰	*	۶۰۰	*	۵۰۰	*
	۶۵۰	**	۵۰۰	**	۴۰۰	**
	۵۰۰	***	۴۰۰	***	۳۰۰	***
۴	۱۰۰۰	*	۹۰۰	*	۷۰۰	*
	۹۰۰	**	۸۰۰	**	۶۰۰	**
	۷۰۰	***	۶۰۰	***	۴۰۰	***

* امکانات رفاهی رایگان از جمله: خوابگاه، کتابخانه، مراکز ورزشی و اینترنت ویژه (مادامیکه دانشجوی این دانشگاه باشند و حداکثر به مدت ۴ سال).

** اهدای لپ تاپ.

*** اهدای کمک هزینه تحصیلی ماهیانه ۳۵۰ هزار تومان (مادامیکه دانشجوی این دانشگاه باشند و حداکثر به مدت ۴ سال).

نشانی: بجنورد، کیلومتر ۴ جاده اسفراین. کدپستی: ۹۴۵۳۱-۵۵۱۱۱. تلفن: ۳۲۲۰۱۰۰۰. نامبر: ۰۵۸-۳۲۴۱۰۷۰۰.

www.buqaen.ac.ir

* دانشگاه بزرگمهر - قانبات

(۱) خوابگاه خودگردان به تعداد محدود در سطح شهر موجود می‌باشد و اولویت با دانشجویان دوره روزانه می‌باشد. (۲) درخواست‌های میهمانی و انتقالی در سال اول تحصیل مورد بررسی قرار نمی‌گیرد. (۳) جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبگاه دانشگاه به نشانی زیر مراجعه کنید یا با شماره ۳۲۵۲۱۸۱ تماس حاصل فرمایید. نامبر: ۰۵۶-۳۲۵۲۶۵۳۰.

www.basu.ac.ir

* دانشگاه بوعلی سینا - همدان

(۱) به دلیل محدودیت‌های خوابگاه دانشجویی، اولویت واگذاری خوابگاه‌ها با رتبه‌های برتر هر رشته می‌باشد. (۲) امکان انتقال از دانشکده‌های مدیریت و حسابداری رزن، فنی تویسرکان، صنایع غذایی بهار، فنی و مهندسی کیوردانگ به دانشگاه بوعلی سینا وجود ندارد. (۳) نشانی: همدان، چهارباغ شهید احمدی روشن. تلفن: ۰۸۱-۲۸۳۸۱۶۰۱-۱۰.

www.birgand.ac.ir

* دانشگاه بیرجند

(۱) دانشگاه بیرجند در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ برای اکثریت پذیرفته شدگان غیربومی دوره روزانه در تمامی مقاطع تحصیلی، در خوابگاه‌های ملکی و استیجاری پردیس‌های دانشگاه ظرفیت اسکان دارد. بدیهی است در صورت تکمیل ظرفیت خوابگاه‌های مذکور، تمهیدات لازم جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت دانشگاه انجام خواهد پذیرفت. همچنین دانشکده اقماری فردوس فاقد خوابگاه ملکی بوده و اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های خودگردان امکان پذیر خواهد بود. (۲) نشانی: بیرجند، بلوار شهید آوینی، انتهای بلوار دانشگاه. صندوق پستی: ۹۷۱۷۵-۶۱۵. تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۰۲۱۰۲-۳۲۲۰۲۳۰-۱-۲.

www.pnu.ac.ir

* دانشگاه پیام نور

داوطلبان برای کسب اطلاع از شرایط و ضوابط دانشگاه پیام نور و همچنین نشانی و شماره تلفن مراکز و واحدهای دانشگاهی این دانشگاه، به پایگاه اینترنتی فوق مراجعه نمایند.

www.tabrizu.ac.ir

* دانشگاه تبریز

(۱) دانشگاه تبریز به دانشجویان دوره شبانه (نوبت دوم) خوابگاه واگذار نمی‌کند. (۲) این دانشگاه با توجه به محدودیت‌های موجود، فقط به ۶۰٪ دانشجویان روزانه غیربومی پس از امتیازبندی و با اولویت رتبه‌های برتر خوابگاه واگذار نماید. (۳) دانشگاه تبریز دارای خوابگاه متاهلی نمی‌باشد. (۴) آموزشکده فنی، مهندسی مرند هیچگونه تعهدی در خصوص تأمین خوابگاه پذیرفته شدگان ندارد. (۵) آموزشکده کشاورزی و منابع طبیعی آهر به دانشجویان پسر خوابگاه واگذار نمی‌کند و خوابگاه دانشجویان دختر به صورت خودگردان می‌باشد. (۶) دانشکده فنی مهندسی میانه به کلیه دانشجویان دختر و پسر خوابگاه خودگردان واگذار می‌نماید. (۷) نشانی: تبریز، بلوار ۲۹ بهمن. کدپستی: ۵۱۶۶۶-۱۶۶۷۱. تلفن: ۰۴۱-۳۳۳۴۰۸۱-۹.

www.ausmt.ac.ir

* دانشگاه تخصصی فناوری‌های نوین آمل

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه دولتی می‌باشد. (۲) نشانی: امل، خیابان امام خمینی (ره)، افتاب ۲۴. کدپستی: ۴۹۷۶۷-۴۶۱۶۸. تلفن: ۰۱۲۱-۲۲۷۱۰۵۷.

www.torbath.ac.ir

* دانشگاه تربیت حیدریه

(۱) در این دانشگاه برای خواهران دانشجو دارای خوابگاه بصورت خودگردان (با هزینه شخصی) به تعداد کافی می‌باشد و به تعداد محدود برای برادران خوابگاه خودگردان وجود دارد. (۲) نشانی: کیلومتر ۷ محور تربیت حیدریه - مشهد، بعد از پل هوایی عابر پیاده. تلفن: ۵۲۲۹۹۶۰۲-۴. نامبر: ۰۵۱-۵۲۲۹۹۶۰۱-۱.

www.tafreshu.ac.ir

* دانشگاه تفرش

(۱) به دلیل محدودیت فضای خوابگاهی در سال اول بر اساس نمره قبولی کنکور و در سه سال بعد با توجه به معدل و اولویت‌های اعلام شده از سوی صندوق رفاه به ۸۰ درصد دانشجویان روزانه خوابگاه تعلق خواهد گرفت. (۲) پذیرفته شدگان دوره نوبت دوم (شبانه) فاقد خوابگاه در دانشگاه می‌باشند. (۳) نشانی: تفرش، شهرک امام، انتهای بلوار پاسداران. تلفن: ۰۸۶-۳۶۲۲۷۴۳۰.

www.ut.ac.ir

* دانشگاه تهران

برای رشته‌های مورد اجرا در «دانشکده الهیات و معارف اسلامی (واقع در شهر تهران)» و «پردیس فارابی (واقع در شهر قم)»، رعایت حجاب اسلامی با پوشش چادر برای بانوان الزامی می‌باشد.

www.jahrom.ac.ir

* دانشگاه جهرم

(۱) ارائه امکانات رفاهی از قبیل خوابگاه بصورت خودگردان می‌باشد. (۲) نشانی: جهرم، بلوار شهید استاد مطهری، میدان خلیج فارس. تلفن: ۵۴۳۷۲۲۵۲. نامبر: ۰۷۱-۵۴۳۷۲۲۵۴.

www.ujiroft.ac.ir

* دانشگاه جیرفت

(۱) به دانشجویان براساس اولویت خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۲) نشانی: جیرفت، کیلومتر ۸ جاده بندرعباس. صندوق پستی: ۳۶۴. تلفن: ۴۳۳۴۷۰۶۱-۳. نامبر: ۰۳۴-۴۳۳۴۷۰۶۵.

www.hsu.ac.ir

* دانشگاه حکیم سبزواری - سبزوار

(۱) داوطلبان جهت دسترسی به اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند. (۲) نشانی: سبزوار، توحیدشهر. تلفن: ۴۴۰۱۲۶۱۱. نامبر: ۰۵۱-۴۴۰۱۲۶۱۳.

www.pgu.ac.ir

* دانشگاه خلیج فارس - بوشهر

(۱) این دانشگاه تمامی تلاش خود را جهت اعطای خوابگاه به دانشجویان ورودی جدید خواهد کرد. (۲) در دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی به کلیه دانشجویان، در دانشکده فنی و مهندسی جم به هفتاد درصد دانشجویان و در شهر بوشهر به پنجاه درصد دانشجویان خوابگاه تعلق خواهد گرفت. (۳) سایر دانشجویان نیز در صورت تمایل می‌توانند از خوابگاه‌های خودگردان استفاده نمایند. (۴) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبگاه دانشگاه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۵) نشانی: بوشهر، دواس، بلوار شهید ماهینی. تلفن: ۳۱۲۲۲۰۱۴. نامبر: ۰۷۷-۳۳۴۴۶۵۱۱.

www.du.ac.ir

* دانشگاه دامغان

(۱) به دانشجویان روزانه ۴ نیمسال خوابگاه تعلق خواهد گرفت. (۲) دانشجویان شبانه نیز در خوابگاه‌های خودگردان زیر نظر دانشگاه اسکان داده خواهند شد. (۳) نشانی: دامغان، میدان دانشگاه، کدپستی: ۳۶۷۱۶۴۱۱۶۷. تلفن: ۳۵۲۲۰۲۵۱-۳۵۲۲۰۰۸۷. نامبر: ۰۲۳-۳۵۲۲۰۰۸۷.

www.cmu.ac.ir

* دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار

(۱) در این دانشگاه به کلیه پذیرفته شدگان خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۲) هزینه خوابگاه‌ها بر اساس تعرفه‌های مربوط می‌باشد. (۳) خوابگاه خواهران در محوطه دانشگاه قرار دارد. (۵) نشانی: چابهار، بلوار دانشگاه. کدپستی: ۹۹۷۱۷-۵۶۴۹۹. تلفن: ۰۵۴-۳۵۲۲۰۰۲۰-۲۴.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی عالی

www.razi.ac.ir

* دانشگاه رازی - کرمانشاه

(۱) دانشگاه رازی با توجه به امکانات و ضوابط دانشگاه در واگذاری خوابگاه به پذیرفته شدگان دوره روزانه در سنوات مجاز تحصیلی محدودیتی ندارد. (۲) پذیرفته شدگان دوره نوبت دوم (شبانه) می‌توانند از خوابگاه خودگردان با پرداخت شهریه استفاده نمایند. (۳) واگذاری خوابگاه در دانشکده‌های اسلام‌آباد، سنقر و جوانرود از طریق خوابگاه خودگردان با پرداخت شهریه خواهد بود. (۴) تقاضای نقل و انتقال پذیرفته شدگان اسلام‌آباد، سنقر و جوانرود تا پایان تحصیل بررسی و پذیرفته نخواهد شد. (۵) نشانی: کرمانشاه، طاق بستان، باغ ایریشم، پردیس دانشگاه. تلفن: ۰۸۳-۳۲۲۷۷۶۰۴ * ۶) نشانی دانشکده فنی مهندسی: اسلام‌آباد، خیابان شهید مطهری، خیابان دانشجو. تلفن: ۰۸۳-۴۵۲۴۵۰۱۲ * ۷) نشانی دانشکده کشاورزی سنقر: میدان ۱۵ خرداد، خیابان میرزای شیرازی، چهارراه سپهان. (۸) نشانی دانشکده مدیریت و حسابداری جوانرود: انتهای خیابان امام شافعی. تلفن: ۰۸۳-۲۶۲۳۲۱۶۶

www.zabol.ac.ir

* دانشگاه زابل

(۱) کلیه پذیرفته شدگان دختر و پسر دوره روزانه حتی‌الامکان در خوابگاه سکونت خواهند یافت. (۲) به کلیه پذیرفته شدگان دختر دوره شبانه (نوبت دوم)، در حد امکانات دانشگاه، خوابگاه استیجاری داده می‌شود و به پذیرفته شدگان پسر دوره شبانه در صورت وجود ظرفیت خالی در خوابگاه‌های دانشجویی، خوابگاه استیجاری اختصاص داده می‌شود. (۳) به پذیرفته شدگان پردیس دانشگاهی هیچ‌گونه امکانات رفاهی (خوابگاه، وام و تغذیه) تعلق نمی‌گیرد. (۴) نشانی: زابل، کیلومتر ۲ جاده بنجر، پردیس جدید دانشگاه. تلفن: ۰۳۰-۳۱۳۳۲۰۳۰ نامبر: ۰۵۴-۳۱۳۳۲۰۳۲

www.znu.ac.ir

* دانشگاه زنجان

(۱) دانشجویان پذیرفته شده‌ای که جز ۵ درصد اول ورودی در رشته امتحانی (در کشور و بدون احتساب سهمیه‌ها) خود باشند در سال اول تحصیلی ۹۵-۹۶ از خوابگاه‌های دولتی رایگان استفاده خواهند نمود و در باقیمانده سنوات مجاز تحصیل با تعرفه دولتی اسکان خواهند یافت. (۲) با توجه به محدودیت این دانشگاه در واگذاری خوابگاه‌های دولتی، امکان تخصیص خوابگاه برای دانشجویان روزانه به شرح ذیل می‌باشد: الف) برای دانشجویان پسر از نیمه دوم دوران تحصیل (کارشناسی و کاردانی به ترتیب از ترم پنجم و سوم). ب) برای دانشجویان دختر (کارشناسی و کاردانی به ترتیب از ترم سوم و دوم) دانشجویان پسر در نیمه اول دوران تحصیل و دانشجویان دختر در ترم‌های اول و دوم صرفاً می‌توانند در خوابگاه‌های خودگردان خصوصی (در حد امکانات موجود) با هزینه شخصی اسکان یابند. (۳) دانشگاه زنجان هیچ تعهدی نسبت به تأمین و تخصیص خوابگاه‌ها به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) را ندارد. این دسته از دانشجویان در صورت تمایل می‌توانند در کل مدت زمان تحصیل خود از خوابگاه‌های خودگردان بخش خصوصی با هزینه شخصی استفاده نمایند. (۴) جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین میزان اجاره‌بهای خوابگاه‌های خودگردان خصوصی به نشانی: http://www.znu.ac.ir/stu_vp/1512 مراجعه نمایند. (۵) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد.

www.kazerunsfu.ac.ir

* دانشگاه سلمان فارسی - کازرون

(۱) در این دانشگاه امکان فراهم سازی خوابگاه خودگردان وجود دارد. (۲) برای اطلاع بیشتر از شرایط عمومی و رفاهی دانشگاه به وبگاه دانشگاه به نشانی فوق مراجعه شود. (۳) نشانی: کازرون، چهارراه ارشاد، ابتدای خیابان طالقانی. تلفن: ۰۷۱-۴۲۲۲۹۰۸۰-۴۲۲۲۶۰۵۱-۲

www.semnan.ac.ir

* دانشگاه سمنان

(۱) دانشگاه سمنان با توجه به امکانات، صرفاً به دانشجویان روزانه در اولین سال تحصیلی خوابگاه واگذار می‌کند. (۲) دانشجویانی که رتبه اول در هر کد رشته تحصیلی را احراز نمایند، در سال تحصیلی بعد خوابگاه دریافت می‌کنند. (۳) دانشگاه از ارائه خوابگاه به دانشجویان شبانه و پردیس خودگردان معذور است. (۴) محل تحصیل و خوابگاه دانشکده روان‌شناسی و علوم تربیتی و دانشکده منابع طبیعی این دانشگاه واقع در مهدی‌شهر و در فاصله ۲۰ کیلومتری از شهرستان سمنان می‌باشد. (۵) محل تحصیل و خوابگاه آموزشکده دامپزشکی این دانشگاه واقع در شهیرمیرزاد و در فاصله ۲۴ کیلومتری از شهرستان سمنان می‌باشد. تلفن مدیریت امور آموزشی: ۰۲۳-۳۳۶۵۴۳۳۴-۶

www.sjau.ac.ir

* دانشگاه سیدجمال‌الدین اسدآبادی - اسدآباد

(۱) خوابگاه‌های دانشگاه بصورت خودگردان و تحت نظارت دانشگاه می‌باشد. (۲) نشانی: همدان، اسدآباد، میدان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، ابتدای خیابان امام خمینی (ره). تلفن: ۰۸۱-۳۳۱۱۳۷۴۵۰

www.usb.ac.ir

* دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان

(۱) این دانشگاه به دارندگان رتبه‌های تک رقمی مجرد به مدت هشت نیمسال در سایت دانشگاه خوابگاه واگذار می‌کند. (۲) فقط به ۴۰٪ از دانشجویان مجرد روزانه غیربومی در سنوات مجاز براساس رتبه داوطلب در آزمون سراسری خوابگاه واگذار خواهد شد. (۳) هیچ‌گونه تأمین خوابگاه متاهلی برای دانشجویان دوره روزانه، نوبت دوم و پردیس نمی‌باشد. (۴) برای دانشجویان دوره نوبت دوم و پردیس هیچ‌گونه امکانات رفاهی اعم از خوابگاه، سرویس ایاب و ذهاب و تغذیه وجود ندارد. (۵) دانشجویان دوره نوبت دوم و پردیس می‌توانند از امکانات خوابگاه‌های خودگردان (بخش خصوصی در سطح شهر) استفاده کنند. (۶) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت دانشگاه مراجعه نمایند. تلفن: ۰۵۴-۳۱۱۳۶۲۸۰

www.sku.ac.ir

* دانشگاه شهرکرد

(۱) این دانشگاه دارای محدودیت خوابگاه می‌باشد. لذا مطابق شیوه‌نامه واگذاری خوابگاه‌ها به حداکثر ۳۰٪ از دانشجویان روزانه واجد شرایط به مدت حداکثر ۶ ترم تحصیلی خوابگاه تعلق می‌گیرد. دیگر دانشجویان متقاضی می‌توانند از خوابگاه‌های غیردولتی تحت نظارت دانشگاه استفاده نمایند. بدیهی است این دانشگاه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه برای دانشجویان شبانه (نوبت دوم) ندارد. (۲) ضمناً محل تحصیل کلیه دانشجویان رشته‌های فرش، صنایع دستی و فقه و حقوق اسلامی (اعم از شبانه و روزانه)، دانشکده هنر و علوم انسانی فارس واقع در شهرستان فارس (۲۰ کیلومتری شهرکرد) می‌باشد. (۳) دانشکده هنر و علوم انسانی فارس به کلیه دانشجویان روزانه خوابگاه ارائه می‌دهد، لیکن این دانشکده برای دانشجویان شبانه فاقد خوابگاه می‌باشد.

www.uk.ac.ir

* دانشگاه شهید باهنر - کرمان

(۱) باتوجه به محدودیت ظرفیت اسکان و کمبود خوابگاه با در نظر گرفتن اولویت به تعدادی از دانشجویان خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۲) دانشگاه تسهیلات ذیل را برای دانشجویان ممتاز از موزن سراسری با رتبه کل در رتبه‌های هنر و حقوق و رتبه کل سه رقمی در بقیه رشته‌ها در نظر گرفته است. دریافت غذا از سلف دانشجویی و استفاده از خوابگاه دانشجویی بصورت رایگان دریافت مبلغ ریالی معادل قیمت یک لپ تاپ. (۳) مجتمع آموزش عالی یافت برای دانشجویان دختر و پسر دوره شبانه تعهد خوابگاه ندارد و فقط خوابگاه خودگردان برای دختران وجود دارد.

www.scu.ac.ir

* دانشگاه شهید چمران - اهواز

(۱) برای دانشجویان روزانه خوابگاه بر اساس این نامه‌های صندوق رفاه واگذار می‌گردد. (۲) برای دانشجویان شبانه دانشگاه هیچ‌گونه تعهدی در برابر خوابگاه دانشجویان شبانه ندارد. (۳) نشانی: اهواز، بزرگراه گلستان. کدپستی: ۶۱۳۵۷۰۸۳۱۵۱. تلفن: ۰۶۱-۳۳۳۶۰۲۵۶-۱۹-۳۳۳۳۰۰۱۱

www.azaruniv.edu

* دانشگاه شهید مدنی آذربایجان - تبریز

(۱) نشانی محل اصلی دانشگاه، در کیلومتر ۳۵ جاده تبریز - مراغه می‌باشد. (۲) دانشگاه به پذیرفته شدگان حائز شرایط، خوابگاه واگذار خواهد کرد. (۳) دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی است. (۴) نقل و انتقالات دانشجویی (مهمان، انتقال دائم و تغییر رشته) به هر یک از دانشگاه‌های تبریز ممنوع است. بدیهی است درخواست نقل و انتقال به سایر دانشگاه‌ها مطابق ضوابط و قوانین مربوطه بررسی خواهد شد. (۵) داوطلبان قبل از انتخاب رشته برای اطلاع از سایر ضوابط و شرایط پذیرش دانشجو در این دانشگاه، به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی فوق مراجعه نمایند. کدپستی: ۵۳۷۱۱۳۷۹۰۰۰ صندوق پستی: ۱۶۱-۵۳۷۱۴۰۰۰ تلفن: ۰۴۱-۳۴۳۲۷۵۰۰

www.shirazu.ac.ir

* دانشگاه شیراز

(۱) با توجه به محدودیت خوابگاهی، دانشگاه حداکثر برای پذیرش ۲۰۰ نفر دانشجوی دختر و ۲۰۰ نفر دانشجوی پسر در خوابگاه دولتی ظرفیت دارد که بر اساس اولویت واگذار می‌شود. (۲) اولویت واگذاری خوابگاه، با دانشجویان دارای رتبه برتر آزمون سراسری می‌باشد. (۳) به دانشجویان روزانه ساکن اطراف شیراز تا شعاع ۱۰۰ کیلومتری در صورت وجود ظرفیت، خوابگاه واگذار می‌شود. (۴) دانشگاه هیچ‌گونه تعهدی نسبت به ارائه امکانات خوابگاه متاهلی ندارد. (۵) در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در مورد خوابگاه به وبگاه دانشگاه شیراز به نشانی فوق مراجعه نمایید. (۶) نشانی: شیراز، بلوار جام جم، جنب صدا و سیما، ساختمان مدیریت دانشگاه شیراز. کدپستی: ۸۴۳۳۴-۷۱۹۴۶ صندوق پستی: ۱۵۸۵-۷۱۳۴۵ تلفن: ۰۷۱-۶۲۸۶۴۰ نامبر: ۰۷۱-۳۱۱۳۶۰ (۷) دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی داراب: شهرستان داراب در ۲۷۰ کیلومتری شهر شیراز و دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی داراب در ۷ کیلومتری جاده قدیم داراب - فسا قرار دارد. دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی داراب دارای خوابگاه دانشجویی می‌باشد. کدپستی: ۷۴۸۱۱۹۶۷۱۱ تلفن: ۰۷۱-۳۶۱۳۹۹۰۴۱ و ۳۶۱۳۹۸۴۱ تلفن: ۰۷۱-۵۲۵۴۶۴۷۶

نشانی سایت دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی داراب: http://shirazu.ac.ir/darab

شرایط مربوط به دوره‌های مجازی: الف) شرایط عمومی: شرایط عمومی پذیرش در این دوره‌ها مانند شرایط عمومی دوره‌های حضوری می‌باشد.
ب) **شرایط اختصاصی:** (۱) با توجه به هزینه‌های زیاد برگزاری دوره‌های مجازی، با استفاده از سیستم نوین آموزش الکترونیکی، تشکیل هر دوره منوط به حداقل ثبت‌نام معادل یک سوم ظرفیت هر دوره می‌باشد. (۲) با توجه به نوع سیستم آموزش هیچ‌گونه امکانات رفاهی از قبیل خوابگاه، سلف سرویس، وام دانشجویی و ... در اختیار دانشجویان قرار داده نخواهد شد. (۳) طبق نظام نامه آموزش‌های الکترونیکی مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، آموزش به روش الکترونیکی بر مبنای ارائه فایل موجود در سیستم اتوماسیون آموزشی دانشگاه شیراز (SESS) و فایل‌های صوتی فلش موجود در قسمت محتوای دروس و سپس برگزاری کلاس‌های مجازی می‌باشد. (۴) امتحانات در اواسط هر نیمسال تحصیلی و در پایان آن به صورت حضوری برگزار می‌شود. تذکر: هزینه برگزاری امتحانات در مراکز امتحانی بر عهده دانشجو می‌باشد که در ابتدای سال تحصیلی مراکز امتحانی تعیین و هزینه مزبور توسط دانشکده مشخص و اعلام خواهد شد. (۵) جهت اطلاعات بیشتر و میزان شهریه به سایت دانشکده به نشانی: www.vus.ir مراجعه نمایید. (۶) نشانی دانشکده آموزش‌های الکترونیکی دانشگاه شیراز: شیراز، بلوار جمهوری اسلامی، ساختمان جنب مدیریت دانشکده شیراز، طبقه اول. کدپستی: ۸۴۳۳۹-۷۱۹۴۶ صندوق پستی: ۳۱۳۹-۷۱۳۴۵ تلفن: ۰۷۱-۳۴۶۰۰۱۲۸

www.birjandut.ac.ir

* دانشگاه صنعتی بیرجند

(۱) دانشگاه تعهدی نسبت به واگذاری خوابگاه دولتی به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) ندارد. (۲) ارائه خوابگاه دولتی به دانشجویان روزانه محدود می‌باشد و دانشگاه تعهدی نسبت به واگذاری خوابگاه دولتی در تمام سنوات را ندارد. (۳) امکان استفاده از خوابگاه‌های غیردولتی برای کلیه دانشجویان روزانه و نوبت دوم پسر و دختر، فراهم می‌باشد. (۴) امکان تأمین خوابگاه متاهلی برای هیچ یک از دانشجویان متاهل وجود ندارد. (۵) نشانی: بیرجند، میدان ابن حسام، بلوار صنعت و معدن. تلفن: ۰۳۳۹۱۰۰۰ نامبر: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۹۸

www.bkatu.ac.ir

* دانشگاه صنعتی خاتم‌الانبیاء - بهبهان

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد. (۲) این دانشگاه به دلیل کمبود امکانات خوابگاهی امکان اسکان تمامی دانشجویان دوره روزانه را ندارد و واگذاری فضای محدود موجود به دانشجویان روزانه صرفاً بر اساس اولویت بندی ارائه شده توسط صندوق رفاه می‌باشد. (۳) این دانشگاه هیچ تعهدی در قبال تأمین خوابگاه دانشجویی برای دانشجویان نوبت دوم (شبانه) ندارد. (۴) به دانشجویان بومی (روزانه و شبانه) تا شعاع ۵۰ کیلومتری از مرکز شهرستان بهبهان خوابگاه واگذار نمی‌گردد. (۵) نشانی: استان خوزستان، شهرستان بهبهان، ابتدای جاده زیدون. کدپستی: ۱۱۱۱۱-۶۳۶۱۶ صندوق پستی: ۱۵۱-۶۳۶۱۵ تلفن: ۰۶۱-۵۲۲۱۱۹۱۹۱-۵۲۲۱۱۳۳۰

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی عالی

www.sut.ac.ir

* دانشگاه صنعتی سهند - تبریز

(الف) شرایط عمومی: (۱) دانشگاه هیچگونه تعهدی برای ایاب و ذهاب خارج از مسیر دانشگاه صنعتی سهند تا شهر جدید سهند ندارد. (۲) با توجه به محدودیت خوابگاه، به دانشجویان نوبت دوم (شنبه) به هیچ عنوان خوابگاه تعلق نخواهد گرفت و برای دانشجویان دوره روزانه، خوابگاه به صورت محدود و با اولویت حائزین رتبه‌های برتر هر رشته تعلق خواهد گرفت.

(ب) شرایط و ضوابط اختصاصی دوره‌های مجازی: (۱) آشنایی کامل با کاربری رایانه و اینترنت و امکان دسترسی به اینترنت پرسرعت (۲) توانایی پرداخت شهریه تحصیلی مطابق مصوبه هیأت امناء در ابتدای هر نیمسال. (۳) آموزش الکترونیکی بصورت اینترنتی در محیط چند رسانه‌ای سامانه مدیریت آموزشی (LMS) ارائه می‌گردد. (۴) وجوه پرداختی پس از ثبت‌نام به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود. (۵) امکانات رفاهی شامل خوابگاه، وام تحصیلی و ... به دانشجویان دوره مجازی تعلق نمی‌گیرد. (۶) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از قوانین و مقررات آموزشی می‌توانند به سایت اینترنتی دانشکده آموزش‌های الکترونیکی دانشگاه صنعتی سهند به نشانی: www.vu-sahand.ir مراجعه و یا با شماره تلفن: ۰۴۱-۳۳۴۴۳۸۴۹ تماس حاصل نمایند. (۷) نشانی: تبریز، شهر جدید سهند. تلفن: ۰۴۱-۳۳۴۴۳۸۴۹ شماره: ۳۳۴۴۳۸۴۹

www.sirjantech.ac.ir

* دانشگاه صنعتی سیرجان

(۱) این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال خوابگاه نداشته و در صورت تقاضا، دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان (خصوصی) معرفی می‌گردند. (۲) نشانی: سیرجان، ابتدای جاده بافت. کدپستی: ۷۸۱۳۳۳۳۸۵ تلفن: ۰۳۴-۴۲۳۳۶۹۰۱ شماره: ۰۳۴-۴۲۳۳۶۹۰۰

www.shahroodut.ac.ir

* دانشگاه صنعتی شاهرود

(۱) به کلیه پذیرفته شدگان خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۲) نشانی: شاهرود، بلوار دانشگاه. کدپستی: ۳۶۱۹۹۹۵۱۶۱ تلفن: ۰۳۶-۳۳۳۹۲۲۰۴ شماره: ۰۳۶-۳۳۳۹۲۲۰۴

www.sharif.ac.ir

* دانشگاه صنعتی شریف - تهران

(۱) تامین خوابگاه برای دانشجویان روزانه هرچند بومی به استثنای دانشجویان پردیس خودگردان و ساکنین شهرستان‌های توابع استان تهران و استان البرز امکان پذیر است. (۲) متقاضیان حائز شرایط استفاده از خوابگاه‌ها بایستی در بدو ورود نسبت به پرداخت ودیعه اقدام نمایند و اجاره بهای هر ترم را قبل از شروع ترم به صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نمایند.

شرایط پردیس کیش: (۱) به دانش‌آموختگان این پردیس، دانشنامه رسمی پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف اعطاء خواهد شد. (۲) به سه نفر از پذیرفته شدگان که موفق به کسب رتبه‌های زیر ۲۰۰۰ کشوری در آزمون سراسری گردند، معافیت از پرداخت شهریه تحصیلی مصوب هیأت امناء دانشگاه صنعتی شریف تعلق می‌گیرد. (۳) برای پذیرفته شدگان از طریق آزمون سراسری که چهار سال مقطع دبیرستان خود را در کیش گذرانده باشند ۳۰٪ تخفیف در شهریه کل مصوب هیأت امناء دانشگاه صنعتی شریف در نظر گرفته خواهد شد. (۴) اطلاعات مربوط به مبالغ شهریه برای رشته‌های مختلف در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ در پایگاه اینترنتی: www.kish.sharif.edu یا www.kish.ac.ir در دسترس علاقمندان می‌باشد. (۵) مبلغ شهریه شامل: هزینه‌های مسکن، ایاب و ذهاب، تغذیه، کتاب، سایر هزینه‌های دانشجویی و در صورت نیاز آموزش زبان نمی‌شود. پرداخت شهریه ثابت در هر نیمسال تحصیلی الزامی است، حتی اگر دانشجو در مرخصی تحصیلی باشد و در واحدهای جبرانی ثبت‌نام کرده باشد. (۶) در صورت انصراف یا اخراج دانشجو از دوره در هر یک از مراحل تحصیل و به هر دلیل، وجه دریافتی از دانشجو بابت شهریه، به وی مسترد نخواهد شد. (۷) انتقال یا مهمان شدن پذیرفته شدگان در پردیس بین‌المللی دانشگاه در جزیره کیش تحت هیچ شرایطی به پردیس بین‌المللی دانشگاه صنعتی شریف در تهران امکان پذیر نیست. تلفن: ۰۲۱-۶۶۱۶۵۰۴۱ شماره: ۰۲۱-۶۶۱۶۵۰۴۱

www.mazust.ac.ir

* دانشگاه علم و فناوری مازندران - بهشهر

(۱) این دانشگاه فاقد هرگونه خوابگاه دولتی می‌باشد، اما چند خوابگاه خودگردان با ظرفیت محدود برای دانشجویان وجود دارد که مسئولیت انعقاد قرارداد بر عهده دانشجویان بوده و دانشگاه نقش نظارتی و ابراستی را بر عهده دارد. (۲) جدول شهریه دانشجویان نوبت دوم (شنبه) مطابق مصوبه هیأت امناء دانشگاه بوده که در وبگاه دانشگاه به نشانی فوق موجود می‌باشد. (۳) داوطلبان برای دریافت اطلاعات بیشتر و ارتباط با مسئولین دانشگاه می‌توانند از طریق لینک مربوط (پنل‌های مدیریت) در وبگاه دانشگاه، پیام و سؤال خود را ارسال نمایند.

www.doe.ac.ir

* دانشگاه علوم انتظامی امین (نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران)

(۱) کارکنان پایور و پیمانی درجه دار که با مدرک تحصیلی پایان دوره متوسطه نظام قدیم و یا پیش‌دانشگاهی نظام جدید به استخدام ناجا درآمده‌اند، در طول درجات گروهیان یکمی و استوار دومی می‌توانند کد مربوط به مقطع کارشناسی شاغلین (فقط مرد) را انتخاب نمایند. (۲) عدم اشتغال به تحصیل همزمان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی. (۳) عضویت به صورت کادر پایور یا پیمانی ناجا. شروع به تحصیل کارکنان پیمانی منوط به قبولی در مراحل تغییر وضعیت به صورت پایور وفق مقررات گزینش و استخدام ناجا می‌باشد. (۴) نداشتن سابقه محکومیت کیفری و همچنین تنبیهات انضباطی برای شاغلین ناجا. (۵) موافقت‌نامه کتبی از نیروی انسانی استان یا یگان مربوطه جهت ادامه تحصیل. (۶) پذیرش دانشجو در کلیه کدرشته محل‌ها ویژه شاغلین ناجا صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) انجام خواهد شد. (۷) نشانی: تهران، منطقه ۲۲ شهرداری، بزرگراه شهید همت (غرب)، ابتدای بزرگراه شهید خرازی، بعد از تقاطع غیر همسطح شهید خرازی و آزادگان، دانشگاه علوم انتظامی امین. کد پستی: ۱۴۹۸۶-۱۹۹۹۱

www.ajaums.ac.ir

* دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

(الف) شرایط عمومی: (۱) متدین به دین مبین اسلام و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه. (۲) تابعیت جمهوری اسلامی ایران و ایرانی‌الصل بودن. (۳) ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن. (۴) عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران. (۵) عدم محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی. (۶) عدم صلاحیت عضویت و وابستگی به احزاب و گروه‌های سیاسی و الحادی و غیرقانونی. (۷) عدم معروفیت به فساد اخلاقی و عدم اعتیاد به مواد مخدر. (۸) عدم سوءسابقه کیفری برابر اعلام مراجع ذیصلاح. (۹) سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه‌های دوره آموزشی در صورت استعفاء و یا اخراج برابر قوانین و مقررات ارتش. (۱۰) داشتن سلامت جسمانی و روانی و تناسب اندام (حداقل قد ۱۶۵ سانتی‌متر) برابر تایید مرکز معاینات پزشکی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران. (۱۱) نداشتن کارت معافیت پزشکی از حوزه نظام وظیفه. (ب) نحوه اعلام نتایج: (۱) نتایج از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. (۲) ثبت‌نام داوطلبین و شرکت در معاینات جسمانی و مصاحبه‌ها به معنی آگاهی از تمامی ضوابط و مقررات دانشگاه‌های علوم پزشکی ارتش می‌باشد. (۳) هیچگونه مکاتبه، تماس تلفنی، اعلان و اجدان شرایط، تاریخ مراجعه معاینات پزشکی و مصاحبه حضوری و تاریخ ثبت‌نام با داوطلبان از طرف این دانشگاه‌ها صورت نخواهد گرفت. (۴) داوطلبان برای کسب هرگونه اطلاع باید به سایت سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه نمایند.

(ج) تذکرات مهم: (۱) داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص دانشگاه علوم پزشکی ارتش، به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۲) نشانی دانشگاه علوم پزشکی ارتش: تهران، خیابان کارگر شمالی، خیابان فاطمی غربی، خیابان شهید اعتمادزاده، معاونت آموزش. کدپستی: ۱۴۱۱۷۱۸۵۴۱ صندوق پستی: ۱۴۱۸۵/۶۱۱ تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۳۷۹۰۹

شرایط اختصاصی و امتیازات رشته دوره روزانه رشته کاردانی تکنسین سلامت دهان دانشگاه علوم پزشکی ارتش

(الف) شرایط اختصاصی: (۱) حداقل سن در هنگام پذیرش داوطلبان ۱۶سال و حداکثر سن ۲۲ سال تمام (مبنای احتساب سن داوطلبان در نیمسال اول ۹۶/۶/۳۱) و برای داوطلبان نیمسال دوم ۹۶/۱۱/۳۰ (خواهد بود). (۲) داوطلبانی که در حال انجام خدمت مقدس سربازی در نیروهای مسلح بوده و یا آن را به اتمام رسانیده‌اند، مدت خدمت دوره ضرورت (خدمت مقدس سربازی) به حداکثر سن آنان (۲۲ سال) اضافه خواهد شد. (۳) در زمان پذیرش، ۵ سال به حداکثر سن داوطلبانی که از بستگان درجه یک شهید (فرزند شهید) می‌باشند اضافه خواهد شد. در استاسی مفاد ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی و فرزندان شاهد آنان در صورت کسب حدصاب قبولی (تراز علمی) و امتیازات لازم در آزمون استخدامی، از شرط حداقل معدل دبلیم و حداکثر سن معاف می‌باشند. (۴) شرایط علمی مورد نظر جهت داوطلبان: (الف) معدل کل دبلیم ۱۶ و بالاتر از آن برای داوطلبان رشته‌های پزشکی و بورسیه پزشکی، دندانپزشکی و بورسیه دندانپزشکی و داروسازی و کسب نمره علمی بالاتر از ۹۰۰۰ در رشته پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی در آزمون سراسری. (ب) معدل کل دبلیم ۱۶ و بالاتر از آن برای داوطلبان رشته‌های پرستاری و کارشناسی پیراپزشکی و کسب نمره علمی بالاتر از ۷۰۰۰ در آزمون سراسری. (ج) معدل کل دبلیم ۱۶ و بالاتر از آن برای داوطلبان رشته کاردانی فوریتهای پزشکی و تکنسین سلامت دهان. تبصره: داوطلبان دارای سهمیه شاهد و ایثارگر و دیگر سهمیه‌ها نیز باید حد نصاب علمی را داشته باشند. (۵) مشخص بودن وضعیت نظام وظیفه برای داوطلبین آقا (دارا بودن گواهی اشتغال به تحصیل برای متولدین سال ۱۳۷۷ و بعد از آن، دارا بودن گواهی پایان تحصیلات متوسطه و پیش‌دانشگاهی و دفترچه آماده به خدمت بدون مهر غیبت برای متولدین سال ۱۳۷۶ و قبل از آن، دارا بودن گواهی اشتغال به خدمت سربازی برای داوطلبان سرباز، دارا بودن کارت پایان خدمت جهت داوطلبان منقضی خدمت). (۶) احراز صلاحیت علمی به تایید هیأت علمی منتخب دانشگاه. (۷) داوطلبانی که در دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی کشور شاغل به تحصیل می‌باشند بایستی در موقع پذیرش برگه تسویه حساب و یا نامه انصراف از تحصیل دانشگاه مربوطه را ارائه نمایند. (۸) احراز صلاحیت کتبی و موفقیت در مصاحبه علمی، روانسنجی، تست ورزش و تحقیقات لازم به تایید مرکز گزینش نزاجا. (۹) داوطلبان در هنگام ثبت‌نام بایستی در استخدام هیچیک از سازمان‌های دولتی و غیردولتی نباشند. (۱۰) شرایط ادامه تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی ارتش، ضمن رعایت ضوابط و مقررات آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تابع مقررات ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز می‌باشد. (۱۱) دانشجویان پس از فراغت از تحصیل جهت اشتغال در یکی از مراکز ستاد فرماندهی آجا، نیروهای زمینی، هوایی و دریایی و قرارگاه پدافند در کل کشور براساس رتبه‌بندی معدل کل نمرات طول تحصیل تقسیم خواهند شد. (۱۲) در صورت انصراف دانشجو و یا ارتکاب عملی که موجب اخراج وی از ارتش گردد، علاوه بر جبران خسارات مالی (دو برابر هزینه‌های آموزشی و آمادی) از ادامه تحصیل در رشته مربوطه در این دانشگاه محروم خواهد شد. (۱۳) معرفی ضامن معتبر و سپردن تعهد خدمتی برابر ضوابط و مقررات ارتش در هر نقطه از کشور. (۱۴) داوطلبان متاهل حق شرکت در معاینات و گزینش این دانشگاه را ندارند. (۱۵) پوشیدن لباس مصوب ارتش برای دانشجویان این دانشگاه الزامی است. (۱۶) فارغ‌التحصیلان مقاطع کاردانی و بالاتر حق ثبت‌نام ندارند. (۱۷) بعد از قبولی در این دانشگاه امکان تغییر رشته وجود ندارد.

(ب) امتیازات: (۱) تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی ارتش برای تمامی رشته‌ها از جمله رشته‌های بورسیه، شبانه روزی و رایگان بوده (هیچگونه هزینه‌ای از دانشجو دریافت نمی‌شود) و کلیه امکانات زیست، مسکن، خوراک، پوشاک، تحصیل، بهداشت و درمان و وسایل کمک آموزشی رایگان و به عهده ارتش جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. لیکن دانشگاه هیچگونه تعهدی برای خوابگاه متاهلین ندارد. (۲) پس از فارغ‌التحصیلی دانشجویان پزشکی، بورسیه پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی به درجه ستوانیکمی، دانشجویان کارشناسی پیراپزشکی به درجه ستواندومی و دانشجویان کاردانی پیراپزشکی به درجه ستوانسومی نائل خواهند شد. در خصوص دانشجویان پرستاری از آنجاییکه استخدام آنان بصورت کارمندی می‌باشد، پس از فراغت از تحصیل به رتبه ۱۱ (معادل درجه ستواندومی) شاکل می‌گردند. (۳) به فارغ‌التحصیلان مدرک کاردانی، کارشناسی، دکتری حرفه‌ای (مطابق با رشته فارغ‌التحصیلی) مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعطاء خواهد شد. (۴) دانشجو از بدو ورود و ثبت‌نام به استخدام رسمی ارتش جمهوری اسلامی ایران در خواهد آمد. (۵) دانشجویان در طول مدت تحصیل ماهیانه مبلغی (مشمول پرداخت حقوق برابر قانون هماهنگ پرداخت) به عنوان کمک هزینه تحصیلی دریافت خواهند نمود. (۶) همچنین دانشجویان ارتش از تسهیلاتی مانند: مسکن، حکمت کارت، دفترچه بیمه درمانی و بیمه عمر برای خود و عائله تحت تکفل و وام‌های مصوب برخوردار خواهند شد. (۷) دانشجویان استعدادهای ممتاز و تخبه که برابر رای دانشگاه محل تحصیل خود مشمول آیین‌نامه‌های مربوطه باشند ضمن برخوردار از جایز نفیس و مساعدتهای لازم، مجاز به استفاده از سهمیه استخدامی درخشان برای ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلی بعدی بدون آزمون ورودی می‌باشند. (۸) امکان ادامه تحصیل در همه مقاطع با توجه به نیاز سازمان و با هماهنگی کارگزی نیروی مربوطه وجود دارد. (۹) دانشجویان پس از فراغت از تحصیل امکان شرکت در دوره‌های طولی و عرضی و پودمانی در داخل و خارج از کشور را برابر روش جاری و قوانین ارتش جمهوری اسلامی ایران خواهند داشت.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی عالی

www.fasaihe.ac.ir

* دانشگاه فسا

(۱) در این دانشگاه خوابگاه‌های دانشجویی به صورت خودگردان و به تعداد محدود ارائه می‌شوند. (۲) نشانی: فسا، بلوار معلم.

www.sunt.ir

* دانشگاه فناوری‌های نوین حضرت زینب (س) - سبزوار (ویژه خواهران)

(۱) دانشگاه فناوری‌های نوین سبزوار به تمامی پذیرفته شدگان خوابگاه خودگردان (با نظارت دانشگاه) و سرویس ایاب و ذهاب اختصاص می‌دهد. (۲) نشانی: سبزوار، کمربندی سبزوار، تقاطع جاده بردسکن. کدپستی: ۹۶۱۵۱۳۱۱۳۳ تلفن: ۴۴۲۰۰۷۵۱

www.uok.ac.ir

* دانشگاه کردستان - سنندج

(۱) در این دانشگاه به تمامی دانشجویان دختر دوره روزانه و ۵۰ درصد دانشجویان پسر در صورت دارا بودن شرایط و کسب امتیازات لازم خوابگاه متعلق به دانشگاه و یا خوابگاه خودگردان تعلق می‌گیرد. (۲) تقاضای نقل و انتقال پذیرفته شدگان دانشکده بیجار تا پایان دوره پذیرفته و بررسی نخواهد شد. (۳) این دانشگاه به منظور تشویق داوطلبان برتر گروه‌های آزمایشی به ادامه تحصیل در این دانشگاه، با پرداخت کمک هزینه و امکانات خوابگاهی بدون اخذ هزینه به شرح زیر موافقت بعمل آورده است.

(الف) کمک هزینه ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریالی برای داوطلبان: گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (رشته‌های مهندسی) با رتبه کشوری کمتر از ۵۰۰۰، گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (رشته‌های غیر مهندسی) با رتبه کشوری کمتر از ۱۰۰۰۰، گروه آزمایشی هنر با رتبه کشوری کمتر از ۱۰۰۰.

(ب) امکان استفاده رایگان از خوابگاه برای داوطلبان: گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (رشته‌های مهندسی) با رتبه کشوری کمتر از ۱۵۰۰۰، گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (رشته‌های غیر مهندسی) با رتبه کشوری کمتر از ۲۰۰۰۰، گروه آزمایشی علوم تجربی با رتبه کشوری کمتر از ۲۵۰۰۰، گروه آزمایشی علوم انسانی با رتبه کشوری کمتر از ۳۰۰۰۰، گروه آزمایشی زبان‌های خارجی با رتبه کشوری کمتر از ۲۰۰۰.

(۴) ادامه کمک‌های مالی فوق و نیز استفاده از خوابگاه رایگان در سال‌های بعد مشروط به قرار گرفتن دانشجوی در ۱۰ درصد برتر کلاس می‌باشد. برای اطلاعات بیشتر به وب سایت دانشگاه کردستان، معاونت آموزشی به نشانی فوق مراجعه شود. (۴) نشانی: سنندج، بلوار پاسداران. صندوق پستی: ۴۱۶ کدپستی: ۶۶۱۷۷-۱۵۱۷۵ تلفن: ۳۳۶۶۰۰۶۷ نمابر: ۰۸۷-۳۳۶۲۴۰۰۴

www.kub.ac.ir

* دانشگاه کوثر - بجنورد (ویژه خواهران)

(۱) دارای خوابگاه (نیمه دولتی - نیمه خصوصی) تحت نظارت دانشگاه. (۲) اعطای وام‌های مسکن، ازدواج، تغذیه، حج، وام‌های ضروری، موارد خاص و وام بنیاد علوی. (۳) دارای سلف سرویس و بوفه، انتشارات تکنیر، نمازخانه، مشاور مستقر. (۴) دارای کتابخانه، سالن مطالعه، تجهیزات و امکانات کارگاهی، آزمایشگاهی و رایانه‌ای. (۵) نشانی: استان خراسان شمالی، بجنورد، چهارراه ۱۷ شهریور، خیابان ۱۷ شهریور شمالی، کوچه شهید نوریان. کدپستی: ۹۴۱۵۶-۱۵۴۵۸ تلفن: ۳۲۲۶۲۸۶۱-۲ نمابر: ۰۵۸-۳۲۲۶۲۴۰۰۸

www.gu.ac.ir

* دانشگاه گلستان - گرگان

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه دولتی می‌باشد. (۲) نشانی: گرگان، خیابان شهید بهشتی. صندوق پستی: ۱۵۵ کدپستی: ۴۹۱۳۸-۱۵۷۵۹ تلفن و نمابر: ۰۱۷۱-۲۲۲۹۰۶۸

www.gonbad.ac.ir

* دانشگاه گنبدکاووس

(۱) دانشگاه گنبدکاووس فاقد هرگونه امکانات خوابگاهی می‌باشد. (۲) دانشکده علوم انسانی ازادشهر (ویژه خواهران) دارای خوابگاه به صورت خودگردان می‌باشد. (۳) نشانی: استان گلستان، گنبدکاووس، خیابان شهید فلاحی، انتهای بلوار بصیرت. تلفن ثابت: ۰۱۷-۳۲۲۶۸۸۸۳ نمابر: ۰۱۷-۳۲۲۶۸۸۸۳

www.guilan.ac.ir

* دانشگاه گیلان - رشت

(۱) دانشگاه گیلان برای سال تحصیلی ۹۷-۹۶ برای قبول شدگان غیربومی دوره روزانه امکان اسکان را با توجه به امکانات موجود اولویت بندی می‌نماید. (۲) ادامه تحصیل دانشجویان فنی شرق (رودسر - واجراگه) به دانشکده فنی رشت امکان پذیر نمی‌باشد. (۳) تسهیلات در نظر گرفته شده برای داوطلبان ممتاز کتکور: (۱) کلیه پذیرفته شدگان حائز رتبه کشوری به شرح زیر برای مدت ۶ ترم تحصیلی ماهیانه چهار میلیون ریال کمک هزینه تحصیلی پرداخت می‌شود. (الف) دارندگان رتبه کشوری ۵۰۰ و کمتر از آن در گروه آزمایشی ریاضی و فیزیک. (ب) دارندگان رتبه کشوری ۱۵۰۰ و کمتر از آن در گروه آزمایشی علوم تجربی. (ج) دارندگان رتبه کشوری ۲۵۰ و کمتر از آن در گروه آزمایشی علوم انسانی. (د) دارندگان رتبه کشوری ۵ و کمتر از آن در گروه آزمایشی هنر. (ه) دارندگان رتبه کشوری ۱۰۰ و کمتر از آن در گروه آزمایشی زبان‌های خارجی. (۲) کلیه پذیرفته شدگان حائز رتبه کشوری کمتر از ۱۰۰۰ با رعایت مقررات در اولویت استفاده از خوابگاه قرار می‌گیرند. (۳) به کلیه پذیرفته شدگان حائز رتبه کشوری کمتر از ۱۰۰۰ امکان استفاده نامحدود از کتابخانه داده می‌شود. (۴) نشانی: رشت، بزرگراه خلیج فارس (کیلومتر ۵ جاده قزوین). کدپستی: ۴۱۹۹۶-۱۳۷۷۶ تلفن: ۳۳۶۹۰۲۷۴-۸ نمابر: ۰۱۳-۳۳۶۹۰۸۲۶

www.lu.ac.ir

* دانشگاه لرستان - خرم‌آباد

(۱) اعطای تسهیلات نقدی و غیرنقدی از جمله کمک هزینه‌های خوابگاه، تغذیه، ایاب و ذهاب دانشجویی، بهداشت و درمان، ورزشی، فرهنگی و فوق برنامه و غیره به دارندگان رتبه‌های زیر ۱۰۰۰ کشوری (رتبه کل کشوری بدون اعمال سهمیه). (۲) این دانشگاه جهت دانشجویان روزانه و شبانه خواهران خوابگاه دولتی و برای دانشجویان پسر خوابگاه بصورت خودگردان و غیردولتی واگذار می‌نماید. (۳) خدمات سلف سرویس برای دانشجویان براساس قوانین صندوق رفاه دانشجویان کل کشور ارائه می‌گردد.

(۴) نشانی مرکز اقماری پلدختر: ۲ جاده پلدختر - اندیمشک، بلوار خلیج فارس، روبروی ایران خودرو. تلفن: ۰۶۶-۳۲۲۲۸۷۵۱-۶
(۵) نشانی مرکز اقماری گوهدشت: انتهای خیابان بوعلی، کیلومتر ۵ جاده تنگ قلعه. تلفن: ۰۶۶-۳۲۶۴۱۰۰۱-۵
(۶) نشانی مرکز اقماری نورآباد: نورآباد، خیابان مدرس، نبش خیابان شهرداری. تلفن: ۰۶۶-۳۲۷۳۲۳۹۹-۳۲۷۲۱۷۲۵
(۷) نشانی مرکز اقماری الشتر: میدان ولایت، انتهای بلوار شهید مطهری. تلفن: ۰۶۶-۳۲۵۳۰۵۹۰-۱
(۸) نشانی سازمان مرکزی دانشگاه: خرم‌آباد، کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد - تهران. تلفن: ۳۳۱۲۰۰۹۷-۳۳۱۲۰۱۰۶ نمابر: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۱۰۴

www.umz.ac.ir

* دانشگاه مازندران - بابل

(۱) دانشکده میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نوشهر خوابگاه ندارد. (۲) نشانی: بابل، خیابان پاسداران. کدپستی ۴۷۴۱۵ تلفن: ۳۵۳۰۲۰۰۰ و ۳۵۳۰۳۰۰۰ نمابر: ۰۱۱-۳۲۵۳۳۴۲۵۳

www.uma.ac.ir

* دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل

وضعیت واگذاری خوابگاه: (۱) دانشکده‌های موجود در شهر اردبیل (برادران: دونیمسال تحصیلی خوابگاه دولتی و برای ترم‌های بعد در صورت امکان خوابگاه خودگردان. چهار نیمسال اول تحصیلی خوابگاه دولتی و برای ترم‌های بعد در صورت امکان خوابگاه خودگردان. (۲) دانشکده فناوری نوین شهرستان نمین: فقط برای دانشجویان خواهر دوره روزانه خوابگاه دولتی واگذار خواهد شد. (۳) دانشکده کشاورزی شهرستان معان: برای دانشجویان خواهر دوره روزانه خوابگاه دولتی و برای دانشجویان برادر خوابگاه خودگردان واگذار می‌شود. (۴) دانشکده کشاورزی مشکین شهر: فاقد امکانات خوابگاهی می‌باشد در صورت امکان، بخشی از هزینه خوابگاه پرداخت خواهد شد. (۵) نشانی: اردبیل، انتهای خیابان دانشگاه. تلفن: ۰۴۵-۳۳۵۱۲۰۸۱-۹۰

www.mhec.ac.ir

* دانشگاه مراغه

(۱) به اطلاع داوطلبان می‌رساند در صورت امکان خوابگاه خودگردان برای متقاضیان مهیا خواهد شد. (۲) جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت دانشگاه مراغه مراجعه فرمایید (۳) نشانی: مراغه، بزرگراه امیرکبیر، میدان مادر، خیابان دانشگاه. صندوق پستی: ۵۵۱۳۶-۵۵۳ کدپستی: ۵۵۱۸۱-۸۳۱۱۱ تلفن: ۰۴۱-۳۷۲۷۶۰۶۸-۳۷۲۷۳۰۶۸

www.malayeru.ac.ir

* دانشگاه ملایر

(۱) جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایید. (۳) نشانی: ملایر، کیلومتر ۴ جاده اراک. کدپستی: ۶۵۷۱۹-۹۵۸۶۳ تلفن: ۰۸۱-۳۳۳۳۹۸۴۱

www.qiet.ac.ir

* دانشگاه مهندسی فناوری‌های نوین - فوجان

(۱) دانشگاه مهندسی فناوری‌های نوین فوجان فاقد خوابگاه ملکی بوده و دانشجویان محترم به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت دانشگاه معرفی می‌شوند. (۲) امکان بورس تحصیلی رتبه‌های زیر ۳۰۰ منطقه ۱، زیر ۲۰۰ منطقه ۲، زیر ۱۰۰ منطقه ۳، توسط بنیاد حامیان علم و فناوری دانشگاه مهندسی فناوری‌های نوین فوجان وجود دارد. (۳) نشانی: استان خراسان رضوی، فوجان، کیلومتر ۵ جاده فوجان - مشهد. کدپستی: ۶۷۳۳۵-۹۴۷۷۱ تلفن: ۰۴۲-۳-۲-۴۷۰۱۷۲۶۱۶-۵ نمابر: ۰۵۱-۴۷۳۴۲۰۰۱

www.neyshabur.ac.ir

* دانشگاه نیشابور

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه دولتی است و دانشجویان پذیرفته شده در صورت تمایل، به خوابگاه خودگردان داخل دانشگاه (با ظرفیت محدود که فعلا به دانشجویان دختر ورودی جدید اختصاص دارد) یا خوابگاه‌های غیردولتی که تحت نظارت شورای نظارت بر خوابگاه‌های غیردولتی قرار دارند معرفی می‌شوند. (۲) نشانی: خراسان رضوی، نیشابور، انتهای بلوار جانبازان، انتهای بلوار ادیب، تلفن: ۴۳۳۰۵۰۰۰ نمابر: ۰۵۱-۴۲۶۲۹۰۰۱

www.velayat.ac.ir

* دانشگاه ولایت - ایرانشهر

نشانی: استان سیستان و بلوچستان، شهرستان ایرانشهر، کیلومتر ۴ جاده بمپور. تلفن: ۳۷۲۱۲۲۸۹-۳۷۲۱۲۳۵۱-۹۰ نمابر: ۰۵۴-۳۷۲۱۲۲۹۲

www.vru.ac.ir

* دانشگاه ولیعصر (عج) - رفسنجان

(۱) به تمامی دانشجویان دختر در دوره روزانه و شبانه خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۲) به دانشجویان پسر دوره شبانه خوابگاه تعلق نمی‌گیرد. (۳) نشانی: رفسنجان، ابتدای بلوار ولایت (ابتدای جاده یزد). کدپستی: ۷۷۱۸۸۹۷۱۱۱ تلفن دفتر معاون آموزشی: ۳۱۳۱۲۱۸۹ و ۳۱۳۱۲۱۸۸ نمابر: ۰۳۴-۳۳۳۵۶۷۰۰

www.hormozgan.ac.ir

* دانشگاه هرمزگان - بندرعباس

(۱) اولویت اسکان در خوابگاه‌های دانشگاه بر اساس رتبه کشوری پذیرفته شدگان می‌باشد. (۲) مجتمع آموزش عالی میناب هیچ گونه تعهدی نسبت به تامین خوابگاه برای دانشجویان ندارد. (۳) نشانی: بندرعباس، کیلومتر ۹ جاده میناب. کدپستی: ۱۳۴۵۷۵۵۹۵۹ صندوق پستی: ۳۹۹۵ تلفن: ۱۱ الی ۳۳۷۱۱۰۰۰ نمابر: ۰۷۶-۳۳۳۶۷۰۱۶
(۴) نشانی مجتمع آموزش عالی میناب: شهرستان میناب، بلوار رسالت، بلوار دانش (شهرک المهدی). کدپستی: ۷۹۸۱۶۳۴۳۱۴ تلفن: ۰۷۶-۴۲۲۸۴۶۶۵

www.tabrizau.ac.ir

* دانشگاه هنر اسلامی - تبریز

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه می‌باشد. (۲) نشانی: تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی. کدپستی: ۵۱۶۴۷۳۶۹۳۱ صندوق پستی: ۴۵۶۷/۵۱۳۳۵ تلفن: ۳۵۲۹۷۵۲۱ و ۳۵۴۱۹۹۷۵ نمابر: ۰۴۱-۳۵۴۲۱۴۰۰

www.yu.ac.ir

* دانشگاه یاسوج

(۱) دانشگاه به کلیه دانشجویان ورودی جدید، خوابگاه اختصاص می‌دهد. (۲) نشانی: یاسوج، خیابان ارتش.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی عالی

www.yazd.ac.ir

* دانشگاه یزد

(۱) دانشگاه یزد به دانشجویان با رتبه‌های برتر که دانشگاه یزد را به عنوان گزینه اول در انتخاب رشته منظور نمایند کمک هزینه تحصیلی شامل موارد زیر تا سقف ماهیانه ۵۰۰/۰۰۰ تومان اعطا می‌کند: کمک هزینه خرید کتاب و تجهیزات آموزشی - پژوهشی، کمک هزینه شرکت در کلاس‌های آموزشی، کمک هزینه شرکت در فعالیت‌های آموزشی - پژوهشی و فرهنگی، کمک هزینه انجام پروژه‌های پژوهشی. (۲) برای اطلاع بیشتر به وبگاه مرکز استعدادهای درخشان دانشگاه به نشانی: talent.yazd.ac.ir مراجعه فرمائید. (۳) به کلیه دانشجویان روزانه غیربومی خوابگاه تعلق می‌گیرد و دانشجویان شبانه در صورت وجود ظرفیت، خوابگاه تخصصی می‌یابد. (۴) دانشگاه یزد خوابگاه متاهلین ندارد. (۵) کلیه خوابگاه‌های خاوران داخل سایت اصلی دانشگاه است. (۶) یک خوابگاه خودگردان خاوران نیز در سایت اصلی دانشگاه دایر می‌باشد. (۸) نشانی: یزد، صفائی، بلوار دانشگاه، چهارراه پژوهش. تلفن: ۳۱۲۲۲۲۲۲ - شماره: ۰۳۵-۳۸۲۱۲۷۹۳

www.bam.ac.ir

* مجتمع آموزش عالی بم

(۱) مجتمع آموزش عالی بم فاقد هرگونه خوابگاه دانشجویی دولتی بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای تامین آن ندارد. اما برای کلیه دانشجویان خوابگاه خودگردان با قیمت مناسب پیش‌بینی شده و تحویل داده خواهد شد. (۲) نشانی: بم، بزرگراه خلیج فارس. تلفن: ۰۳۴-۴۴۲۱۵۸۶۸

www.zarandhec.ac.ir

* مجتمع آموزش عالی زرنده

نشانی: استان کرمان، زرنده، کیلومتر ۴ جاده سرباغ. کدپستی: ۷۷۶۱۱۵۶۳۱۱ - تلفن: ۳۱۴۲۲۰۲۲ - شماره: ۰۳۴-۳۱۴۲۲۰۴۰

www.saravan.ac.ir

* مجتمع آموزش عالی سراوان

نشانی: استان سیستان و بلوچستان، شهرستان سراوان، بلوار پاسداران، جنب فرمانداری. کدپستی: ۹۹۵۱۶۳۴۱۴۵ - تلفن: ۳۷۶۳۰۰۹۸ - شماره: ۰۵۴-۳۷۶۳۰۰۹۸

www.nahgu.ac.ir

* مجتمع آموزش عالی فاطمیه - نهاوند (ویژه خاوران)

(۱) این مجتمع دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) نشانی: نهاوند، کیلومتر ۳ کمربندی بروجرد. تلفن: ۳۳۴۹۳۰۰۴ - شماره: ۰۸۱-۳۳۴۹۳۰۰۸

www.esfarayen.ac.ir

* مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی اسفراین

(۱) مجتمع دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) نشانی: خراسان شمالی، اسفراین، بلوار آزادگان، نیش میدان مادر. کدپستی: ۹۶۶۱۹-۹۶۶۱۹ - تلفن: ۹۸۱۸۵ - شماره: ۰۵۸-۳۷۲۶۶۵۳۹

www.gonabad.ac.ir

* مجتمع آموزش عالی گناباد

(۱) مجتمع آموزش عالی گناباد فاقد خوابگاه دانشجویی دولتی می‌باشد. ولی برای کلیه دانشجویان خوابگاه خودگردان با اخذ شهریه در نظر گرفته شده است. (۲) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط و امکانات رفاهی و آموزشی به وبگاه دانشگاه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۳) نشانی: گناباد، انتهای خیابان غفاری، مجتمع آموزش عالی گناباد. تلفن: ۵۷۲۲۹۰۲ - شماره: ۰۵۱-۵۷۲۵۲۹۶۹

www.estahbanihe.ac.ir

* مرکز آموزش عالی استهبان

(۱) مرکز آموزش عالی استهبان هیچ‌گونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه‌های دولتی برای دانشجویان ندارد. (۲) خوابگاه‌هایی که به صورت خودگردان، توسط بخش خصوصی (با قیمت و امکانات مناسب) و تحت نظارت مستقیم امور دانشجویی مرکز اداره می‌شوند، برای دانشجویان پیش‌بینی شده است. (۳) نشانی: استهبان، بلوار قائم، جنب آبشار. کدپستی: ۷۴۵۱۹-۴۴۶۵۵ - تلفن: ۵۳۳۳۴۵۰۱ - شماره: ۰۷۱-۵۳۳۳۴۵۰۲

www.eghlid.ac.ir

* مرکز آموزش عالی اقلید

(۱) این مرکز دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد (۳) نشانی: شهرستان اقلید، خیابان شهید مصطفی خمینی (ره)، میدان سلامت تلفن: ۰۷۱۴۴۵۳۴۰۵۶ - شماره: ۰۷۱۴۴۵۳۴۰۵۶

www.shahreza.ac.ir

* مرکز آموزش عالی شهرضا

(۱) فاقد خوابگاه خاوران می‌باشد. (۲) این مرکز آموزش عالی دارای خوابگاه‌های خودگردان ویژه پسران می‌باشد که به صورت مستقیم زیر نظر مرکز اداره می‌شوند و الویت استفاده از آنها با دانشجویان دوره روزانه و جدیدالورود خواهد بود. (۳) جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی فوق مراجعه فرمایید. (۴) نشانی: شهرضا، بلوار امام خمینی، نیش فرعی ۷۱ - تلفن: ۵۳۳۳۸۸۰۰ - شماره: ۰۳۱-۵۳۳۳۸۸۰۰

www.fabad-ihe.ac.ir

* مرکز آموزش عالی فیروزآباد

(۱) این مرکز فاقد خوابگاه دولتی بوده و برای دختران خوابگاه خودگردان وجود دارد. (۲) نشانی: استان فارس، فیروزآباد، بلوار شهید بهشتی، خیابان عبدالله انصاری. کدپستی: ۷۴۷۱۷ - شماره: ۰۷۱-۲۸۷۳۴۸۳۵

www.ihekashmar.ac.ir

* مرکز آموزش عالی کاشمر (ویژه برادران)

(۱) این مرکز آموزشی دارای خوابگاه خودگردان (با شهریه مناسب) زیر نظر دانشگاه می‌باشد. (۲) جهت رفاه حال دانشجویان، دارای سرویس رایگان از دانشگاه به محل خوابگاه‌ها و بالعکس می‌باشد. (۳) دانشگاه دارای سلف سرویس دانشجویی با قیمت‌های مصوب صندوق رفاه وزارت علوم می‌باشد. (۴) نشانی: کاشمر، بلوار سید مرتضی. تلفن: ۵۵۲۵۸۸۰۱ - شماره: ۰۵۱-۵۵۲۳۶۱۲۶

www.mahallat.ac.ir

* مرکز آموزش عالی محلات (ویژه برادران)

(۱) این مرکز دارای خوابگاه خودگردان با ظرفیت محدود می‌باشد. (۲) نشانی: محلات، کیلومتر یک جاده خمین. تلفن: ۴۳۲۴۲۴۱۱ - شماره: ۰۸۶-۴۳۲۴۲۴۱۴

www.mamasani.ac.ir

* مرکز آموزش عالی ممسنی

(۱) به دانشجویان غیربومی دوره روزانه، خوابگاه به صورت استیجاری و خودگردان تعلق خواهد گرفت. (۲) نشانی: فارس، نواباد ممسنی، خیابان شهید دستغیب (خیابان گل‌رگه)، جنب منازل سازمانی شرکت نفت. تلفن: ۴۲۵۲۰۳۵۶ - شماره: ۰۷۱-۴۲۵۲۰۳۵۶

www.ikvu.ac.ir

* مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) - قم

(۱) در حال حاضر تحصیل پذیرفته‌شدگان غیرطلبه (پذیرش از طریق آزمون سراسری) در مقطع کارشناسی این مؤسسه به صورت مجازی و نیمه حضوری امکان پذیر است. (۲) دوره‌های آموزش مجازی بر پایه استفاده از آموزش‌های الکترونیکی است که دانشجو ضمن بهره‌مندی از امکانات آموزش مجازی (کلاس آنلاین و آفلاین) از کتب، جزوات و بسته‌های آموزشی نیز بهره‌مند می‌گردد. (۳) دوره‌های آموزش نیمه حضوری بر پایه استفاده از کتب، جزوات و بسته‌های آموزشی شامل CD تدریس ترم‌های قبل و نرم‌افزار خط سیر آموزشی است. در ضمن برای دانشجویان امکان بهره‌مندی از امکانات آموزش الکترونیکی (کلاس آنلاین و آفلاین) نیز فراهم است. (۴) مؤسسه با توجه به آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های وزارت علوم نسبت به برگزاری کلاس‌های رفع اشکال بصورت متمرکز در شهر قم و با دریافت هزینه اقدام می‌کند. (۵) امتحانات پایان نیمسال (مجازی و نیمه حضوری) به صورت حضوری برگزار می‌شود و امکانات خوابگاهی در صورت درخواست و پرداخت بخشی از هزینه‌ها توسط دانشجو، فقط در شهر مقدس قم فراهم است. (۶) رعایت کامل حجاب برتر (چادر) برای بانوان و شتون اسلامی و پوشش مناسب برای آقایان در کلیه محیط‌های آموزشی و اداری مؤسسه الزامی است. (۷) پذیرفته‌شدگان ملزم به رعایت کلیه قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی وزارت علوم و مؤسسه می‌باشند. (۸) دانشجویان پسر پذیرفته شده با رعایت مقررات وظیفه عمومی از معافیت تحصیلی بهره‌مند می‌شوند. (۹) شهریه ثابت و متغیر بر اساس ضوابط دوره‌های مجازی و نیمه حضوری به میزان کمتر از حداقل مقدار شهریه مراکز مشابه اخذ می‌گردد. (۱۰) شهریه ثابت و متغیر به صورت سالانه و با تصویب هیات رئیسه مؤسسه تعیین می‌شود و حداکثر نرخ افزایش سالانه، متناسب با افزایش شهریه مراکز آموزش عالی مشابه خواهد بود. (۱۱) دانشجویان در صورت دارا بودن شرایط مندرج در جدول ذیل از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. میزان و چگونگی اعمال تخفیف شهریه مطابق آیین‌نامه داخلی دانشگاه است. (۱۲) تخفیف‌های موجود در جدول ذیل تا سقف ۵۰ درصد برای آن دسته از دانشجویانی است که شهریه آن‌ها توسط نهادهای یا مؤسسات حمایتی پرداخت نمی‌گردد. (۱۳) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وبگاه مؤسسه به نشانی فوق مراجعه و یا با شماره تلفن‌های: ۰۲۵-۳۲۹۰۸۱۹۳ - داخلی ۱۵۲ تماس حاصل نمایند.

جدول میزان تخفیف شهریه در مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) - قم

ردیف	شرح وضعیت	مورد	توضیح
۱	دانشجویان ممتاز علمی	دانشجویان رتبه اول هر رشته ۵۰٪، دانشجویان رتبه دوم ۴۰٪ و دانشجویان رتبه سوم ۳۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	انتخاب حداقل ۱۵ واحد درسی در آن ترم و کسب حداقل نمره ۱۲ در همه دروس و میانگین نمرات بالای ۱۸
۲	دانشجویان قاری قرآن کریم، حافظ قرآن کریم و حافظان نهج‌البلاغه	از ۱۰٪ تا ۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	با ارائه گواهی معتبر از سازمان اوقاف و امور خیریه و یا سایر مراجع ذیصلاح
۳	طلاب ممتاز حوزه‌های علمیه	۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	با ارائه گواهی احراز معدل ۱۷ در هر ترم از حوزه علمیه مربوطه و معدل ۱۸ از دروس دانشگاه و منحصر به همان ترم
۴	همسر و فرزندان طلاب رسمی حوزه‌های علمیه	۴۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	با ارائه گواهی معتبر مورد تایید مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه
۵	پژوهشگران جوان حائز رتبه در یکی از جشنواره‌های علوم اسلامی و یا تألیف کتاب یا مقاله در حوزه علوم اسلامی	از ۱۰٪ تا ۳۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	با ارائه مدرک معتبر و نسخه مکتوب طرح
۶	دانشجویان ممتاز ورزشی	از ۲۰٪ تا ۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	با ارائه گواهی از فدراسیون یا سازمان مربوط در صورت احراز شرایط
۷	دانشجویان کم درآمد و بی‌سرپرست و بازنشستگان کم درآمد دولت	۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	تا ۲۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر
۸	نفرات برتر فرهنگی	تا ۲۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	---
۹	دانشجویان دارای ۳ فرزند و بالاتر	تا ۱۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	به ازای هر فرزند

نشانی ساختمان مرکزی: قم، ابتدای بلوار محمدامین (ص)، بلوار جمهوری اسلامی.

نشانی ساختمان مرکز آموزش مجازی: قم، ابتدای بلوار محمدامین (ص)، خیابان ۲۰ متری گلستان، بین کوچه ۷ و ۹، پلاک ۲۷. تلفن: ۰۲۵-۳۲۹۳۱۹۹۸ - شماره: ۰۲۵-۳۲۹۳۱۹۹۸

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی عالی

* رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی

شرایط و ضوابط اختصاصی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور
 ۱- حداقل طول قد برای برادران ۱۶۵ سانتیمتر به بالا و برای خواهران ۱۵۸ سانتیمتر به بالا. ۲- قهرمانان تیم ملی در مورد مذکور (قد) مستثنی می‌باشند. ۳- حداقل دید چشم ۷/۱۰ (هفت دهم).
 ۴- داشتن سلامت جسمانی و ارائه گواهی تندرستی. ۵- نمره آزمون عملی به عنوان یک درس با ضریب ۲ در گزینش نهایی اعمال خواهد شد.

* رشته کاردانی فوریت‌های پزشکی در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

(۱) داشتن سلامتی کامل جسمانی و عدم ابتلا به بیماری‌های مزمن، واگیر و صعب‌العلاج مانند: دیابت، فشار خون، آسم، نارسایی کلیه، بیماری‌های پیشرفته قلبی و مانند اینها. (۲) نداشتن صرع و هیچگونه عوارض روانی. (۳) نداشتن تغییر شکل مادرزادی یا اکتسابی اسکلت بخصوص اندام‌ها و عدم استفاده از اندام‌های مصنوعی. (۴) عدم اعتیاد به سیگار و سایر مواد مخدر. (۵) داشتن قدرت تکلم طبیعی (نداشتن لکنت زبان). (۶) داشتن قدرت بینایی و شنوایی کامل. (۷) قد داوطلب نباید از ۱۷۰ سانتیمتر کمتر باشد. (۸) حداکثر سن ۲۴ سال و با احتساب مدت خدمت وظیفه عمومی ۲۶ سال می‌باشد. (۹) آمادگی انجام تمرینات ورزشی و کسب مهارت‌های بدنی جهت امداد رسانی سریع و صحیح. (۱۰) تأیید سلامت جسمانی و روانی و سایر موارد گفته شده توسط دانشگاه مربوط پس از قبولی در آزمون و به هنگام ثبت‌نام در دانشگاه.

یادآوری مهم: داوطلب باید کلیه ضوابط و شرایط این دوره را داشته باشد در غیر اینصورت موضوع اشتباه یا اظهار خلاف وی و یا فقدان هر یک از شرایط فوق در هر مرحله از دوره تحصیلی باعث محرومیت داوطلب از ثبت‌نام یا ادامه تحصیل خواهد شد.

* رشته‌های تحصیلی نیمه متمرکز مقطع کاردانی گروه آموزش پزشکی (پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی)

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به منظور تربیت و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز به ویژه در مناطق محروم از سال تحصیلی ۹۵-۱۳۹۴ بر اساس ماده (۵) قانون جدید سنجش و پذیرش دانشجو مصوب مورخ ۱۳۹۲/۶/۱۰ مجلس شورای اسلامی در مقاطع کاردانی رشته‌های علوم پزشکی برای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و مجتمع‌های آموزش عالی سلامت دارای مجوز برگزاری دوره از شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی، بر اساس سوابق تحصیلی، نسبت به پذیرش داوطلبان بومی با شرایط زیر و انجام مصاحبه اقدام نموده است.

الف) شرایط عمومی پذیرش دانشجو: (۱) دارا بودن شرایط عمومی ورود به آموزش عالی برابر مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی. (۲) دارا بودن دیپلم متوسطه سه ساله نظام جدید و دوره پیش‌دانشگاهی. (۳) دارا بودن سلامت جسمانی و روانی برای تحصیل در رشته مورد علاقه بر مبنای جدول نقص عضو غیرموثر در فعالیت‌های مطلوب حرفه‌ای مندرج در دفترچه و جدول ذیل. (۴) قبولی در مصاحبه.

ب) شرایط اختصاصی پذیرش دانشجو: (۱) دارا بودن شرایط بومی حوزه جغرافیایی تحت پوشش دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی برگزارکننده دوره (مطابق مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی). (۲) دارا بودن حداکثر ۲۵ سال تمام برای کلیه داوطلبان و با احتساب گذراندن دوره خدمت وظیفه عمومی ۲۷ سال تمام برای داوطلبان ذکور، در هنگام ثبت‌نام برای آزمون. (۳) دانشجویان فعلی و دانش‌آموختگان کلیه مقاطع تحصیلی آموزش عالی، حق شرکت در این دوره‌ها را ندارند. (۴) جدول نقاط تحت پوشش پذیرش دانشجوی کاردانی بومی با سوابق تحصیلی در صفحه ۱۴۰ همین دفترچه راهنما درج شده است و داوطلبان لازم است قبل از انتخاب کدرشته محل‌های این دوره، نسبت به مطالعه دقیق شرایط فوق و جدول مزبور اقدام نمایند.

ج) فرایند و مرجع تعیین و اعلام نیاز به تربیت کاردان بومی: (۱) بر اساس اعلام نیاز واحدهای ارائه خدمات شهرستان‌های تابعه دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی، پیشنهاد رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مربوطه و تأیید ریاست دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی متقاضی صورت می‌پذیرد. (۲) تأیید نیاز اعلام شده به نیروی کاردانی حسب نوع رشته بر عهده معاونت‌های بهداشت و درمان وزارت متبوع می‌باشد. (۳) تأیید ظرفیت پذیرش اعلام شده از سوی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی بر عهده معاونت آموزشی وزارت متبوع می‌باشد.

تبصره: بخش خصوصی و نهادهای دولتی و عمومی غیروابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی حاضر در منطقه نیز می‌توانند برای تأمین نیاز خود به نیروی انسانی، ظرفیت پذیرش درخواستی را به دانشگاه علوم پزشکی همان استان اعلام نمایند.

د) شیوه پذیرش: (۱) پذیرش از میان داوطلبان بومی حوزه جغرافیایی تحت پوشش دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و یا مجتمع‌های آموزش عالی سلامت محل برگزاری دوره صورت می‌پذیرد. **تبصره:** دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و یا مجتمع آموزش عالی سلامت می‌بایست قبل از اقدام، از دارا بودن مجوز برگزاری رشته/مقطع کاردانی مورد نظر از سوی شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی، اطمینان حاصل نماید. (۲) داوطلبان مرد از نظر مقررات وظیفه عمومی نباید معنی برای پذیرش داشته باشند. (۳) دانشگاه‌ها/دانشکده‌های علوم پزشکی موظفند ظرفیت پذیرش درخواستی را در پرتال سوابق تحصیلی سازمان سنجش آموزش کشور طبق برنامه زمانبندی اعلام نمایند. (۴) معاونت آموزشی وزارت بهداشت ظرفیت‌های نهایی را در موعد مقرر تأیید و به اطلاع سازمان خواهد رساند. (۵) داوطلبان علاقه‌مند موظفند طی برنامه زمانبندی اعلام شده در دفترچه پذیرش دانشجو با سوابق تحصیلی، از طریق سازمان سنجش آموزش کشور ثبت‌نام نمایند. (۶) دانشگاه‌ها/دانشکده‌های علوم پزشکی موظفند پس از انجام مرحله مصاحبه به تعداد برابر ظرفیت اسامی پذیرفته‌شدگان را در موعد مقرر به سازمان اعلام نمایند. (۷) اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد گردید. (۸) دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و یا مجتمع می‌بایست داوطلبان را طبق دستورالعمل ثبت‌نامی، ثبت‌نام نمایند. (۹) پذیرفته‌شدگان از مزایای آموزش رایگان برخوردار می‌باشند (به استثنای افرادی که بنا به سفارش بخش خصوصی تربیت می‌شوند). (۱۰) تسهیلات اعطایی به پذیرفته‌شدگان دولتی، همانند سایر پذیرفته‌شدگان از محل آزمون سراسری می‌باشد.

ه) ضوابط فارغ‌التحصیلی: (۱) مدارک تحصیلی اعطایی به پذیرفته‌شدگان توسط دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی مربوطه و برای دوره‌های برگزار شده در مجتمع‌ها توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی متولی مجتمع‌ها، صادر می‌شود. (۲) تعهد خدمت پذیرفته‌شدگان سه برابر مدت تحصیل است که می‌بایست توسط پذیرفته‌شدگان تعهد لازم به دانشگاه/دانشکده و یا مجتمع محل قبولی، سپرده شود (به استثنای فراگیران شهریه پرداز). **تبصره:** کلیه فراگیران اعم از مشمولین آموزش رایگان و شهریه پرداز موظف به گذراندن طرح لایحه نیروی انسانی موضوع قانون پزشکان و پیراپزشکان می‌باشند. (۳) ادامه تحصیل دانش‌آموختگان این رشته مقاطع، مشروط به اتمام تمامی دوره تعهد خدمتی آنها می‌باشد.

و) جدول کارآیی اعضا: حداقل اعضاء با کارآیی لازم مورد نیاز در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی ویژه دستورالعمل پذیرش دانشجوی کاردانی بر اساس سوابق تحصیلی: نقص عضو غیرموثر در فعالیت‌های مطلوب حرفه‌ای رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی به شرح ذیل است:

الف) کلیه داوطلبان شرکت کننده در گروه آزمایشی علوم تجربی که با توجه به ضوابط و شرایط آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ علاقه‌مند به انتخاب و ادامه تحصیل در رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی، بجز موارد خاصی که در جدول ذیل مشخص گردیده است. باید از سلامت جسمانی (از لحاظ قلب، تنفس، گردش خون، جهاز هاضمه، دستگاه ادراری) و روانی برخوردار باشند.

نام رشته یا رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی	نوع نقص عضو غیرموثر در انتخاب رشته
تکنولوژی پر توشناسی، تکنولوژی بر تودرمانی	۱- یک چشم و یک گوش. ۲- یک پا نداشته باشد ولی با پای مصنوعی قادر به راه رفتن باشد. ۳- یک تا سه انگشت غیر از انگشت شست در یک دست.
علوم آزمایشگاهی	۱- یک گوش. ۲- یک پا نداشته باشد ولی با پای مصنوعی قادر به راه رفتن باشد.
اتاق عمل	یک گوش
هوشبری	یک چشم و یک گوش
بهداشت محیط، بهداشت حرفه‌ای	۱- یک چشم. ۲- یک گوش. ۳- یک دست

غیر از موارد مذکور در جدول فوق بقیه اعضاء باید کاملاً سالم و دارای کارایی لازم باشد.

در سایر رشته‌های گروه پزشکی (پرستاری و مامایی و ...) داوطلب بایستی از سلامت کامل روانی و جسمانی برخوردار باشد.

۵) شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی:**شرایط و ضوابط دوره‌های غیردولتی - غیرانتفاعی**

در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی نظام درسی، نظام واحدی و براساس نظام آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود و به فارغ‌التحصیلان مدرک مربوط، برابر ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا خواهد شد. از پذیرفته‌شدگان شهریه اخذ خواهد شد و این مؤسسات هیچگونه تعهدی در قبال تهیه و تأمین مسکن، خوابگاه و غذای دانشجویان ندارند. داوطلبانی که هم‌اکنون مشغول خدمت می‌باشند در صورت پذیرفته شدن و نداشتن غیبت قبل از اعزام به خدمت، ترخیص خواهند شد. دانشجویان این مؤسسات که از معافیت تحصیلی استفاده نمی‌کنند می‌توانند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت‌نام و شرکت نمایند که در صورت قبولی به هنگام ثبت‌نام باید انصراف قطعی خود را به محل قبولی جدید ارایه نمایند. هرگونه تغییر رشته و انتقال دانشجویان مطابق ضوابط آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی صورت می‌پذیرد.

بر اساس شرایط و ضوابط ذیل برای مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۱، ۲، ۳، ۴ و ۵ از طریق پذیرش بدون آزمون سال ۱۳۹۶ دانشجو پذیرفته می‌شود.

۱- ضوابط تحصیل در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی:

الف) نظام درسی مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی نظام واحدی و براساس نظام آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود و به فارغ‌التحصیلان مدرک مربوط برابر ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا خواهد شد. (ب) برای دانشجویان مرد که از نظر خدمت وظیفه عمومی منع قانونی نداشته باشند، معافیت تحصیلی صادر خواهد شد و داوطلبانی که هم‌اکنون مشغول خدمت می‌باشند در صورت پذیرفته شدن و نداشتن غیبت قبل از اعزام به خدمت، ترخیص خواهند شد. (ج) مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی هیچگونه تعهدی در قبال تهیه و تأمین مسکن، خوابگاه و غذای دانشجویان ندارند. (د) دانشجویان می‌توانند از وام تحصیلی مطابق با آیین‌نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و در صورت تخصیص بودجه استفاده نمایند. (ه) دانشجویان مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی تابع مقررات آموزشی دانشجویان مؤسسات آموزش عالی می‌باشند، مگر در مواردی که در آیین‌نامه طرح ایجاد مؤسسات ذریبست مستثنی شده است. (و) پذیرفته شدن در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی به عنوان یک نوبت از حداکثر دو نوبت قبولی در آزمون سراسری محسوب نمی‌شود. (ز) هرگونه تغییر رشته و انتقال دانشجویان مطابق ضوابط آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی صورت می‌پذیرد.

۲- ضوابط گزینش و انتخاب رشته:

داوطلبان می‌توانند رشته یا رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود را از گروه آزمایشی ذریبست علاوه بر رشته‌های تحصیلی دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، مجازی، پردیس خودگردان و دانشگاه پیام‌نور از گروه آزمایشی مربوط انتخاب نمایند.

۳- شهریه دوره‌های مختلف تحصیلی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی:

کلیه پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها و مؤسسات غیرانتفاعی، ملزم به پرداخت شهریه و رعایت تعهدات مالی در قبال مؤسسه محل قبولی خود می‌باشند. بر اساس مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری میزان شهریه در این دانشگاه‌ها و مؤسسات، بر اساس تصمیمات هیأت امنای مؤسسه ذریبست تعیین و از پذیرفته‌شدگان دریافت خواهد شد. لذا دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی، که نسبت به پذیرش دانشجو اقدام می‌نمایند، موظفند جداول شهریه مصوب هیأت امنا را در پایگاه اینترنتی خود درج نموده و به در این خصوص به داوطلبان اطلاع‌رسانی نمایند.

***** توجه *** داوطلبان برای اطلاع از میزان شهریه‌های ثابت و متغیر دوره‌ها و رشته‌های مختلف تحصیلی *** توجه *****

در دانشگاه‌های مجری، به پایگاه اینترنتی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی پذیرنده دانشجو مراجعه نمایند.

*** تذکرات مهم:**

- ۱) به کلیه داوطلبان عزیز توصیه می‌شود قبل از انتخاب رشته، برای اطلاع از شرایط و ضوابط و همچنین از نحوه ارائه خدمات دانشجویی هر دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی، به سایت اینترنتی دانشگاه ذریبست، مراجعه نموده و از نحوه ارائه این خدمات اطلاع حاصل نمایند.
- ۲) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی از ارائه خوابگاه، وام تحصیلی، سرویس ایاب و ذهاب و سایر تسهیلات رفاهی به دانشجویان خود معذور می‌باشند.
- ۳) با توجه به اهمیت تأمین خوابگاه برای دانشجویان و نظر به کمبود خوابگاه‌های دولتی جهت تأمین نیاز خوابگاهی کشور، صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام به ساماندهی خوابگاه‌های غیردولتی کشور از طریق شوراهای نظارت و ارزیابی و دانشگاه‌های منتخب هر استان نموده است. لذا داوطلبان متقاضی خوابگاه، جهت کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌گیری از خوابگاه‌های غیردولتی دارای مجوز، به سامانه خوابگاه‌های غیردولتی این صندوق به نشانی اینترنتی: www.swf.ir مراجعه نمایند.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی

www.osool.ac.ir

*** دانشکده غیرانتفاعی اصول‌الدین**

الف) شرایط و ضوابط عمومی: (۱) اعتقاد و التزام عملی به شریعت اسلام و نظام جمهوری اسلامی و اصل ولایت فقیه. (۲) برخورداری از سلامت جسمی و روانی به تشخیص مراجع مورد تأیید دانشکده. (۳) رعایت کامل موازین و پوشش اسلامی و التزام عملی به چادر به عنوان حجاب برتر و عدم استفاده از هرگونه آرایش و رعایت شئونات اسلامی و پوشش مناسب برای آقایان و ضوابط پرورشی به تشخیص مسئولین دانشکده الزامی است. تبصره: در صورت عدم رعایت این بند دانشکده حق دارد از ادامه تحصیل دانشجو در هر مرحله از تحصیل جلوگیری نماید. (۴) محیط آموزشی این دانشکده برای برادران و خواهران بصورت مجزا می‌باشد. (ب) شرایط و ضوابط اختصاصی: (۱) چنانچه دانشجو به هر دلیل از تحصیل در این دانشکده انصراف دهد موظف و متعهد است که شهریه را طبق مقررات وزارت علوم پرداخت نماید. (۲) دانشجو موظف است کلیه مقررات و آئین‌نامه‌های دانشکده را رعایت نماید. (۳) پذیرش دانشجو در رشته علوم قرآن و حدیث، فقه و حقوق اسلامی و زبان و ادبیات عرب از بین گروه‌های آزمایشی خواهد بود. (۴) دانشجویان جهت پرداخت شهریه می‌توانند از وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان نیز استفاده نمایند. (۵) پذیرفته‌شدگان نهایی شعبه دزفول از امکانات رفاهی خوابگاه بهره‌مند خواهند بود. (۶) دانشکده اصول‌الدین تهران و ساوه هیچگونه امکانات خوابگاهی برای ارائه به دانشجویان ندارد و دانشکده تهران اختصاص به خواهران دارد. (۷) دانشکده اصول‌الدین قم هیچگونه امکانات خوابگاهی برای برادران ندارد و برای خواهران دانشجو در زمینه تسهیلات خوابگاهی همکاری می‌نماید. (ج) امتیازات و تسهیلات: (۱) رتبه‌های اول تا سوم هر سال در هر رشته از هدایای ویژه‌ای برخوردار می‌گردند. (۲) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند بود. (۳) پذیرفته‌شدگان که معدل کتبی دبلیم نظام قدیم یا پیش‌دانشگاهی آنان ۱۸/۵ یا بالاتر باشد از پرداخت ۱۰٪ شهریه ثابت و متغیر در نیمسال اول معاف خواهند بود. (۴) دانشجویانی که معدل نیمسال تحصیلی آنان ۱۹/۵ یا بالاتر باشد از پرداخت ۱۰٪ شهریه ثابت و متغیر در نیمسال بعدی معاف خواهند بود.

نشانی شعبه تهران: خیابان ولی‌عصر(عج)، بالاتر از میدان ولی‌عصر(عج)، خیابان شهید حمید فخاری، پلاک ۲۱. تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۳۴۰۳۶-۳۷

نشانی شعبه دزفول: خیابان امام خمینی(ره)، جنوبی، روپروی مصلای دزفول، جنب ورزشگاه شهید ناحی. تلفن: ۰۲۲۲۱۶۶۳ نامبر: ۰۶۱-۴۲۲۲۰۲۲۴

نشانی شعبه ساوه: میدان آزادی، خیابان امیرکبیر، امیرکبیر ۳۳. تلفن: ۰۸۶-۴۲۴۲۲۱۸۳

نشانی شعبه قم: فلکه چهارم، بزرگراه عماریاسر، خیابان شهید قدوسی، بعد از مجتمع مسکونی مدیران. تلفن: ۰۲۵-۳۷۷۷۲۵۲۵-۶

www.hu.jz.ac.ir

*** دانشکده غیرانتفاعی الهیات و معارف اسلامی هدی - قم وابسته به جامعه‌الزها (س) (ویژه خواهران)**

(۱) با توجه به وابسته بودن دانشکده هدی به جامعه‌الزها(س) (حوزه علمیه خواهران)، رعایت قوانین و مقررات تربیتی، فرهنگی و سیاسی جامعه‌الزها (س) الزامی می‌باشد. (۲) اولویت پذیرش با خواهران طلبه می‌باشد. (۳) نشانی: قم، بلوار بوعلی. تلفن: ۰۲۵-۳۲۱۱۲۵۵۹ نامبر: ۰۲۵-۳۲۱۱۲۵۵۸

www.urd.ac.ir

*** دانشگاه غیرانتفاعی ادیان و مذاهب - قم**

نشانی: قم، شهرک پردیسان، روپرو مسجد امام صادق(ع). تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۰۲۶۲۷ نامبر: ۰۲۵-۳۲۸۰۲۶۲۷ (داخلی آموزش ۱۷۱ و ۱۵۳ و ۱۴۴)

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.imamreza.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی امام رضا (ع) - مشهد

(۱) اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام عملی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. (۲) رعایت کامل شئونات و هنجارهای اسلامی به ویژه حجاب اسلامی (ترجیحاً چادر برای خواهران) و رعایت کامل اصول عفاف در محیط‌های مرتبط با دانشگاه برای دختران و پسران. (۳) رعایت مفاد مندرج در دفترچه شماره ۲ برای کلیه دانشجویان الزامی است و هنگام ثبت‌نام تعهد مکتوب در خصوص رعایت مفاد فوق اخذ خواهد گردید. (۴) داوطلبان دارای معدل دبیر برتر می‌توانند از شرایط تحصیل رایگان در دانشگاه بین‌المللی امام رضاع (ع) استفاده نمایند. برای اطلاع دقیق از شرایط معدلی در هر رشته امتحان و نیز شرایط لازم جهت تداوم تحصیل رایگان در طول تحصیل، به سایت رسمی دانشگاه به نشانی ذیل مراجعه شود. (۵) نظر به اینکه دانشگاه امام رضاع (ع) بصورت غیر انتفاعی اداره می‌گردد بخشی از هزینه‌های دانشگاه به اخذ شهریه از دانشجویان تامین می‌گردد. لذا دانشجویان باید در ابتدای هر نیمسال نسبت به پرداخت شهریه مصوب اقدام نمایند. (۶) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر سال (شامل دو نیمسال تحصیلی) به ترتیب از ۷۵، ۱۰۰ و ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. (۷) در صورت نیاز آستان قدس رضوی به استخدام نیروی انسانی در شرکت‌ها و سازمان‌های اقتصادی، فرهنگی و هنری وابسته به خود (بیش از ۱۲۰ شرکت و موسسه)، فارغ‌التحصیلان دانشگاه بین‌المللی امام رضاع (ع) از اولویت استخدام برخوردارند. (۸) دانشجویانی که در طول سال تحصیلی در دانشگاه در مسابقات علمی و یا ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب نمایند در دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. (۹) دانشجویان ممتاز و حافظین قرآن در طول دوران تحصیل براساس شیوه‌نامه استعدادهای درخشان دانشگاه بین‌المللی امام رضاع (ع) از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۱۰) دانشجویان دختر و غیربومی واحد شرایط مقررات استفاده از خوابگاه دانشگاه می‌توانند از خوابگاه دانشجویی با هزینه شخصی استفاده نمایند. (۱۱) اعطای دانشنامه رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش‌آموختگان. (۱۲) نشانی سازمان مرکزی: مشهد، خیابان دانشگاه، خیابان اسرار. تلفن: ۰۵۱-۳۸۰۴۱ (۱۳) نشانی پردیس رضوان (خواهران): مشهد، میدان قلسطین.

www.amiralshomenin.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی امیرالمؤمنین (ع) - اهواز

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه می‌باشد. (۲) نشانی: اهواز، امانیه، بلوار امام موسی صدر، جنب پل شهید علم‌الهدی، پلاک ۲۹. کدپستی: ۶۱۳۳۹-۷۳۱۳۱-۲۹. تلفن: ۳۳۳۳۷۵۲۵-۰۵۱-۳۳۳۳۷۵۵

www.eyc.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی ایوان کی

(۱) دانشجویان در هر ترم از مزایای وام شهریه در چارچوب سهم تخصیصی از صندوق رفاه دانشجویان برخوردار خواهند شد. (۲) کلیه دانشجویان در طول تحصیل تحت پوشش بیمه حوادث قرار خواهند گرفت. (۳) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته از تخفیف شهریه برخوردار می‌گردند. (۴) به تمامی افراد شاغل در نیروهای مسلح و فرزندان ایشان تا سقف ۱۵ درصد تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۵) به افراد شاغل در وزارت ورزش و جوانان و فرزندان آنان که در رشته‌های تربیت بدنی این دانشگاه مشغول به تحصیل می‌شوند تا سقف ۱۵ درصد تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۶) دانشجویان با نسبت فامیلی درجه یک (برادر، خواهر، همسر و فرزند مادامی که به طور همزمان در این دانشگاه به تحصیل مشغول باشند، به هر کدام تا سقف ۲۵ درصد تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۷) دانشجویانی که در دو مقطع متوالی در این دانشگاه تحصیل نمایند از ۱۰ درصد تخفیف شهریه برخوردار می‌گردند. (۸) دانشجویان هر روز از وعده غذایی گرم (ناهار) در سالن غذاخوری مجهز بهره‌مند می‌گردند. (۹) با هماهنگی که با پایانه شهر ایوان کی صورت گرفته، سرویس ایاب و ذهاب از عمده میادین اصلی تهران و شهرهای مسیر برقرار می‌باشد. (۱۰) دانشجویان از کتابخانه دیجیتال، کارت سلامت، سایت‌های مجهر رایانه‌ای و سیستم اطلاعات آموزشی مبتنی بر وب، بهره‌مند می‌گردند. (۱۱) دانشجویان از اینترنت رایگان و دسترسی به منابع و پایگاه‌های اطلاعات علمی معتبر دنیا بهره‌مند می‌گردند. (۱۲) نشانی: اهواز، آستان سمنان، شهرستان ایوان کی، بلوار ایت‌الله طالقانی، خیابان دانشگاه. کدپستی: ۹۹۹۸۸۸-۳۵۹۱۸-۲۹. تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۲۱۵۶۳

www.bou.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی باقرالعلوم (ع) - قم

(۱) دانشگاه هیچگونه تعهدی نسبت به تامین خوابگاه دانشجویان ندارد. (۲) تحصیل برای طلاب واجد شرایط رایگان است و از آنان شهریه دریافت نمی‌گردد. (۳) نشانی: قم، پردیس، انتهای بلوار دانشگاه. تلفن: ۳۳۱۳۶۲۸-۰۵۱-۳۳۵۰۴۸۶-۴

www.iuc.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی جابهار

(۱) اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام عملی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. (۲) دانشگاه با توجه به داشتن امکانات خوابگاهی مدرن با کیفیت و استاندارد در محدوده دانشگاه در قبال ۷۵ و ۵۰ درصد، اخذ هزینه نسبت به تامین خوابگاه برای دختران و پسران به صورت مستقل اقدام خواهد نمود. (۳) داوطلبان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر سال (شامل دو نیمسال) به ترتیب از تخفیف ۱۰۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. (۴) نشانی: سیستان و بلوچستان، چابهار، منطقه آزاد تجاری، صنعتی، تراس بهشت. کدپستی: ۹۹۷۷۷-۳۳۷۱۱-۹۹۷۷۷

www.khayyam.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی خیام - مشهد

(۱) ثبت‌نام پذیرفته شدگان از طریق مراجعه به وبگاه دانشگاه به نشانی فوق و بصورت غیرحضوری انجام می‌گردد. (۲) در پایان هر سال تحصیلی دانشجویان رتبه اول بر اساس مصوبات هیات امنای دانشگاه، مشمول تخفیف شهریه برای سال بعد خواهند شد. (۳) تامین خوابگاه برای کلیه دانشجویان (با اخذ هزینه) در خوابگاه‌های متعلق به دانشگاه. (۴) به دانشجویان در یک نوبت، غذا با نرخ دانشجویی در سلف سرویس دانشگاه داده می‌شود. (۵) در صورت تخصیص وام شهریه توسط صندوق رفاه دانشجویان، دانشجویان می‌توانند از وام وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار شوند. (۶) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۷) نشانی: مشهد، بزرگراه امام علی (ع)، بلوار شهید رفیعی، میدان مطهری. تلفن: ۰۵۱-۳۵۱۳۴۷۷۷-۳۵۲۵۲۷۷۷-۳۵۱۵۶-۰۵۱

www.alborz.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی دانش البرز - قزوین

(۱) این دانشگاه دارای خوابگاه برای دانشجویان دختر می‌باشد. (۲) نشانی: قزوین، شهر محمدیه، جنب اتوبان کرج - قزوین. تلفن: ۳۳۵۷۷۱۹۰ الی ۹۹. نامبر: ۰۲۸-۳۲۵۷۴۰۴۵

www.soore.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی سوره - تهران

(۱) رعایت تمامی مقررات و ضوابط دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری الزامی است و شرایط و ضوابط دانشگاه به ویژه رعایت شئونات هنرمند متدین و متعهد از اولویتهای پذیرش این دانشگاه می‌باشد. (۲) از ورود فرزندان شاهد، فرزندان جانباز بالای ۲۵ درصد، فرزندان آزادگان، حافظان قرآن کریم و همچنین بسیجیان فعال استقبال می‌شود. (۳) رتبه‌های زیر ۲۰۰ کشوری و المپادی‌ها از تخفیف ویژه شهریه در طول دوره تحصیلی مجاز، بهره‌مند خواهند شد. (۴) دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه ندارد. (۵) نشانی: تهران، خیابان آزادی، بین خوش و آذربایجان، نش کویچه کامیاران، پلاک ۳۹۸. تلفن: ۰۲۱-۶۶۳۵۲۴۴۵-۶

www.shomal.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی شمال - آمل

(۱) دانشجویان ممتاز کلیه مقاطع تحصیلی در هر سال تحصیلی براساس دستورالعمل مربوط از پرداخت درصدی از شهریه ثابت معاف خواهند بود. (۲) این دانشگاه هیچگونه تعهدی برای تامین خوابگاه ندارد ولی دفتر تهیه مسکن دانشجویان واقع در دانشگاه در این زمینه همکاری لازم را بعمل خواهد آورد. (۳) به دانشجویان متقاضی تسهیلات بانکی قرض‌الحسنه تعلق خواهد گرفت. (۴) در اولین نیمسال تحصیلی مرصعی تسهیلات داده خواهد شد. (۵) داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۶) نشانی: مازندران، آمل، کیلومتر ۵ جاده هراز (آمل - تهران)، سه راهی امامزاده عبدالله (ع). صندوق پستی: ۷۳۱. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۰۳۷۵۵-۴۴۲۰۳۷۵۵

www.ashrafi.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان

(۱) رعایت کامل شئونات اسلامی و انقلابی در طول تحصیلات برای تمام دانشجویان الزامی است. (۲) رعایت حجاب کامل اسلامی توسط دانشجویان دختر، در محیط دانشگاه و خارج از دانشگاه کاملاً الزامی است. (۳) دانشجویان از وام‌های اختصاص داده شده از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مطابق ضوابط در صورت تامین اعتبار بهره‌مند خواهند شد. (۴) خوابگاه برای تمام دانشجویان دختر غیربومی به طور خودگردان و از طریق بخش خصوصی تامین گردیده است. اسکان دانشجویان دختر غیربومی جدیدالورود در خوابگاه‌ها برای نیمسال اول و دوم الزامی است. (۵) این دانشگاه دارای کلیه امکانات رفاهی، فرهنگی، ورزشی، علمی و پژوهشی می‌باشد. (۶) ارائه تسهیلات مالی از جمله تقسیط شهریه نیمسال، اعطای وام قرض‌الحسنه بانک مهر و سایر تسهیلات (۷) نشانی: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار قائم جنوبی. تلفن: ۰۲۱-۳۶۵۰۲۸۲۰۴

www.shbu.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی شیخ بهایی - اصفهان

(۱) رعایت شئونات اسلامی و پوشش مناسب طبق ضوابط تعیین شده برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۲) دانشجویان موظف است کلیه مقررات و ائین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه را رعایت نمایند. (۳) دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. (۴) دانشجویان برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تامین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. (۵) در صورت انصراف، دانشجویان موظف است خسارت وارده به دانشگاه را مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نمایند. (۶) پانسیون خودگردان برای دانشجویان دختر شهرستان در حد محدود و با پرداخت هزینه مربوطه امکان پذیر است. همچنین برای سایر دانشجویان، اسکان دانشگاه همکاری لازم را برای تامین مسکن در سطح شهر بهارستان انجام می‌دهد. (۷) استفاده از امکانات رفاهی خودگردان از قبیل استفاده از سلف سرویس (برای خواب) با پرداخت هزینه بارانه‌ای مربوطه میسر است. (۸) نشانی: اصفهان، شهر بهارستان، بلوار بهشت، نبش خیابان فرشته. کدپستی: ۸۱۴۳۱-۵۳۷۸۴-۸۱۴۳۱. تلفن: ۰۳۱-۳۶۸۱۶۷۶۷-۳۶۸۱۶۷۶۷

www.sadjad.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی صنعتی سجاد - مشهد

(۱) براساس مصوبه هیات امنای دانشجویان ممتاز در هر رشته مشمول تخفیف شهریه ثابت خواهند شد. (۲) این دانشگاه دارای خوابگاه اختصاصی با ظرفیت ۲۰۰ نفر ویژه خواهران با اخذ هزینه می‌باشد. همچنین سداد اسکان دانشگاه در امر اسکان دانشجویان پسر همکاری خواهد نمود. (۳) دانشجویان این دانشگاه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری استفاده نمایند. (۴) نشانی: مشهد، بلوار جلال آل احمد، جلال آل احمد ۶۴. کدپستی: ۹۱۸۸۱-۴۸۸۴۸-۹۱۸۸۱. تلفن: ۰۵۱-۳۶۰۲۹۱۱۰-۳۶۰۲۹۰۰۰

www.mohaddes.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی علامه محدث نوری (ره) - نور

نشانی: مازندران، شهرستان نور، خیابان شیخ فضل الله نوری، پنج کیلومتری جاده نور به چمستان. صندوق پستی: ۴۶۴۱۵-۴۵۱. کدپستی: ۴۶۴۱۸-۵۹۵۵۸-۴۶۴۱۸. تلفن: ۰۱۱-۴۴۵۱۱۸۶۰-۴۴۵۱۱۸۶۰

www.usc.ac.ir

* دانشگاه غیر انتفاعی علم و فرهنگ - تهران

(الف) شرایط عمومی: معتقد به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. (۲) متعهد به اصول و مبانی نظام جمهوری اسلامی ایران. (۳) ملتزم به رعایت کامل ضوابط پوشش (حجاب کامل اسلامی برای خواهران و پوشش و ظاهر مناسب برای برادران) و شئون اخلاقی و اسلامی در محیط دانشگاه. تذکر مهم: به منظور حفظ سلامت علمی، اخلاقی و معنوی محیط دانشگاه، قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی به ویژه در حوزه حجاب و عفاف به طور کامل اجرا می‌شود. * بدیهی است در صورت عدم احراز شرایط لازم پذیرفته‌شدگان، از آنان در این دانشگاه ثبت‌نام به عمل نخواهد آمد.

نشانی: تهران، بلوار شهید اشرفی اصفهانی، نرسیده به بزرگراه شهید همت، خیابان شهید غموشی (پارک سابق)، خیابان بهار. صندوق پستی: ۱۳۱۴۵-۸۷۱. تلفن: ۰۲۱-۴۴۲۳۸۱۷۱-۵

(ب) شرایط اختصاصی: (۱) بر اساس مصوبه هیات امنای دانشگاه، به دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه تعلق خواهد گرفت. (۲) دانشجویان این دانشگاه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و نیز از تسهیلات صندوق قرض‌الحسنه دانشجویان ایران (وام ازدواج، وام‌های عادی، ضروری و اضطراری) در صورت تحصیل اعتبار، برخوردار خواهند شد. (۳) با تعدادی از تسهیلات شهریه با شرایط خاص مذاکره و امکان بهره‌مندی از وام شهریه برای دانشجویان فراهم می‌باشد. (۴) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۵) دانشجویان این دانشگاه به تناسب رشته تحصیلی، علاقه و توانمندی در طول تحصیل با پژوهشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز علمی جهاد دانشگاهی مرتبط بوده و پس از فراغت از تحصیل جهت همکاری با مراکز یاد شده از اولویت برخوردار خواهند بود. (۶) این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه ندارد، اما تلاش خود را جهت اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های خصوصی معبر و مورد تأیید خواهد داشت.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

* دانشگاه غیر انتفاعی علم و هنر - یزد

www.sau.ac.ir

(الف) شرایط عمومی: (۱) رعایت کامل ضوابط پوشش و شئون اسلامی برای برادران و خواهران الزامی است. (۲) دانشجوی موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت نماید. (۳) دانشجویان این دانشگاه برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم استفاده نمایند. (۴) برای کلیه متقاضیان دختر، خوابگاه دانشجویی با پرداخت هزینه مهیا می‌باشد. (ب) شرایط اختصاصی: (۱) در راستای توانمندسازی و تسهیل ورود فارغ‌التحصیلان این دانشگاه به بازار کار، دوره‌های تخصصی مرتبط با رشته‌های تحصیلی، مهارت‌های کسب و کار، علاوه بر دروس مصوب دوره برای کلیه دانشجویان مقطع کارشناسی برگزار می‌گردد. (۲) داوطلبان ممتاز آزمون سراسری در گروه آموزشی هنر با رتبه کمتر از ۵۰۰، گروه آزمایشی علوم انسانی با رتبه کمتر از ۳۰۰ و گروه آزمایشی ریاضی و علوم تجربی با رتبه کمتر از ۵۰۰ که این دانشگاه را انتخاب نمایند، از مزیت تحصیل رایگان در طول مدت تحصیل بهره‌مند می‌شوند. (ج) نشانی: یزد، بلوار دانشجو. تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۶۴۰۸-۸۹.

* دانشگاه غیر انتفاعی علوم و فنون مازندران - بابل

www.ustmb.ac.ir

نشانی: بابل، خیابان شیخ طبرسی، سرداران ۱۲ تلفن: ۰۱۱-۲۱۹۱۲۰۵-۹

* دانشگاه غیر انتفاعی قرآن و حدیث - قم

www.qhu.ac.ir

(الف) شرایط عمومی و اختصاصی: (۱) اعتقاد و التزام عملی به قانون اساسی نظام مقدس جمهوری اسلامی و مذهب رسمی کشور. (۲) رعایت کامل موازین و پوشش اسلامی و التزام عملی به چادر به عنوان حجاب برتر و عدم استفاده از هرگونه آرایش. (۳) عمل به فرائض دینی (نماز، روزه و ...) (۴) برخورداری از سلامت و توانایی جسمی و روانی. (۵) پرداخت شهریه دوره و هزینه‌های خدمات جانبی آن (اعم از رفاهی، فرهنگی و ...) مطابق با نرخ مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. (۶) گذراندن دروس پیش‌نیاز و جبرانی ارائه شده از سوی گروه آموزشی مربوط. (۷) رعایت کامل ضوابط و دستورالعمل‌های داخلی دانشگاه در طول دوران تحصیل. تذکرات مهم: ۱- ثبت نام نهایی از پذیرفته شدگان دوره‌های حضوری (در مرکز قم و شعبه تهران) منوط به تأیید کمیته پذیرش دانشگاه است. ۲- کلاس‌ها در دوره‌های حضوری این دانشگاه، به صورت تفکیک خواهران و برادران برگزار می‌گردد. (ب) امکانات و مزایا: (۱) این دانشگاه از بین شرکت‌کنندگان کنکور سراسری دانشجوی می‌پذیرد. (۲) به دانش‌آموختگان این دانشگاه مدرک رسمی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطاء خواهد شد. (۳) هزینه تحصیل، طبق تعرفه مصوب هیأت امنای دانشگاه از دانشجویان اخذ خواهد شد. در صورت تخصیص اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، اعتبار تخصیص داده شده به صورت وام بین دانشجویان واجد شرایط توزیع می‌گردد. (۴) پذیرفته شدگان از کتابخانه تخصصی مجهز، تالار رایانه، امکانات ورزشی و خوابگاه (خودگردان) طبق ضوابط و ظرفیت دانشگاه برخوردار خواهند بود. (۵) داوطلبانی که معدل کتبی دوره متوسطه آنان ۱۸ به بالا باشد و دانشجویان برتر در هر سال تحصیلی (در طول سنوات مجاز) طبق آیین‌نامه دانشگاه از تخفیف در شهریه برخوردار خواهند شد. (۶) دانشجویان ممتاز، پژوهشگران، فعالان فرهنگی، طلاب، حافظان قرآن، اپراتور، خانواده‌های کم درآمد و بی سرپرست، تحصیل همزمان اعضای یک خانواده و ... طبق ضوابط دانشگاه از تخفیف ویژه برخوردار خواهند بود. (۷) تحصیل در دوره مجازی کاملاً غیرحضوری و از طریق اینترنت خواهد بود. کلیه دروس به صورت چندرسانه‌ای تولید شده و از طریق سایت دانشگاه به نشانی: <http://vu.qhu.ac.ir> در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد. در کنار دروس الکترونیکی چندرسانه‌ای، کلاس‌های مجازی آنلاین، پاسخ گویی به پرسش‌های دانشجویان به صورت آنلاین و آفلاین، امکان استفاده دانشجویان از ابزارهای مختلف آموزش الکترونیکی مانند تالارهای گفتگو و سایر خدمات آموزشی در طول نیمسال تحصیلی به دانشجویان ارائه می‌گردد. (۸) آزمون‌های پایان ترم دانشجویان مجازی، به صورت حضوری در قم و تهران یا یکی از نمایندگی‌های دانشگاه در سراسر ایران و خارج از کشور برگزار می‌گردد. (ج) نشانی دانشگاه و واحدهای تابعه: (۱) مرکز قم: بلوار پانزده خرداد، چهارراه نوبهار، خیابان شهید نظری ثابت، بعد از شهرک چپاد. تلفن: ۰۲۵-۳۷۷۱۷۶. (۲) شعبه تهران: شهرری، ضلع جنوبی حرم مطهر حضرت عبدالعظیم(ع). تلفن: ۰۲۱-۵۵۹۰۲۲۷۰-۳. شماره تماس مرکز آموزش الکترونیکی: ۰۲۱-۵۱۲۹۰ و ۰۲۵-۳۷۷۱۷۶.

* دانشگاه غیر انتفاعی معارف قرآن و عترت (ع) - اصفهان

www.icqt.ac.ir

(۱) داوطلبان لازم است به دین مبین اسلام، فقه شیعه و اصل ولایت فقیه، اعتقاد و التزام عملی داشته باشند. (۲) پذیرش دانشجوی در این دانشگاه از بین داوطلبان آزمون سراسری بوده و به فارغ‌التحصیلان، مدرک رسمی کارشناسی و کارشناسی ارشد مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا می‌شود. (۳) محیط آموزشی این دانشگاه برای برادران و خواهران بصورت مجزا می‌باشد و رعایت مقررات، آیین‌نامه‌ها و ضوابط پرورشی دانشگاه برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۴) با توجه به هدف این دانشگاه در «تربیت نیروهای کارآمد برای تبلیغ دین»، استفاده از حجاب برتر (چادر مشکی ساده بدون طرح و مدل، مانتو و شلوار بلند با رنگ تیره، کفش ساده با رنگ تیره و همچنین عدم استفاده از هرگونه آرایش) برای کلیه دانشجویان خواهر الزامی بوده و در غیر اینصورت از ثبت نام یا ادامه تحصیل آنان در هر مرحله ممانعت بعمل خواهد آمد. (۵) داوطلبان برادر موظف به رعایت ظاهر شرعی چهره و همچنین عدم استفاده از لباس‌های مروج فرهنگ بیگانه می‌باشند. ضمناً کلاس‌های برادران معمولاً در اواخر هفته و بعدازظهرها تشکیل می‌گردد. (۶) این دانشگاه با انتقال و مهمانی دانشجویان خود به سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی موافقت نمی‌نماید. ضمناً کلیه دانشجویان موظفند دروس پیش‌نیاز تعیین شده توسط دانشگاه را بگذرانند. (۷) کلیه داوطلبان باید از سلامت کامل جسمانی و روانی، دارا بودن قدرت تکلم، بینایی و شنوایی کامل برخوردار باشند. (۸) داوطلبان رشته «تربیت معلم قرآن مجید» و مجموعه‌های اختیاری «تربیت مربی قرآن و حدیث» و «تربیت دبیر قرآن و حدیث» باید هیچگونه ضایعه عضوی که مانع انجام وظیفه معلمی گردد، نداشته باشند. (۹) حافظان کل قرآن کریم و نهج‌البلاغه از پرداخت شهریه دروس، معاف می‌باشند. (۱۰) این دانشگاه برای دانشجویان ممتاز و واجد شرایط تا سقف ۴۰٪ (چهل درصد) در شهریه وابسته، تخفیف در نظر می‌گیرد و در صورت تخصیص وام دانشجویی به دانشجویان حائز شرایط، وام تحصیلی تعلق خواهد گرفت. همچنین کلیه دانشجویان تحت پوشش بیمه حوادث دانشجویی خواهند بود. (۱۱) دانشجویان غیربومی از خوابگاه (منزل استیجاری) استفاده نموده و دانشجویان می‌توانند از یک وعده غذای دانشجویی استفاده نمایند. (۱۲) داوطلبانی که واجد شرایط و ضوابط فوق نمی‌باشند لازم است از انتخاب رشته‌های این دانشگاه خودداری نمایند در غیر این صورت عواقب آن به عهده داوطلب بوده و در صورت منع از تحصیل، این دانشگاه هیچگونه مسؤلیتی را بعهده نخواهد گرفت. (۱۳) علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به ساختمان مرکزی دانشگاه واقع در: اصفهان، بزرگراه شهید خرازی، ابتدای خیابان شهیدان غربی و یا وبگاه دانشگاه به نشانی فوق مراجعه و یا با شماره تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۷۲۰۲۰ (داخلی‌های ۱۰۵ الی ۱۰۸) تماس حاصل نمایند.

* دانشگاه غیر انتفاعی مفید - قم

www.mofidu.ac.ir

(۱) رعایت شئون اخلاقی و اسلامی و مقررات و آیین‌نامه‌های داخلی دانشگاه توسط کلیه دانشجویان و همچنین رعایت حجاب کامل اسلامی و پوشش چادر توسط خواهران در تمام بخش‌ها و مراکز وابسته به دانشگاه مفید الزامی است. (۲) دانشگاه برای پذیرفته شدگان (اعم از برادران و خواهران) با توجه به ظرفیت موجود، امکان واگذاری خوابگاه (با دریافت هزینه تمام شده از دانشجو) را دارد. (۳) شهریه دوره‌ها طبق ضوابط مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود. (۴) دانشجویانی که شرایطی از قبیل: فعالیت‌های پژوهشی، برگزیدگان جشنواره‌های علمی، حافظان قرآن کریم و نهج‌البلاغه و سایر مسابقات فرهنگی و ورزشی، بر اساس رتبه دانشجو در آزمون ورودی سازمان سنجش، اتمام پایه هفتم و بالاتر دروس حوزوی با توجه به کارنامه حوزوی، تحصیل همزمان بیش از یک دانشجو از یک خانواده و ... طبق آیین‌نامه تخفیفات (مصوب دانشگاه) از تخفیف در شهریه برخوردار می‌شوند. (۵) برابر مصوبه هیأت امنای هزینه‌های خدمات جانبی بر اساس تصویب شورای دانشگاه از دانشجو اخذ خواهد شد. (۶) داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۷) نشانی: قم، انتهای ۴۵ متری صدوق، میدان مفید. تلفن: ۰۲۵-۳۲۹۲۵۷۶۵-۳۲۱۳۰۳۴۸. شماره: ۰۲۵-۳۲۹۲۵۷۶۵.

* مؤسسه غیر انتفاعی آبان هراز - آمل

www.haraz.ac.ir

(۱) خوابگاه دانشجویی به صورت خودگردان تحت نظر دانشگاه وجود دارد. (۲) نشانی: آمل، خیابان طالب املی، انتهای دریا ۲۹. صندوق پستی: ۴۶۱۳۵-۶۸۶. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۶۵۷۳۳-۴۴۲۶۵۷۳۳-۴۴۲۶۹۸۳۵-۴۴۲۶۹۸۳۵. شماره: ۰۱۱-۴۴۲۶۹۸۳۴.

* مؤسسه غیر انتفاعی آپادانا - شیراز

www.apadana.ac.ir

(۱) مؤسسه دارای یک خوابگاه خودگردان ویژه خواهران می‌باشد. (۲) جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبگاه مؤسسه مراجعه نمایید. (۳) نشانی: شیراز، میدان معلم، ابتدای خیابان همت جنوبی، نبش کوچه ۲۳. کدپستی: ۷۱۸۵۹-۸۶۶۶۶. تلفن: ۰۷۱-۳۶۳۱۸۲۹۴-۳۶۲۰۰۸۵۳. شماره: ۰۷۱-۳۶۳۱۸۲۹۴.

* مؤسسه غیر انتفاعی آذر آبادگان - ارومیه

www.uca.ac.ir

(۱) دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم هر ترم آموزشی این مؤسسه برترتیب از تخفیف ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. (۳) این مؤسسه تلاش خواهد کرد همه دانشجویان را در خوابگاه‌های خودگردان اسکان دهد و هزینه آن به عهده خود دانشجو خواهد بود. (۴) این مؤسسه دارای سالن ورزشی، سالن استخر و همچنین دارای سلف سرویس و بوفه دانشجویی و کتابخانه می‌باشد. (۵) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۶) به کلیه قهرمانان اول ورزشی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۷) نشانی: ارومیه، بلوار شهید باهنر، روبروی مجتمع فرهنگی شمس، شماره ۲۰۱. کدپستی: ۵۷۱۵۵-۱۹۹۱. تلفن: ۰۴۴-۳۳۸۲۹۷۳۱-۳۳۸۲۹۷۳۱-۳۳۸۲۹۷۳۱. شماره: ۰۴۴-۳۳۸۲۹۷۳۰.

* مؤسسه غیر انتفاعی آرمنا روضی - مشهد (ویژه خواهران)

www.armanrazavi.ir

(۱) پرداخت وام کمک شهریه به دانشجویان متقاضی. (۲) تخفیف شهریه ثابت (۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد) به رتبه‌های اول تا سوم. (۳) دارای خوابگاه خودگردان. (۴) تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول ویژه داوطلبانی که این مؤسسه را بعنوان اولویت اول تا سوم انتخاب نموده باشند. (۵) تسهیلات پرداخت شهریه فرزندان گرمی شهید و ایثارگر توسط بنیاد محترم شهید. (۶) تقسیم پرداخت شهریه در صورت تقاضای دانشجویان. (۷) ارائه تسهیلات غذا با نرخ دانشجویی. (۸) ارائه مشاوره تحصیلی رایگان توسط کلینیک مشاوره دانشگاه و سایت رایانه و اردوهای دانشجویی. (۹) نشانی: مشهد، بزرگراه امام علی(ع)، ادیب جنوبی ۱/۷. تلفن: ۰۵۱-۳۶۶۲۸۳۰۰-۳۶۶۲۸۳۰۰-۹۱۵۱۱۱۴۵۹-۹۱۵۱۱۱۴۵۹. شماره: ۰۵۱-۳۶۶۲۸۳۲۰۰.

* مؤسسه غیر انتفاعی آفاق - ارومیه

www.afagh.ac.ir

(۱) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته مقطع بر اساس معدل ترم تحصیلی مشمول تخفیف شهریه قرار می‌گیرند. (۲) دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان و مهانسراها معرفی خواهند شد. (۳) به دانشجویان واجد شرایط بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویی وام تعلق خواهد گرفت. (۴) تخفیف ویژه برای قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد شهریه تحصیلی. (۵) به دانش‌آموختگان این مؤسسه که در مقطع کارشناسی ارشد مجدداً آفاق را انتخاب نمایند تخفیف ویژه داده می‌شود. (۶) بر اساس توافق نامه با بانک‌های عامل در هر ترم وام قرض‌الحسنه شهریه با معرفی از طرف مؤسسه و با شرایط عالی بدون سپرده گذاری پرداخت می‌گردد. (۷) دانشجویان واجد شرایط از وام بلا عوض صندوق خیریه امام جواد (ع) مؤسسه نیز برخوردار خواهند شد. (۸) نشانی: ارومیه، خیابان شهید دستغیب، کوی اورژانس. صندوق پستی: ۵۷۱۵۵۱۹۱۵. کدپستی: ۵۷۱۷۴۸۳۶۲۵. تلفن: ۰۴۴-۳۳۲۵۹۵۹۰-۳۳۲۵۹۵۹۰. شماره: ۰۴۴-۳۳۲۵۹۵۹۰.

* مؤسسه غیر انتفاعی آفرینش علم گستر - بروجرد

www.afarinesh.ac.ir

(۱) این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران می‌باشد. (۲) پذیرفته شدگان المپیادها و جشنواره خوارزمی از تخفیف ویژه شهریه برخوردار می‌باشند. (۳) دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف ویژه شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران از تخفیف ویژه شهریه برخوردار می‌باشند. (۵) به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می‌گیرد. (۶) نشانی: بروجرد، جاده کمربندی، اسلام‌آباد شمالی، کوی ولیعصر(عج). صندوق پستی: ۵۹۳. تلفن: ۰۴۲۴۶۸۳۹۷-۴۲۴۶۸۳۹۷. شماره: ۰۶۶-۴۲۴۶۸۳۸۰.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

* مؤسسه غیر انتفاعی آل طه - تهران (ویژه خواران)

www.aletaha.ac.ir

(۱) اعتقاد به ارزش‌های والای انقلاب اسلامی و رعایت اخلاق و احکام دین مبین اسلام و کلیه مقررات و ضوابط دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از اولویت‌های پذیرش این مؤسسه می‌باشد که رعایت آن در طول دوره تحصیل برای پذیرفته شدگان الزامی است. (۲) دانشجویان استعداد‌های درخشان از پرداخت شهریه ثابت دو نیمسال اول تحصیلی معاف خواهند بود. (۳) دانشجویان برتر مسابقات قرآنی و حفظان کل قرآن کریم مطابق آیین‌نامه داخلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۴) فرزندان شاهد، جانبازان و آزادگان با ارائه تأییدیه از بنیاد شهید، مطابق آیین‌نامه مربوطه از تحصیل رایگان برخوردار خواهند بود. (۵) داوطلبان ممتاز آزمون سراسری با رتبه کشوری کمتر ۱۰۰۰ مطابق بندهای آیین‌نامه داخلی از تخفیف در شهریه ثابت بهره‌مند خواهند شد. (۶) نفرت برتر در جشنواره‌ها و مسابقات علمی، فرهنگی و ورزشی از تخفیف در شهریه ثابت بهره‌مند خواهند شد. (۷) دانشجویان دارای رتبه‌های برتر در هر نیمسال تحصیلی به شرط اخذ معدل بالای ۱۷ از تخفیف در شهریه ثابت برخوردار خواهند بود. (۸) دانشجویان این مؤسسه از مزایای صندوق رفاه دانشجویان مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار می‌گردند. (۹) مؤسسه در خصوص معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خصوصی دارای مجوز، مشاوره لازم را انجام داده و بر مدیریت سالم خوابگاه نظارت می‌نماید. (۱۰) داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط کلی و اختصاصی مؤسسه به وبگاه مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۱۱) نشانی: تهران، نیایش غرب، شهران، بلوار کوهسار، خیابان مدرسه. تلفن: ۰۲۱-۴۴۳۲۰۶۴۷-۹.

www.amol.ac.ir

نشانی: امل، بلوار طالب املی، خیابان فیاض‌بخش، پلاک ۲۰. تلفن: ۴-۴۴۱۵۲۶۹۱-۴۴۱۵۲۶۹۱. شماره: ۰۱۱-۴۴۲۲۹۷۶۴.

* مؤسسه غیر انتفاعی آیندگان - تنکابن

www.aihe.ac.ir

(۱) تقسیم شهریه در طول تحصیل. (۲) تخفیف شهریه به دانشجویان ممتاز. (۳) پرداخت وام دانشجویی. (۴) بیمه حوادث دانشجویی. (۵) امکان کار دانشجویی. (۶) معرفی دانشجویان متقاضی خوابگاه به خوابگاه‌های وابسته به دانشگاه. (۷) ارائه خدمات رایگان پزشکی و مشاوره. (۸) مجهز بودن به آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های آموزشی و تحقیقاتی پیشرفته. (۹) برگزاری دوره‌های زبان انگلیسی و فنی و حرفه‌ای در دانشگاه. (۱۰) اعطای تسهیلات ویژه به خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران. ضمناً این مؤسسه با عقد قرارداد همکاری با مراکز علمی و صنعتی زمینه را برای فعالیت‌های بیرون از دانشگاه میسر می‌نماید. (۱۱) نشانی: تنکابن، خیابان فردوسی غربی، جنب سالن ورزشی شهیدان حیدری. تلفن: ۰۱۱-۵۴۲۸۸۸۵۱-۴.

* مؤسسه غیر انتفاعی آئین کمال - ارومیه

www.kamal.ac.ir

(۱) دارای تسهیلات خاص دانشجویان ایثارگر و خانواده‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران. (۲) تسهیلات وام صندوق رفاه و ... برگزاری اردوهای زیارتی و سیاحتی. (۳) تأمین استفاده از اماکن ورزشی و تفریحی. (۴) نشانی: ارومیه، بلوار شهید بهشتی (دانشکده) جنب بیمارستان فوق تخصصی شمس، پلاک ۱۸۶. تلفن: ۰۳۳۴۵۶۱۳۹-۳۳۴۴۷۷۰۵۸-۳۳۴۴۷۷۰۵۹. شماره: ۰۴۴-۳۳۴۴۷۷۰۵۹.

* مؤسسه غیر انتفاعی ابن یمین - سبزوار

www.ebne-yamin.ac.ir

نشانی: خراسان رضوی، سبزووار، میدان فرمانداری، جنب مخابرات. تلفن: ۴۴۲۳۱۷۵۵-۴۴۲۳۱۷۵۵. تلفکس: ۰۵۱-۴۴۲۳۱۷۵۵.

* مؤسسه غیر انتفاعی ترک - قوچان

www.atrak.ac.ir

(۱) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. (۲) به دانشجویان با شرایط لازم وام دانشجویی تعلق می‌گیرد. (۳) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان انجام می‌گیرد. (۴) نشانی: قوچان، کیلومتر ۲ جاده قوچان - مشهد، جنب نمایندگی ایران خودرو. تلفن: ۰۵۱-۴۷۲۳۱۷۳۷-۳۹.

* مؤسسه غیر انتفاعی اجتهاد - قم

www.ijtihad.ac.ir

(۱) حفظان و قاریان قرآن، با ارائه گواهی معتبر، از تخفیف در شهریه نیمسال اول بهره‌مند می‌باشند. (۲) دانشجویان ممتاز، از تخفیف در شهریه بهره‌مند می‌باشند. (۳) طلاب و خانواده محترم آنان (همسر و فرزندان) در هر نیمسال از تخفیف بهره‌مند می‌باشند. (۴) خانواده معزز شهید، ایثارگران و جانبازان گرانقدر و خانواده آنان (همسر و فرزندان) از تخفیف بهره‌مند می‌باشند. (۵) در صورت احراز شرایط، دانشجویان می‌توانند از تقسیم شهریه استفاده کنند. (۶) در خصوص تسهیلات و تخفیفات و شرایط آنها به سایت مؤسسه مراجعه فرمایید. (۷) رعایت موازین اسلامی برای دانشجویان الزامی است. (۸) استفاده از حجاب برتر (چادر) برای دانشجویان خواهر الزامی است. (۹) محیط آموزشی خواران و برداران، تفکیک شده است. (۱۰) توضیحات لازم و اطلاعات تفصیلی در خصوص رشته کارشناسی علوم قرآن و حدیث (شامل حوزه‌های مطالعات قرآن، مطالعات حدیث، تربیت دبیر آموزش قرآن و حدیث، هنرهای قرآن و حدیث، هنرهای قرآنی (قرآنت و کتابت) و حوزه فرهنگ و رسانه) و تعیین حوزه‌های مورد علاقه دانشجویان بر اساس سرفصل‌های ارائه شده، در سایت مؤسسه آموزش عالی اجتهاد تقدیم می‌گردد. (۱۱) در خصوص انتخاب رشته مؤسسه، به داوطلبان محترم، مشاوره تحصیلی تلفنی ارائه می‌گردد. (۱۲) نشانی: قم، خیابان معلم غربی، معلم ۱۰، جنب فضای سبز، کوچه ۲ (شهید پروان)، پلاک ۱۴، ساختمان آموزشی (محل ثبت‌نام). کدپستی: ۳۷۱۵۶-۹۶۹۳۳ * ۳۷۱۵۶-۳۷۱۵۶. تلفن: ۳۷۷۴۹۲۰۰. شماره: ۰۲۵-۳۷۷۴۹۲۰۱.

* مؤسسه غیر انتفاعی احرار - رشت

www.ahrar.ac.ir

(۱) دانشجویان ممتاز از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان متقاضی استفاده از خوابگاه می‌توانند از خوابگاه‌های خودگردان استفاده نمایند. (۳) نشانی: رشت، جاده لاکان، بلوار پروفیسور سمیعی، بعد از کارخانه ایران برک، شهرک سیداحمد خمینی. تلفن: ۳۳۴۴۳۷۲۲. شماره: ۰۱۳-۳۳۴۴۳۷۲۲.

* مؤسسه غیر انتفاعی ادیب مازندران - ساری

www.adib-mazandaran.ac.ir

(۱) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویانی که رتبه اول تا سوم را کسب کنند درصدی از شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. (۲) به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می‌گیرد. (۳) این مؤسسه همکاری لازم در تأمین خوابگاه دانشجویان دختر و پسر را خواهد داشت. (۴) به دانشجویان غذای یارانه‌ای داده می‌شود. (۵) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران انجام می‌پذیرد. (۶) دانشجویان از بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۷) به دانشجویانی که در رشته‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، علمی و ... رتبه‌های برتر کشوری یا استانی را کسب نمایند، درصدی از شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. (۸) امکان تردد دانشجویان با استفاده از سرویس ایاب و ذهاب مؤسسه وجود دارد. (۹) نشانی: ساری، بلوار فرح‌آباد، نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی. تلفن: ۳۳۰۳۳۹۴۱-۴۳. شماره: ۰۱۱-۳۳۰۳۳۹۶۰.

* مؤسسه غیر انتفاعی ادیبان - گرمسار

www.adiban.ac.ir

(۱) ارائه خوابگاه دانشجویی بدون پرداخت اجاره می‌باشد. (۲) امکان استفاده از تسهیلات بانکی بدون بهره برای پرداخت شهریه. (۳) برنامه ریزی جهت اشتغال فارغ‌التحصیلان. (۴) برگزاری دوره‌های مهارتی با هزینه دانشگاه جهت آماده سازی افراد برای اشتغال. (۵) امکان تقسیم در پرداخت شهریه. (۶) سلف سرویس و بوفه دانشجویی دایر می‌باشد و امکان استفاده از غذای یارانه‌ای برای کلیه دانشجویان فراهم می‌باشد. (۷) سایت رایانه‌ای دانشگاه با امکان اتصال نامحدود به اینترنت برای کلیه دانشجویان قابل استفاده است. (۸) دانشجویانی که معدل نیمسال آنان بالای ۱۷ باشد در ترم بعد از تخفیف شهریه برخوردارند. (۹) امکان استفاده از کنار کتابخانه فیزیکی وجود دارد. (۱۰) مادامی که دو دانشجو از یک خانواده در مؤسسه مشغول به تحصیل باشند می‌توانند از تخفیف شهریه استفاده نمایند. (۱۱) در صورتی که دانش‌آموختگان مؤسسه در مقاطع بالاتر این مؤسسه پذیرفته شوند از تخفیف شهریه در کل طول تحصیل برخوردار خواهند بود. (۱۲) کلاس‌های مؤسسه در دو روز تشکیل می‌شود و تلاش می‌گردد برای افراد شاغل حتماً دو روز آخر هفته برنامه ریزی گردد. (۱۳) نشانی: گرمسار، ضلع شمالی جاده مشهد - تهران، بین پل هوایی و شهرک صنعتی گرمسار. تلفن: ۰۳۳-۳۴۵۸۷۲۶۱-۶۶.

* مؤسسه غیر انتفاعی ارشاد - دماوند

www.edu.ac.ir

نشانی واحد خواران: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای خیابان وصال شیرازی، کوچه شهید رضا نایی، پلاک ۲۱ کدپستی: ۱۴۱۶۸-۳۴۳۱۱. تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۸۳۶۰-۶۶۴۸۳۶۰. شماره: ۰۲۱-۷۶۳۳۳۴۱۰-۷۶۳۳۳۴۱۰. کدپستی: ۳۹۷۱۹-۱۱۱۱۱۳. تلفن: ۰۲۱-۷۶۳۳۳۴۱۰-۷۶۳۳۳۴۱۰.

* مؤسسه غیر انتفاعی ارم - شیراز

www.eram-shiraz.ac.ir

نشانی: شیراز، ابتدای بلوار چمران، خیابان شهید مختاری. کدپستی: ۷۱۹۴۷۷۴۴۷۵. صندوق پستی: ۱۱۹۵-۹۱۸۹۵. تلفن: ۰۷۱-۳۶۴۶۳۷۸-۸۱.

* مؤسسه غیر انتفاعی اروندان - خرمشهر

www.arvandan.ac.ir

نشانی: خرمشهر، اتوبان علی‌ابن‌ابیطالب(ع)، کوی شهید عباسپور (کوی نیرو)، جنب دبیرستان شهید رجایی. تلفکس: ۰۶۱-۵۳۵۳۶۴۲۲-۵۳۵۳۶۴۲۳.

* مؤسسه غیر انتفاعی اسرار - مشهد

www.asrar.ac.ir

نشانی سازمان مرکزی (ساختمان شماره ۱): مشهد، بلوار معلم، معلم ۶۹ کدپستی: ۹۱۸۹۸۹۹۳۶۳. تلفکس: ۰۵۱۱-۸۶۶۱۷۷۰-۵.

* مؤسسه غیر انتفاعی اسوه معاصر - تبریز

www.osve.ac.ir

(۱) دانشجویان از امکانات رفاهی شامل غذا، سالن ورزشی، اعزام به سفر راهیان نور، اردوهای تفریحی و علمی، استفاده از استخر و سونای ویژه دانشجویان و ... بهره‌مند خواهند شد. (۲) به دانشجویان رتبه اول و دوم تخفیف شهریه داده خواهد شد. (۳) به دانشجویان دارای مقام در رشته‌های مختلف ورزشی و فرهنگی جوایز ویژه اعطا خواهد شد. (۴) نشانی: تبریز، بزرگراه پاسداران، میدان شهید فهمیده، به طرف باغمیشه، کوی ایبک، خیابان سیلان. کدپستی: ۵۱۵۵۹-۵۸۳۴۵. تلفن: ۰۴۱-۳۶۶۶۵۶۰-۱۴.

* مؤسسه غیر انتفاعی اشراق - بجنورد

www.eshragh.ac.ir

(۱) دارای تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی، سالن غذاخوری و بوفه. (۲) خوابگاه در قالب بخش خصوصی. (۳) سالن ورزشی جهت کلاس‌های تربیت بدنی و فوق برنامه. (۴) تخصیص وام صندوق رفاه. (۵) تخفیف شهریه جهت دانشجویان رتبه ممتاز در هر ترم. (۶) سرویس ایاب و ذهاب شرکت اتوبوسرانی از سطح شهر به محل دانشگاه. (۷) نشانی: خراسان شمالی، بجنورد، کیلومتر ۵ جاده اردکان - اسفراین، بعد از نمایشگاه بین‌المللی. تلفن: ۳۲۲۸۵۷۰۱-۷. شماره: ۰۵۸-۳۲۲۸۵۷۰۹.

* مؤسسه غیر انتفاعی اقبال لاهوری - مشهد

www.eqbal.ac.ir

(۱) در هر نیمسال تحصیلی رتبه‌های اول تا سوم در هر گروه آموزشی به ترتیب از تخفیف ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت جهت نیمسال بعد بهره‌مند خواهند شد. (۲) برای دانشجویان سرویس ایاب و ذهاب رایگان در نظر گرفته شده است. (۳) نشانی: مشهد، بلوار پیروزی، بلوار سرفرازان، سرفرازان ۹. تلفن: ۳۸۲۱۰۰۷۵۷-۷. شماره: ۰۵۱-۳۸۲۱۰۰۷۳.

* مؤسسه غیر انتفاعی اقباتان - قزوین

www.ekbatan.ac.ir

(۱) برای کلیه دانشجویان خوابگاه پیش‌بینی شده است. (۲) نشانی: قزوین، شهر محمدیه، بلوار دانشگاه، خیابان فرهنگ. تلفن: ۰۲۸-۳۲۵۷۹۰۹۶.

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.alghadir.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی الغدیر - تبریز

(۱) به دانشجویان ممتاز بر اساس مقررات داخلی مؤسسه تمهیداتی ارائه می‌گردد. (۲) ارائه تخفیف ۱۰۰ درصدی به دانشجویان شاهد و ایثارگر. (۳) ارائه خوابگاه خودگردان به دانشجویان دختر و معرفی دانشجویان پسر به خوابگاه‌های خودگردان. (۴) تسهیلات پرداخت وام شهریه به دانشجویان طبق مقررات صندوق رفاه دانشجویان. (۵) ارائه غذای گرم یارانه‌ای برابر آیین‌نامه وزارت. (۶) امکان استفاده از مجلات و کتب بصورت نسخه چاپی و الکترونیکی. (۷) نشانی: تبریز، جاده ائل گلی، ویلاشهر، انتهای خیابان گلپا. کدپستی: ۵۱۶۶۸۹۸۶۹۱
تلفن: ۳۳۸۲۲۲۰۳ - ۳۳۸۲۲۲۰۴ - ۳۳۸۲۲۲۰۴ - ۳۳۸۲۲۲۰۴ - ۳۳۸۲۲۲۰۴

www.unialmahdi.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی المهدی مهر - اصفهان (ویژه خواهران)

(۱) دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم هر سال تحصیلی این مؤسسه به ترتیب از تخفیف ۷۰، ۶۰ و ۵۰ درصد شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) به دانشجویان واجد شرایط بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویی وام شهریه تعلق می‌گیرد، به علاوه بر اساس تقاضای نامی همکاری با بانک عامل، شهریه دوره تحصیلی دانشجوی متقاضی با معرفی نامه از طرف مؤسسه به صورت وام قرض الحسنه پرداخت می‌گردد. (۳) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران، کمیته امداد و بهزیستی در خصوص پرداخت شهریه. (۴) دانشجویان از امکانات رفاهی شامل: خوابگاه خودگردان ویژه خواهران، یک نوبت غذای یارانه‌ای، بیمه حوادث، مشاوره، پزشک، اردوهای علمی، تفریحی و ... بهره‌مند خواهند شد. (۵) نشانی: اصفهان، سپاهان شهر، انتهای بلوار غدیر، بلوار پاسداران شمالی. تلفن: ۰۳۱-۳۶۵۱۶۸۲۱-۳۶۵۱۶۸۲۱-۳۶۵۱۶۸۲۱-۳۶۵۱۶۸۲۱

www.alvand.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی الوند - همدان

(۱) برای دانشجویان رتبه اول معدل بالای ۱۷ ورودی هر سال ۵۰ درصد شهریه ثابت تخفیف اعمال خواهد شد. (۲) دانشجویان می‌توانند از خوابگاه‌های خودگردان مورد تأیید استفاده نمایند. (۳) از سوی مؤسسه غذای گرم با یارانه برای دانشجویان پیش بینی شده است. (۴) دانشجویان می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویی استفاده نمایند. (۵) امکان دسترسی دانشجویان به منابع الکترونیک و پایگاه‌های علمی از سوی مؤسسه فراهم شده است. (۶) مؤسسه مجهز به کارگاه‌های مورد نیاز می‌باشد. (۷) جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایت مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایید. (۸) نشانی: همدان، میدان امامزاده عبدالله، بلوار زینبیه، جنب مرکز آموزش مخابرات. تلفن: ۳۳۲۴۶۷۴۷ - ۳۳۲۴۶۷۴۷ - ۳۳۲۴۶۷۴۷ - ۳۳۲۴۶۷۴۷ - ۳۳۲۴۶۷۴۷
تلفن: ۰۸۱-۳۳۲۴۶۷۴۷-۳۳۲۴۶۷۴۷-۳۳۲۴۶۷۴۷-۳۳۲۴۶۷۴۷

www.iju.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی امام جواد (ع) - یزد

(۱) دانشگاه در موقعیت مکانی ممتاز شهری قرار گرفته است و برای کلیه متقاضیان خوابگاه با نظارت دانشگاه (خوابگاه خودگردان دائم یا موقت) تأمین خواهد شد. (۲) دانشجویان از مزایای وام شهریه در هر ترم تا سقف ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (در صورت مساعدت صندوق رفاه دانشجویان) و مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردارند. (۳) دانشجویان ممتاز علمی (رتبه اول تا سوم)، فرهنگی و ورزشی هر رشته، در هر ترم از معافیت شهریه (ثابت و متغیر) تا سقف ۵۰٪ برخوردار می‌شوند. (۴) پرداخت مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۷ نیمسال به داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی با رتبه کمتر از ۲۰۰۰ و داوطلبان گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی با رتبه کمتر از ۱۵۰۰ تعلق می‌گیرد (با حفظ شرط معدل). (۵) کلیه دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی با معدل بالای ۱۷ و دانشجویان دانشکده علوم انسانی و هنر و معماری با معدل بالای ۱۸ از تخفیف شهریه (مطابق مصوبه هیات رئیسه برای هر ترم) برخوردار می‌شوند. (۶) پرداخت شهریه هر ترم به صورت اقساط امکان پذیر است. (۷) امکان استفاده رایگان از سایت‌های کامپیوتری، اینترنت و وایرلس، کتابخانه مرکزی و دیجیتال، باشگاه کارآفرینی، مرکز رشد کسب و کار، مرکز مشاوره و سلف سرویس غذاخوری (با نرخ دانشجویی) مهیا می‌باشد. (۸) نشانی: یزد، صفائیه، بلوار شهیدان اشرف، بلوار جوادالائمه (ع). تلفن: ۰۳۱-۳۸۲۳۳۷۲۹-۳۸۲۳۳۷۲۹-۳۸۲۳۳۷۲۹-۳۸۲۳۳۷۲۹-۳۸۲۳۳۷۲۹
تلفن: ۰۳۱-۳۸۲۳۳۷۲۹-۳۸۲۳۳۷۲۹-۳۸۲۳۳۷۲۹-۳۸۲۳۳۷۲۹

www.omidnahanvand-ihe.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی امید - نهاوند

نشانی: نهاوند، خیابان رسالت، روبروی اداره فنی و حرفه‌ای. صندوق پستی: ۶۶۶-۶۵۹۱۵ - ۶۶۶-۶۵۹۱۵ - ۶۶۶-۶۵۹۱۵ - ۶۶۶-۶۵۹۱۵
تلفن: ۰۸۱-۳۳۲۲۴۳۰۰-۳۳۲۲۴۳۰۰-۳۳۲۲۴۳۰۰-۳۳۲۲۴۳۰۰

www.amin.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی امین - فولادشهر اصفهان

(۱) مجهز به سوئیت‌های خوابگاهی دخترانه و پسرانه با امکانات کامل. (۲) بهره‌مندی از وام قرض‌الحسنه مؤسسه علاوه بر وام صندوق رفاه دانشجویی. (۳) وجود سرویس ایاب و ذهاب از اصفهان و شهرستان‌ها. (۴) وجود تخفیف شهریه جهت دانشجویان برتر و دارندگان مقام‌های ورزشی. (۵) برنامه‌های فرهنگی و پژوهشی متنوع. (۶) سفرهای علمی، پژوهشی، تفریحی و زیارتی. (۷) برگزاری مسابقات ورزشی. (۸) مجهز به سلف غذاخوری، کتابخانه مرکزی و دیجیتال، سایت‌های کامپیوتری پیشرفته، اینترنت و ... (۹) تخفیف شهریه به دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد شهید. (۱۰) دریافت شهریه دانشجویی بصورت اقساط در کلیه ترم‌های تحصیلی. (۱۱) نشانی: اصفهان، فولادشهر، محله آیت خیابان طالقانی، مقابل بانک ملی. تلفن: ۰۳۱-۵۲۶۳۶۱۶۱-۵۲۶۳۶۱۶۱-۵۲۶۳۶۱۶۱-۵۲۶۳۶۱۶۱-۵۲۶۳۶۱۶۱

www.andishmand.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشمند - لاهیجان

نشانی: گیلان، لاهیجان، میدان شیخ زاهد، خیابان نخجیر شرقی. کدپستی: ۴۴۱۵۱۷۳۷۹۵ - ۴۴۱۵۱۷۳۷۹۵ - ۴۴۱۵۱۷۳۷۹۵ - ۴۴۱۵۱۷۳۷۹۵
تلفن: ۰۱۳-۴۲۴۲۰۲۹۱-۴۲۴۲۰۲۹۱-۴۲۴۲۰۲۹۱-۴۲۴۲۰۲۹۱

www.andishehi.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشه - جهرم

نشانی: جهرم، بلوار معلم، خیابان ۲۵ متری اندیشه. کدپستی: ۶۵۵۹۴-۷۴۱۷۷ - ۶۵۵۹۴-۷۴۱۷۷ - ۶۵۵۹۴-۷۴۱۷۷ - ۶۵۵۹۴-۷۴۱۷۷
تلفن: ۰۷۱-۵۴۲۲۷۸۰۲-۵۴۲۲۷۸۰۲-۵۴۲۲۷۸۰۲-۵۴۲۲۷۸۰۲

www.andishesazan.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشه سازان علوم پایه مازندران - نکا

(۱) خوابگاه خودگردان مجهز برای دانشجویان دختر. (۲) ارائه غذای گرم برای دانشجویان در موسسه و خوابگاه طبق تعرفه وزارت علوم. (۳) تخفیف ویژه شهریه به دانشجویان ممتاز اول تا سوم. (۴) دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولویت اول انتخاب نمایند از تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصد شهریه ثابت در ترم اول بهره‌مند خواهند شد. (۵) اینترنت پرسرعت (رایگان). (۶) تقسیم کل شهریه از ابتدای ثبت‌نام و انتخاب واحد تا پایان تحصیل. (۷) کلیه دانشجویان از امکانات رفاهی شامل اعزام به سفر راهیان نور و اردوهای علمی و تفریحی، زیارتی و پژوهشی در هر سال برخوردار می‌باشند. (۸) تخفیف هزینه خوابگاه خودگردان به دانشجویان ممتاز به میزان ۲۰ درصد. (۹) تعدادی از دانشجویان فعال در حوزه علمی و فرهنگی و پژوهشی در پایان هر سال با اهدای جوایز. (۱۰) دانشجویانی که تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند از تخفیف شهریه ثابت بین ۲۰ تا ۳۰ درصد برخوردار خواهند شد. (۱۱) پرداخت وام دانشجویی از طریق صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم. (۱۲) تخفیف شهریه به دانشجویان تحت پوشش سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران. (۱۳) جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبگاه مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایید. (۱۵) نشانی: مازندران، نکا، خیابان انقلاب، روبروی کوچه فرمانداری، جنب بانک ملی. کدپستی: ۱۷۱۵۵-۴۸۴۱۹ - ۱۷۱۵۵-۴۸۴۱۹ - ۱۷۱۵۵-۴۸۴۱۹ - ۱۷۱۵۵-۴۸۴۱۹
تلفن: ۰۱۱-۳۴۷۴۴۴۴۴-۳۴۷۴۴۴۴۴-۳۴۷۴۴۴۴۴-۳۴۷۴۴۴۴۴

www.energy.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی انرژی - ساوه

نشانی محل فعلی: ساوه، میدان شهرداری، بلوار ولیعصر، میدان عاشورا، ساوجی ۱۲ کدپستی: ۹۷۱۴۷-۳۹۱۷۷ - ۹۷۱۴۷-۳۹۱۷۷ - ۹۷۱۴۷-۳۹۱۷۷ - ۹۷۱۴۷-۳۹۱۷۷
نشانی محل دائمی: ساوه، بلوار سرلشکر شجاعی، خیابان سلمانیه مقابل پارک جامع سلمان ساوجی. تلفن: ۰۸۶-۴۲۲۲۸۰۹۶-۴۲۲۲۸۰۹۶-۴۲۲۲۸۰۹۶-۴۲۲۲۸۰۹۶

* مؤسسه غیر انتفاعی انوارالعلوم - بندرانزلی

نشانی: بندر انزلی، میدان مالا، بلوار معلم، خیابان محراب اول، جنب کوچه ایثار ۲. تلفن: ۴۴۳۴۵۴۹۸ - ۴۴۳۴۵۴۹۸ - ۴۴۳۴۵۴۹۸ - ۴۴۳۴۵۴۹۸
تلفن: ۰۱۳-۴۴۴۳۵۰۶۰-۴۴۴۳۵۰۶۰-۴۴۴۳۵۰۶۰-۴۴۴۳۵۰۶۰

www.oj.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی اوج - آبیک

نشانی: آبیک، بعد از میدان ولیعصر (عج)، ابتدای شهرک قدس، جنب فرماندهی نیروی انتظامی. کدپستی: ۳۴۴۱۳۱۱۵۴۸ - ۳۴۴۱۳۱۱۵۴۸ - ۳۴۴۱۳۱۱۵۴۸ - ۳۴۴۱۳۱۱۵۴۸
تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۸۲۳۱۰-۳۲۸۸۲۳۱۰-۳۲۸۸۲۳۱۰-۳۲۸۸۲۳۱۰

www.irm.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی ایرانمهر - فروه

نشانی: کردستان، فروه، خیابان ایبدر. تلفن: ۳۵۲۴۷۷۳۶ - ۳۵۲۴۷۷۳۶ - ۳۵۲۴۷۷۳۶ - ۳۵۲۴۷۷۳۶
تلفن: ۰۸۷-۳۵۲۴۷۹۶۲-۳۵۲۴۷۹۶۲-۳۵۲۴۷۹۶۲-۳۵۲۴۷۹۶۲

www.uiam.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر

نشانی: ملایر، کیلومتر ۱ جاده همدان، شهرک صنعتی شماره ۲ (شهرک ملایر) تلفن: ۰۸۱-۳۲۴۴۱۴۱۰-۳۲۴۴۱۴۱۰-۳۲۴۴۱۴۱۰-۳۲۴۴۱۴۱۰
تلفن: ۰۸۱-۳۲۴۴۱۴۱۰-۳۲۴۴۱۴۱۰-۳۲۴۴۱۴۱۰-۳۲۴۴۱۴۱۰

www.bakhtar.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی باختر - ایلام

(۱) در پایان هر دوره تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد شهریه ثابت تخفیف تعلق می‌گیرد. (۲) تحقیقات دیگری برای نویسندگان مقالات دانشجویی، پرندگان المپیادهای علمی ورزشی فرهنگی، حضور در دانشجو از یک خانواده، برندگان مسابقات قرآنی و مذهبی و دانشجویانی که برای مقاطع بالاتر در همین مؤسسه پذیرفته شوند بر مبنای آیین‌نامه تشویق و تخفیف دانشجویان اعمال خواهد شد. (۳) تأمین خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر غیربومی ورودی هر سال تحصیلی در حد امکان و به صورت خودگردان صورت می‌گیرد. (۴) دانشجویان در طول تحصیل می‌توانند از خدمات مرکز مشاوره و مرکز جوارانشگاهی - کتابخانه و سایت رایانه مؤسسه استفاده نمایند. (۵) نشانی: ایلام، زمندگان، میدان دانش، انتهای خیابان مهدیه. کدپستی: ۸۳۶۳۸-۶۹۳۱۳ - ۸۳۶۳۸-۶۹۳۱۳ - ۸۳۶۳۸-۶۹۳۱۳ - ۸۳۶۳۸-۶۹۳۱۳
تلفن: ۰۸۴-۳۲۲۰۱۴۰۰-۳۲۲۰۱۴۰۰-۳۲۲۰۱۴۰۰-۳۲۲۰۱۴۰۰

www.barayand.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی برایند - شاهرود

(۱) به دانشجویان ممتاز مؤسسه (رتبه‌های اول تا سوم) در هر رشته تحصیلی در هر نیمسال به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده خواهد شد. (۲) برای دانشجویان غیربومی دختر، خوابگاه خودگردان فراهم گردیده است. (۳) نشانی: شاهرود، شهرک دانشگاه، خیابان پژوهش، نیش خیابان نیایش. کدپستی: ۳۶۱۴۹۸۸۴۷ - ۳۶۱۴۹۸۸۴۷ - ۳۶۱۴۹۸۸۴۷ - ۳۶۱۴۹۸۸۴۷
تلفن: ۰۲۳-۳۳۲۹۷۸۲۵-۳۳۲۹۷۸۲۵-۳۳۲۹۷۸۲۵-۳۳۲۹۷۸۲۵

www.basir-abyek.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی بصیر - آبیک

(۱) این مؤسسه با امکانات آموزشی و رفاهی مناسب (غذای گرم و امکانات آزمایشگاهی) در فاصله ۷۰ کیلومتری تهران واقع شده است. (۲) ثبت‌نام به صورت اینترنتی انجام می‌پذیرد. (۳) سرویس ایاب و ذهاب دانشجویان خودگردان و با نظارت مؤسسه برقرار می‌باشد. (۴) امکان تقسیم شهریه و اعطای وام دانشجویی میسر است. (۵) کارگاه‌های آموزشی به صورت رایگان در حوزه‌های حسابداری، بازرگانی، رفتاری، روانشناسی و فنی - مهندسی برگزار می‌گردد. (۶) تخفیف، تقدیر و تشویق برای دانشجویان ممتاز ورودی، دانشجویان ممتاز طی دوره‌ها و دو دانشجو از یک خانواده. (۷) نشانی: آبیک، جنب اتوبان، انتهای بلوار نیایش. تلفن: ۳۲۸۹۴۸۵۸ - ۳۲۸۹۴۸۵۸ - ۳۲۸۹۴۸۵۸ - ۳۲۸۹۴۸۵۸
تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۹۴۳۴۰-۳۲۸۹۴۳۴۰-۳۲۸۹۴۳۴۰-۳۲۸۹۴۳۴۰

www.besat.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی بعثت - کرمان

نشانی: کرمان، بزرگراه عاشقان ولایت، نرسیده به سه راهی دانشگاه آزاد، سمت راست. تلفن: ۰۳۴-۳۳۲۳۳۵۲۷-۳۳۲۳۳۵۲۷-۳۳۲۳۳۵۲۷-۳۳۲۳۳۵۲۷
تلفن: ۰۳۴-۳۳۲۳۳۵۲۷-۳۳۲۳۳۵۲۷-۳۳۲۳۳۵۲۷-۳۳۲۳۳۵۲۷

www.bonyan.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان

(۱) این مؤسسه دارای خوابگاه‌های مجهز برای دانشجویان دختر و پسر به صورت خودگردان، مجهز به سیستم کامل IT و اینترنت wireless پرسرعت در تمامی نقاط، کتابخانه به همراه سالن مطالعه، سلف، دستگاه‌های کمک آموزشی مانند ویدئو پروژکتور می‌باشد. (۲) همچنین از امور فرهنگی، مشاوره و پژوهشکده برخوردار است. (۳) در ضمن به دانشجویان ممتاز در حوزه آموزش و فعال در حوزه فرهنگی و نیز دانشجویان پژوهشگر فعال در پایان هر نیمسال تحصیلی قراردادی عمل می‌آید و به کلیه دانشجویان ممتاز فضای مطالعه مجزا داده می‌شود. (۴) نشانی: شاهین شهر، مخابرات، فرعی ۶ و ۵ شرقی، پلاک ۳۳۴ - صندوق پستی: ۸۳۱۶۶۳۱۹۱ - ۸۳۱۶۶۳۱۹۱ - ۸۳۱۶۶۳۱۹۱ - ۸۳۱۶۶۳۱۹۱
تلفن: ۰۳۱-۴۵۲۲۳۲۳۶-۴۵۲۲۳۲۳۶-۴۵۲۲۳۲۳۶-۴۵۲۲۳۲۳۶

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.chnaihe.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی چرخ نیلوفری - تبریز

نشانی: تبریز، چهارراه ابرسان، پاسور جدید، مابین کوی بزرگمهر و کوی ۱۳ ابان، پلاک ۲۲ تلفن: ۳۳۳۶۸۸۶۴-۰۴۱

www.chehelsotoon.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی جهلستون - اصفهان

(۱) دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تا سوم این موسسه در هر یک از ورودی‌ها و رشته‌ها با داشتن معدل ۱۷ و بالاتر به ترتیب از تخفیف شهریه ثابت به میزان ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان شهرستانی می‌توانند از خوابگاه‌های خودگردان رسمی نزدیک و تحت نظارت موسسه استفاده نمایند. (۳) دانشجویان می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. (۴) موقعیت جغرافیایی مناسب (داخل شهر با دسترسی آسان. ۵) نشانی: صفهان، خیابان جابرنصاری، حد فاصل پل جابر انصاری و دادگستری، پلاک ۶۸ کدپستی: ۸۱۳۸۹-۸۱۳۷۵ تلفن: ۰۳۱-۳۴۴۱۶۳۴۰-۱ (نمبر: داخلی ۹)

www.edu.hafez.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حافظ - شیراز

(۱) برای دانشجویان خوابگاه خودگردان مهیا می‌باشد. (۲) نشانی: شیراز، چهارراه ۱۵ خرداد، کوچه شهید حجری، پلاک ۱۷. کدپستی: ۷۱۳۳۹-۶۳۷۸۳ تلفن: ۰۷۱-۳۳۳۴۹۴۲۰-۲۳ (نمبر: ۳۳۳۴۹۴۱۹-۰۷۱)

www.hekmat-qom.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حکمت - قم

(۱) داوطلبان جهت کسب اطلاع از شرایط و ضوابط مؤسسه به سامانه اینترنتی مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۲) نشانی: قم، بلوار غدیر، کوچه ۵۵. صندوق پستی: ۳۷۱۸۵-۳۱۶ تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۵۵۱۳۰-۳۱

www.hri.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حکمت رضوی - مشهد

نشانی: مشهد، قاسم‌آباد، بلوار حجاب، حجاب ۱۷/۱۳. کدپستی: ۹۱۸۷۱-۶۹۷۹۹ تلفن: ۰۵۱-۳۶۲۳۶۱۵۸

www.hakim-jorjani.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم جرجانی - گرگان

نشانی: گرگان، شهرک ویلاشهر، بین ویلای ۱۶ و ۱۸ بلوار نیایش شرقی. تلفن: ۰۱۷-۳۲۱۷۱۰۹۵-۹۷

www.hakimtoos.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم طوس - مشهد

(۱) تأمین خوابگاه برای دانشجویان غیربومی از طریق خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت دانشگاه فردوسی مشهد، امکان‌پذیر خواهد بود. (۲) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی (به شرط کسب معدل بالای ۱۸) به ترتیب: ۵۰، ۳۰، ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت اعطاء می‌گردد. (۳) به دانشجویان ورودی جدید برابر ضوابط موسسه، وام قرض‌الحسنه کمک هزینه پرداخت شهریه اعطاء می‌گردد. این وام مجزا از وام صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم می‌باشد. (۴) دانشجویانی که این موسسه را جهت تحصیل انتخاب نموده و رتبه آنان در کنکور سراسری کمتر از ۵۰۰۰ باشد مشمول تخفیف ۵۰٪ شهریه ثابت در ترم اول خواهند شد. (۵) به دانشجویانی که این موسسه را در بین مؤسسات غیردولتی بعنوان انتخاب اول برگزیده باشند، تخفیف شهریه ثابت به میزان ۵۰٪ در ترم اول، اعطاء خواهد شد. (۶) نشانی: مشهد، خیابان احمدآباد، پرستار ۵، پلاک ۱۴ تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۰۷۹۸۳-۲۸۴۰۲۷۲۶-۳۸۴۰۲۷۹۹ (نمبر: ۰۵۱-۳۸۴۰۷۹۸۳)

www.hnhk.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه

نشانی: ساوه، بلوار شهید فهمیده، بلوار دانشگاه، جنب دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه. تلفن: ۰۸۶-۴۲۷۸۰۰۰-۶

www.hnq.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم نظامی - قوچان

(۱) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. (۲) به دانشجویان با شرایط لازم وام دانشجویی تعلق می‌گیرد. (۳) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان انجام می‌گیرد. (۴) امکان تسطیط شهریه. (۵) به دو دانشجو از یک خانواده که در موسسه تحصیل می‌نمایند تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۶) نشانی: قوچان، ۲ کیلومتر جاده قوچان - مشهد، انتهای اراضی سیمرغ. تلفن: ۰۵۱-۴۷۲۱۱۷۷۴-۵

www.hakiman.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی حکیمان - بجنورد

(۱) دانشجویان ممتاز (رتبه اول تا سوم) در هر رشته از ۲۰٪ تخفیف در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) این موسسه از خوابگاه دانشجویی رایگان (برای خواهران) برخوردار است. (۳) در صورت تأمین اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان یک نوبت غذای گرم با قیمت ۱۵/۰۰۰ ریال توزیع می‌گردد. (۴) در صورت تخصیص اعتبار وام دانشجویی به دانشجویان شاغل به تحصیل، وام شهریه پرداخت خواهد شد. (۵) اعطای وام شهریه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی با کارمزد ۴٪ به دانشجویان متقاضی. (۶) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند شد. (۷) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. (۸) پرداخت شهریه بصورت اقساطی. (۹) همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) جهت پرداخت شهریه. (۱۰) خانواده‌های کم درآمد و بی سرپرست و تحصیل همزمان اعضای یک خانواده و ... براساس ضوابط و بنابر میزان پیشرفت تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. در مواقع ضروری برای دانشجویان مستعد، امکانات، کمک‌های مالی و تخفیف شهریه در نظر گرفته خواهد شد. (۱۱) تقدیر از دانشجویانی که در المپیاد ورزشی استانی و کشوری مقام اول تا سوم را کسب کرده‌اند. (۱۲) کتابخانه مجهز به کتب تخصصی، عمومی و اشتراک مجله‌های علمی و پژوهشی. (۱۳) سایت مجهز رایانه. (۱۴) از دانشجویانی که در مقطع کارشناسی ارشد پذیرفته می‌شوند، به نحو مقتضی تقدیر بعمل می‌آید. (۱۵) نشانی: بجنورد، کیلومتر ۵ جاده اسفراین، جاده ارگان، بعد از نمایشگاه بین‌المللی. کدپستی: ۹۴۵۳۱-۵۵۱۶۵-۵۵۱۶۵ تلفن: ۰۵۸-۳۲۲۸۹۶۸۴-۳۲۲۸۹۶۸۰ (نمبر: ۰۵۸-۳۲۲۸۹۶۸۴)

www.khi.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی خاوران - مشهد

(۱) معافیت از پرداخت شهریه ثابت یک نیمسال تحصیلی برای داوطلبانی که پس از دانشگاه‌های دولتی (به جز پیام نور، شبانه و پردیس)، این مؤسسه را اولین انتخاب خود قرار دهند. (۲) امکان بازدید از موسسه و مشاوره با اساتید قبل از انتخاب رشته. (۳) ارائه کارگاه‌های تخصصی و صدور گواهی‌نامه‌های حرفه‌ای معتبر بین‌المللی با همکاری ارگان‌های ذیربط بصورت رایگان در طول تحصیل. (۴) معافیت از پرداخت درصدی از شهریه ثابت اولین نیمسال تحصیلی برای دانشجویانی که معدل کل دوره پیش‌دانشگاهی آن‌ها بالاتر از ۱۸ باشد. (۵) معافیت از پرداخت درصدی از شهریه ثابت نیمسال بعد مطابق ضوابط آموزشی موسسه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته، در هر نیمسال. (۶) استفاده از اساتید دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در تدریس برخی از دروس کلیدی. (۷) ارائه کارگاه‌های آموزشی رایگان رباتیک، شبکه، امنیت شبکه و اطلاعات، برنامه‌سازی تجاری جهت زمینه سازی ورود به بازار کار برای رشته‌های کامپیوتر و برق و الکترونیک و مخابرات. (۸) معافیت از پرداخت شهریه ثابت برای داوطلبانی که رتبه کشوری آنها زیر ۴۰۰۰ باشد در اولین نیمسال تحصیلی. (۱۰) برخورداری از تخفیف ویژه در شهریه ثابت نیمسال بعد برای دانشجویانی که در سطح استان و بالاتر موفق به کسب رتبه اول تا سوم در مسابقات قرآنی و ورزشی شوند. (۱۱) کمک به تأمین خوابگاه دانشجویی جهت خواهران با هزینه شخصی دانشجو در حد توان. (۱۲) وجود تنوع غذایی در بوفه موسسه. (۱۳) تأمین یک نوبت غذای گرم در سلف سرویس موسسه برای دانشجویان با قیمت یارانه‌ای در صورت تخصیص یارانه از طریق صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. (۱۴) ارائه تخفیف‌های ویژه برای شرکت در سمپوزیوم‌های بین‌المللی موسسه. (۱۵) داوطلبان برای کسب اطلاعات به سایت موسسه مراجعه نمایند. (۱۶) نشانی: مشهد، بلوار امام علی (ع)، بلوار شهید فلاحی، فلاحی ۴ تلفن: ۰۵۱-۳۵۲۳۰۶۹۰-۳۵۲۳۰۶۹۰

www.khorasan.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی خراسان - مشهد

(۱) بر اساس این‌نامه تخفیف شهریه مصوب هیات محترم امنا موسسه، به دانشجویانی که مشمول یکی از بندهای زیر باشند بخشی از شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود: الف) به فرهنگیان، کارکنان نیروهای مسلح، بازنشستگان کشوری و لشکری و سازمان تأمین اجتماعی و ایثارگران انقلاب اسلامی و جانبازان (دارای درصد جانبازی) و فرزندان آنان و بسیجیان فعال سراسر کشور با معرفی سازمان تربیت برای هر نیمسال تحصیلی معادل ۲۰ درصد شهریه ثابت تخفیف شهریه منظور می‌گردد. ب) دانشجویانی که معدل کل سال آخر دبیرستان آنان ۱۸ و بالاتر باشد در نیمسال اول تحصیلی معادل ۱۰۰ درصد شهریه ثابت تخفیف منظور می‌گردد. ج) دانشجویان ممتاز هر رشته در طی هر سال تحصیلی. د) دانشجویان شاغل به تحصیل از یک خانواده در موسسه (دو نفر و بیشتر). ه) دانشجویانی که در جشنواره‌های استانی و سراسری موفق به کسب رتبه می‌شوند (قرآنی، علمی، ورزشی، فرهنگی و ...). ۳) موسسه، خواهران و برادران متقاضی خوابگاه را به خوابگاه‌های خودگردان طرف قرارداد معرفی و وام شهریه و غذای گرم دانشجویی در صورت تداوم همکاری صندوق رفاه دانشجویان، در اختیار دانشجویان عزیز قرار خواهد گرفت. (۳) نشانی: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، بلوار دندنا، خیابان آموزشگار ۸۲ تلفن: ۰۵۱-۳۵۲۸۶۰۱۰۴-۳۵۲۸۶۰۱۰۴ (نمبر: ۰۵۱-۳۵۲۸۶۰۱۰۴)

www.kherad.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی خرد - بوشهر

(۱) برای دانشجویان دختر و پسر غیربومی خوابگاه خودگردان هماهنگ خواهد شد که هزینه برعهده دانشجو می‌باشد. (۲) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر ورودی تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد. (۳) دانشجویان این موسسه می‌توانند از وام تحصیلی دانشجویی مطابق این‌نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص بودجه استفاده نمایند. (۴) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران برای پرداخت شهریه خانواده شهید و جانبازان. (۵) همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) برای سهولت در پرداخت شهریه دانشجویان کم بضاعت. (۶) نشانی: ساختمان شماره ۱: بوشهر، شهرک نیایش. تلفن: ۳۳۵۴۴۷۱۷-۰۷۷-۳۳۵۵۸۰۹۱ (نمبر: ۳۳۵۴۴۷۱۷-۰۷۷-۳۳۵۵۸۰۹۱) * (۷) نشانی ساختمان شماره ۲: بوشهر، خیابان طالقانی، روبروی پژوهشکده میگوی کشور، جنب اداره کل شیلات استان بوشهر. تلفن: ۳۳۳۳۵۴۷۰-۰۷۷-۳۳۳۳۵۴۷۱ (نمبر: ۳۳۳۳۵۴۷۱-۰۷۷-۳۳۳۳۵۴۷۱)

www.motahar.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد

به دانشجویان دختر متقاضی خوابگاه با اخذ هزینه خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۲) نشانی: مشهد، بلوار کوثر، نیش کوثر شمالی ۴۵، تلفن: ۳۸۴۲۲۲۶-۰۵۱-۳۸۸۴۲۲۱۶ (نمبر: ۳۸۴۲۲۲۶-۰۵۱-۳۸۸۴۲۲۱۶)

www.khazar.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی خزر - محمودآباد

(۱) دانشجویانی که در میان مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و پیام نور، این مؤسسه را به عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند از تخفیف شهریه ثابت ترم اول به میزان ۴۵، ۳۵ و ۲۵ درصد بهره‌مند خواهند شد. (۲) کلیه دانش‌آموزان با معدل پیش‌دانشگاهی ۱۷، ۱۸ و ۱۹ به ترتیب از ۲۰، ۳۰ و ۴۰ درصد تخفیف شهریه ثابت ترم اول برخوردار خواهند شد. (۳) دانشجویانی که رتبه آنان در کنکور سراسری کمتر از ۵۰۰۰ باشد، از مزایای ویژه‌ای برابر مصوبات داخلی موسسه برخوردار خواهند شد. (۴) دانشجویان این موسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار خواهند شد. (۵) به کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه تعلق خواهد گرفت و می‌توانند از یک وعده غذای دانشجویی استفاده نمایند. (۶) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از پرداخت ۳۵، ۵۰ و ۷۵ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. (۷) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. (۸) به دانشجویانی که به نمایندگی از مؤسسه در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف شهریه خواهد گرفت. (۹) حفظان کل قرآن کریم، کلیه قهرمانان ورزشی فرزندان شاهد و آزادگان، خانواده‌های کم درآمد و بی سرپرست، تحصیل همزمان اعضای یک خانواده و ... بر اساس ضوابط و بنابر میزان پیشرفت تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۱۰) دارا بودن سیستم وایرس (اینترنت بی‌سیم) در موسسه بصورت رایگان. (۱۱) نشانی: استان مازندران، محمودآباد، خیابان آزادی، خیابان دریای نهم. تلفن: ۰۱۱-۴۴۷۳۳۳۶۰-۷۳۳۳۹۸۹ (نمبر: ۰۱۱-۴۴۷۳۳۳۶۰-۷۳۳۳۹۸۹)

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.darolfonoon.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی دارالفنون - قزوین
<p>(۱) دانشجویان غیربومی به خوابگاه‌های خودگردان و خصوصی مورد تایید در شهر قزوین معرفی می‌گردند. (۲) موسسه دارای سرویس ایاب و ذهاب دانشجویی روزانه از تهران، کرج و هشتگرد به محل موسسه و بالعکس با نرخ مصوب پایانه‌های خودگردان می‌باشد. (۳) در هر نیمسال تحصیلی، تخفیف شهریه به دانشجویان ممتاز حائز شرایط در هر رشته و مقطع تحصیلی و برای هر سال ورود تعلق می‌گیرد. (۴) موسسه برای تحصیل فرزندان خانواده‌های معظم شاهد و ایثارگر تخفیف شهریه قائل می‌گردد. (۵) موسسه برای دانشجویان فعال و دارای مقام در عرصه‌های ورزشی، علمی و فرهنگی در سطح ملی و استانی، تخفیف شهریه قائل می‌گردد. (۶) بر اساس طرح مصوب داخلی موسسه کمک هزینه تحصیل رایگان برای دانشجویان نخبه علمی، فرهنگی و ورزشی، در صورت برپایی و تایید شرایط از سوی هیات رئیسه، تعلق خواهد گرفت. (۷) اطلاعیه‌های زمان و نحوه ثبت نام پذیرفته شدگان موسسه در سال تحصیلی جدید پس از اعلام نتایج و اسامی، فقط از طریق وب سایت رسمی موسسه منتشر گردیده و ثبت نام صرفاً بر همان اساس صورت خواهد پذیرفت. (۸) نشانی: قزوین، میدان شهید حسن پور، پشت مجتمع ادارات، بلوار شهید باهنر، جنب پمپ گاز، نبش خیابان مدیریت، (محل سابق پردیس دانشگاه فرهنگیان). کدپستی: ۳۴۱۹۹۱۵۴۳۹ تلفن: ۳۳۳۷۵۶۷۶ و ۳۳۳۷۳۸۱۵ نمابر: ۰۲۸-۳۳۳۷۳۸۱۵ (داخلی ۱۱۲)</p>	<p>(۱) دانشجویان غیربومی به خوابگاه‌های خودگردان برای دانشجویان غیربومی می‌باشد. (۲) به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم به ترتیب ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه داده می‌شود. (۳) نشانی: یاسوج، میدان انقلاب، بلوار انقلاب، روبروی ورودی شهرک امام حسین(ع)، خیابان امامت ۶ پلاک ۱۲. تلفن: ۰۷۴-۳۳۳۳۵۲۲۱-۲</p>
www.damoon.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی دامون - فومن
www.dana.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی دانا - یاسوج
www.sdi.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی دانشستان - ساوه
www.daneshvaran.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی دانشوران - تبریز
www.daneshpajooohan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان
www.deylaman.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی دیلمان - لاهیجان
www.raghebisf.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی رغب اصفهانی - اصفهان
www.rahbordshomal.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی راهبرد شمال - رشت
www.rnsari.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی راهبان نوین دانش - ساری
www.rahedanesh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی راه دانش - بابل
www.raherashadi.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی ربع رشیدی - تبریز
www.raja.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی رجا - قزوین
www.rahman.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی رحمان - رامسر
www.resalatkerman.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی رسالت - کرمان (ویژه خواهران)
www.rasam.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی رسام - کرج (ویژه خواهران)
www.roshdedanesh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی رشد دانش - سمنان

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.roshdiyeh.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی رشدیه - تبریز

(۱) امکان استفاده از وام شهریه براساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وجود دارد. (۲) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر ترم به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد از شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده می‌شود. (۳) دانشجویانی که به نمایندگی از موسسه در رقابت‌های علمی - فرهنگی و ورزشی در سطح استان یا کشور و بین‌المللی حائز رتبه اول تا سوم گردند براساس ضوابط موسسه از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) امکان تأمین خوابگاه خودگردان برای دانشجویان وجود دارد. (۵) نشانی: تبریز، بزرگراه پاسداران، بعد از لاله پارک، فرشته جنوبی، فرشته ۱۷. کدپستی: ۵۱۵۵۹-۵۶۶۸۱ تلفن: ۳۶۶۶۰۶۶۱-۲

www.razaviehsaveh.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی رضویه - ساوه

(۱) شهرستان ساوه در فاصله ۱۱۰ کیلومتری تهران واقع شده است و مسیر رفت و آمد از طریق آزادراه تهران به ساوه می‌باشد. (۲) سرویس رفت و آمد همه روزه از مناطق و میادین تهران (۲۰ نقطه از میادین تهران) به سمت ساوه حرکت می‌کند و پس از اتمام کلاس‌ها از درب موسسه به سمت تهران مهیا می‌باشد. (۳) اعطای تخفیف شهریه برای خانواده معظم شهدا، ایثارگران و دانشجویان ممتاز رتبه اول تا سوم در نظر گرفته شده است (۴) دانشجویانی که این موسسه به عنوان الویت اول آنان باشند از تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول شروع به تحصیل خود برخوردار می‌باشند. (۵) دانشجویانی که در مسابقات و رقابت‌های علمی و ورزشی موفق به کسب رتبه اول تا سوم گردیده‌اند از تخفیف شهریه ثابت نیمسال اول بهره‌مند خواهند شد. (۶) نشانی: ساوه، بلوار سیدجمال‌الدین اسدآبادی، بعد از نمایندگی ایران خودرو، خیابان امام رضاع). تلفن: ۴۲۲۲۷۶۲۰-۷ تلفکس: ۴۲۲۲۷۶۲۸-۰۸۶

www.rodaki.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی رودکی - تنکابن

نشانی: تنکابن، خیابان شهید ناصر پورتنی، کوچه شهید حمید شیرافکن، پلاک ۳۱۸. کدپستی: ۳۸۸۵۹-۳۸۸۱۷-۴۶۸۱۷-۳ تلفن: ۴۲۳۵۵۶۱-۳ نمابر: ۴۲۳۹۹۸۴-۱۹۲

www.roozbeh.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی روزبه - زنجان

(۱) کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب آموزش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جهت حفظ و ارتقاء کیفیت آموزش دقیقاً اجرا می‌شود. (۲) خوابگاه دانشجویی با امکانات مناسب از طریق همکاری با بخش خصوصی مهیا می‌باشد. (۳) در صورت درخواست دانشجو و با بررسی شرایط، تسطیح شهریه مقدور می‌باشد. (۴) تخصیص وام دانشجویی در صورت تأمین بودجه توسط صندوق رفاه. (۵) تئذیه دانشجویی با همکاری بخش خصوصی انجام می‌گردد. (۶) دانشجویان ممتاز براساس مقررات و مصوبات داخلی موسسه در ترم اول از تخفیف ویژه بهره‌مند خواهند شد. (۷) دانشجویانی که در طول مدت تحصیل در مسابقات علمی، فرهنگی و ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور یا استان مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، جوایز ویژه‌ای دریافت خواهند نمود. (۸) قهرمانان کشوری پذیرفته شده در رشته علوم ورزشی (تربیت بدنی) در این موسسه هر ترم از ۴۰٪ تخفیف شهریه ثابت، بهره‌مند خواهند شد. (۹) نشانی: زنجان، بزرگراه ۲۲ بهمن، شهرک پونک. کدپستی: ۴۵۱۶۳۵۵۱۷-۷-۳۳۰۳۸۰۰۳۰۲ تلفن: ۳۳۰۳۸۰۰۳۰۲-۲۴

www.rouzbahan.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی روزبهان - ساری

(۱) معرفی دانشجویان به خوابگاه خودگردان. (۲) دانشجویان می‌توانند از وام شهریه صندوق رفاه دانشجویی با بازپرداخت بعد از فراغت از تحصیل استفاده نمایند. (۳) دانشجویانی که رتبه اول را در هر ترم کسب می‌نمایند از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) این موسسه ظرف قرارداد با بنیاد شهید و امور ایثارگران می‌باشد. (۵) تئذیه دانشجویی تحت نظارت صندوق رفاه وزارت علوم صورت می‌پذیرد. (۶) تجهیزات و امکانات فراوان کارگاهی و آزمایشگاهی و رایانه‌ای در رشته‌های مختلف دایر در موسسه. (۷) برای اطلاعات بیشتر به وبگاه موسسه به نشانی فوق مراجعه فرمایید. (۸) نشانی: ساری، کیلومتر یک (۱) جاده دریا. کدپستی: ۳۹۹۴۵-۴۸۱۱۷۹-۳۹۹۴۵ صندوق پستی: ۱۷۵۵ تلفن: ۳۳۲۱۹۴۵۳ و ۳۳۲۱۹۴۵۷ تلفکس: ۳۳۲۱۸۳۳۳-۰۱۱

www.rahpooyan.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی رهپویان سیدالشهداء(ع) - قم (ویژه خواهران)

(۱) اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام علمی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. (۲) این موسسه ویژه خواهران می‌باشد و استفاده از پوشش برتر چادر همراه با رعایت کامل شئونات و هنجارهای اسلامی الزامی است. (۳) در پایان ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد شهریه ثابت به عنوان تخفیف منظور خواهد شد (ملاک انتخاب نمرات اول تا سوم معدل بالای ۱۸/۵ می‌باشد). (۴) داوطلبانی که در طول سال تحصیلی در مسابقات علمی، پژوهشی، فرهنگی دانشگاه‌ها و مؤسسات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب کنند از دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. (۵) حافظان و قاریان قرآن مجید در صورت ارائه مدرک از ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول بهره‌مند می‌گردند. (۶) خانواده محترم طلاب در هر ترم از ۸۵ درصد تخفیف شهریه ثابت بهره‌مند خواهند شد با قید تکمیل دوره. در صورت انصراف شهریه ترم‌های گذرانده به طور کامل دریافت می‌گردد. (۷) به خانواده معظم شهدا و جانبازان (همسر و فرزندان) با ارائه مدرک معتبر از مراجع ذیصلاح، تخفیف داده خواهد شد. (۸) امکان پرداخت اقساطی شهریه در صورت احراز شرایط وجود دارد. (۱۰) این موسسه هیچ تمهیدی در قبال تأمین خوابگاه دانشجویان ندارد. (۱۱) این موسسه دارای کتابخانه تخصصی مرتبط با رشته‌ها می‌باشد. (۱۲) در صورت انصراف، دانشجو موظف است خسارت وارده به موسسه را مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نماید. (۱۳) نشانی: قم، صفائیه، روبروی ممتاز، طبقه بالای آژانس کریمه. کدپستی: ۳۷۱۲۷۴۳۶۷۸-۲۵

www.zagros.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی زاگرس - کرمانشاه

(۱) سال ورود به تحصیل برای اخذ شهریه ملاک است و موسسه افزایش شهریه مصوب سالانه تا پایان تحصیل برای دانشجویان نخواهد داشت. (۲) به دانشجویان در زمان تحصیل تا کل مبلغ شهریه رشته وام اعطای می‌گردد و همچنین (تحت پوشش بنیاد شهید رایگان، تحت پوشش کمیته امداد، ممتاز، مخترع و ورزشکاران دارای مقام کشوری ۱۰٪ و ورزشکاران دارای مقام آسیایی یا جهانی ۳۰٪) تخفیف شهریه اختصاص می‌گردد. (۳) نشانی: کرمانشاه، خیابان شریعتی، بالاتر از سه راه شریعتی، روبروی بانک ملی. تلفن: ۳۷۲۱۸۰۶۳-۳۷۲۱۸۰۶۳-۰۸۳

* مؤسسه غیر انتفاعی زربینه - خوی

(۱) تسهیلات ویژه برای شاغلین دولت و بخش خصوصی: برنامه درسی شاغلین حتی الامکان در روزهای پایانی هفته تنظیم خواهد شد. (۲) دانشجویان غیربومی به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت مؤسسه معرفی می‌گردند. (۳) تسطیح شهریه متغیر در طول ترم. (۴) همکاری با بنیاد شهید، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و خانواده‌های بی‌بضاعت در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش. (۵) امکان استفاده رایگان از شبکه اینترنت پرسرعت. (۶) امکان استفاده از کارگاه‌های فنی و آزمایشگاه‌های متناسب با رشته‌های مختلف. (۷) امکان استفاده از کتابخانه مؤسسه. (۸) دانشجویان از روز ورود به مؤسسه تا زمان فارغ‌التحصیلی تحت پوشش بیمه حوادث خواهند بود. (۹) شهریه‌ها کاملاً مطابق تعرفه وزارت علوم خواهد بود. (۱۰) استفاده از اساتید و مدرسان مجرب در هر رشته. (۱۱) مؤسسه در منطقه خوش آب و هوای شهر واقع و دارای فضای باز سرسبز و با نشاط می‌باشد. (۱۲) امکان دسترسی به وسایل ایاب و دهاب عمومی از مرکز شهر در هر ساعتی از روز وجود دارد. (۱۳) اردوهای علمی و تفریحی با همکاری اساتید و مؤسسه و دانشجویان برگزار می‌گردد. (۱۴) در صورت تخصیص بودجه وزارت علوم یک وعده غذای گرم به دانشجویان عرضه خواهد شد. (۱۵) نشانی: خوی، بلوار قمری اصل، بالاتر از میدان آقاصادق، جنب پارکینگ اتوبوسرانی. تلفن: ۳۶۳۵۷۱۱۴-۴۴ نمابر: ۳۶۳۵۷۱۱۵-۳۶۳۵۷۱۱۵

www.zand.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی زند دانش گستر - شیراز

(۱) داوطلبان ممتاز ازمن سراسری با رتبه کشوری کمتر از ۵۰۰ از تخفیف در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان علاوه بر بهره‌مندی از وام صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری می‌توانند در هر ترم وام قرض‌الحسنه شهریه با معرفی از طرف مؤسسه و با شرایط عالی و بدون سپرده‌گذاری از بانک‌های عامل دریافت نمایند. (۳) این مؤسسه دارای خوابگاه‌های مجهز برای دانشجویان دختر بصورت خودگردان است و مجهز به سیستم کامل IT و اینترنت وایرلس و پرسرعت می‌باشد. (۴) به دانشجویان رتبه‌های برتر، قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری در هر ترم تخفیف شهریه طبق آیین‌نامه داخلی تعلق می‌گیرد. (۵) وجود مرکز کارآفرینی و ارتباط با صنعت با تمرکز بر ایجاد مهارت‌های کسب و کار و فعالیت در مراکز صنعتی. (۶) امکان تشکیل کلاس‌های ویژه با کارآمدان دولت و بخش خصوصی در خارج ساعات اداری و روزهای تعطیل. (۷) ارائه خدمات مشاوره‌ای (تحصیلی، خانوادگی، سلامت روان و ...) به تمامی دانشجویان. (۸) امکان استفاده از اینترنت وایرلس (بی سیم) در محیط مؤسسه و خوابگاه به صورت رایگان برای کلیه دانشجویان. (۹) معرفی فارغ‌التحصیلان برتر به مراجع متقاضی کارپذیران. (۱۰) معرفی دانشجویان ممتاز به کمیته تبادل دانشجویان داخل و خارج از کشور. (۱۱) تخصیص تخفیفات قانونی برای خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران. (۱۲) نشانی: استان فارس، شیراز، خیابان ایمان جنوبی (همت جنوبی)، ابتدای خیابان ۱۲. تلفن: ۳۶۳۲۱۰۴۱ و ۳۶۱۰۶-۰۷۱

www.saroyeh.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی ساریه - ساری

(۱) در بدو ورود دانشجویان دارای رتبه ۱ تا ۲۰ از پرداخت شهریه ثابت و متغیر معاف خواهند بود. (۲) دانشجویان از وام‌های دانشجویی بر اساس ضوابط وزارت علوم بهره‌مند خواهند بود. (۳) تأمین خوابگاه دانشجویی با هزینه شخصی دانشجو امکان پذیر می‌باشد. (۴) دانشجویان کارشناسی ارشد در صورت انتشار مقاله متناسب با رشته تحصیلی در مجلات معتبر علمی و پژوهشی و یا کنفرانس‌های علمی و بین‌المللی از مزایای مالی برخوردار خواهند شد. (۵) امکانات آموزشی: استفاده از اساتید مجرب و برخورداری از فضای مناسب آموزشی، مرکز رایانه، کارگاه آزمایشگاه و کتابخانه. (۶) یک نوبت غذای گرم در سلف سرویس موسسه با قیمت یارانه‌ای توزیع می‌گردد. (۷) به دانشجویان ممتاز (نمرات اول تا سوم) در هر ترم تخفیف ویژه داده می‌شود. (۸) کلیه دانشجویان با معدل کارشناسی ۱۷، ۱۸ و ۱۹ به ترتیب ۲۰، ۳۰ و ۴۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در ترم اول برخوردار خواهند شد. (۹) دانشجویان از بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۱۰) موسسه دارای سرویس ایاب و دهاب رایگان می‌باشد. (۱۱) دانشجویانی که تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) باشند از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۱۲) نشانی: ساری، میدان خزر، کیلومتر ۱۰ جاده دریا. تلفن: ۳۳۶۸۵۷۶۸-۳۳۶۸۵۲۲۱-۱۱

www.sariyan.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی ساریان - ساری

نشانی: ساری، کیلومتر ۱۰ جاده خرابآباد، روبروی گمرک ساری. صندوق پستی: ۱۲۸۴-۴۸۱۷۵-۴ تلفن: ۳۳۶۸۱۰۰۱-۳۳۶۸۱۰۰۲-۳۳۶۸۱۰۰۴ نمابر: ۳۳۶۸۸۰۴۱-۱۱

www.saeec.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی ساعی - گرگان

(۱) امکان اشتغال پاره وقت دانشجویان در موسسه یا واحدهای طرف قرارداد از سال دوم تا پایان دوره تحصیل وجود دارد. (۲) نشانی: گرگان، خیابان ولیعصر (شالیکوبی)، عدالت ۲۷. تلفن: ۳۲۲۳۳۲۴۸ و ۳۲۲۳۳۲۴۴-۰۱۷ و ۰۹۰۳۴۱۳۹۷۷۸

www.sobhan.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی سبحان - نیشابور

نشانی: نیشابور، خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی ۱۷، کوچه قوامی، جنب سازمان انتقال خون. صندوق پستی: ۷۴۷ تلفن: ۴۳۳۴۸۰۵-۵ نمابر: ۰۵۱-۴۳۳۴۸۰۲۱

www.sabz.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی سبز - آمل

نشانی: آمل، میدان علامه مهیار حیدر آملی، بلوار شهید مفرد نیایی، کوچه امیر ۲۳. صندوق پستی: ۶۴۷ تلفن: ۴۳۲۷۲۲۲۲ و ۸ الی ۴۳۲۷۲۸۰۱ نمابر: ۰۱۱-۴۳۲۷۲۹۶۱

www.seraj.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی سراج - تبریز

(۱) محل تشکیل کلاس‌ها در مرکز شهر تبریز و دسترسی اسان به امکانات فرهنگی و علمی، امکان خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر، امکان ارائه یک وعده غذای گرم در صورت تخصیص یارانه از وزارت علوم وجود دارد. (۲) داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر به وبگاه مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایند.

www.sardarjangal.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی سردار جنگل - رشت

(۱) امکان ارائه خوابگاه به صورت خودگردان برای دانشجویان وجود دارد. (۲) دانشجویان رتبه برتر از تخفیف شهریه برخوردار می‌گردند. (۳) این موسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران، جانبازان و کمیته امداد (ره) و سازمان بهزیستی همکاری دارد. (۴) دانشجویان این موسسه می‌توانند از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویی بهره‌مند گردند. (۵) نشانی: رشت، بلوار آیت ... لطفانی (بیستون)، روبروی تقاطع معلم، جنب بانک پاسارگاد، انتهای بن بست زارع، پلاک ۳۱۰. کدپستی: ۴۱۴۳۷۵۴۴۸۱-۳۱۰ تلفن: ۳۳۲۲۱۴۳۶-۳۳۲۲۱۴۳۶-۰۱۳

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی	
* مؤسسه غیر انتفاعی سفیر دانشی - ایلام نشانی: ایلام، بلوار دانشجو، نرسیده به چهارراه پیام‌نور، مقابل جهاددانشگاهی. تلفن: ۳۲۲۴۳۷۹۲-۳۲۲۴۳۷۹۱	www.safirdanesh.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی سلمان - مشهد نشانی: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، ابتدای بلوار لادن، لادن ۲. کدپستی: ۹۱۷۹۶۷۳۴۹۹ تلفن: ۳۸۶۵۰۳۷۰ و ۳۸۶۵۰۳۷۶ و ۳۸۶۵۰۳۷۰. شماره: ۰۵۱-۳۸۶۵۰۳۷۰	www.salman.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی سمنگان - آمل نشانی: آمل، خیابان طالقانی، کوچه ابادر ۱۱. کدپستی: ۴۶۱۵۶-۷۷۹۹۵ تلفن: ۴۲۲۵۱۴۹۳-۴۲۲۵۱۴۹۵ شماره: ۰۱۱-۴۲۲۲۱۲۴۸	www.samangan.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی سناباد گلپهار - گلپهار (۱) تخفیف شهریه به قهرمانان ورزشی و سطح جهانی، آسیایی و ملی مطابق بخشنامه داخلی مؤسسه (۲) به داوطلبانی که این مؤسسه را پس از انتخاب رشته‌های روزانه و شبانه دانشگاه‌های دولتی انتخاب نمایند، ۵۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال اول تخفیف داده خواهد شد. (۳) تخفیف شهریه به دانشجویان رتبه‌های علمی اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی داده خواهد شد. (۴) امکان استفاده از وام شهریه بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان. (۵) خانواده محترم شهید، جانبازان و ایثارگران با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید بر اساس آیین‌نامه‌های اجرایی از تسهیلات شهریه برخوردار خواهند شد. (۶) نشانی: شهر گلپهار، ابتدای بلوار استقلال، جنب بخشداری. تلفن: ۳۸۳۲۶۴۰۱-۲ و ۳۸۳۲۶۴۱۵-۶ شماره: ۰۵۱-۳۸۳۲۶۳۹۹	www.sanabad.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی سهروردی - قزوین نشانی: قزوین، خیابان دانشگاه بین‌المللی، کوچه حکمت ۷۲ تلفن: ۳۶۹۷۱۲۵-۳۶۹۷۱۲۱-۲۸	www.soh-ins.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی سیمای دانش - رشت (۱) تخفیف ویژه در شهریه ثابت نیمسال اول، برای دانشجویانی که این مؤسسه را در اولویت اول انتخاب نمایند. (۲) تخفیف شهریه ثابت برای رتبه‌های اول هر رشته (۳) تقسیط شهریه در طول ترم. (۴) به دانشجویان متقاضی وام کمک هزینه پرداخت شهریه (صندوق رفاه دانشجویان) تعلق خواهد گرفت. (۵) به دانشجویان یک نوبت غذا با نرخ دانشجویی در سلف سرویس مؤسسه ارائه می‌گردد. (۶) همکاری لازم مؤسسه جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه خودگردان. (۷) طرف قرارداد با بنیاد شهید و ایثارگران (تخفیف ۱۰۰ درصدی) فرزندان شهید، آزادگان و جانبازان بالای ۲۵ درصد. (۸) نشانی: رشت، خیابان سعدی، کوچه افاق. تلفن: ۳۳۲۴۱۶۶۳ و ۳۳۲۲۰۹۱۸ شماره: ۰۱۳-۳۳۲۵۴۵۶۶	www.tusd.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی سینا - کاشان (۱) هماهنگی لازم به منظور تامین خوابگاه برای پذیرفته شدگان به عمل خواهد آمد. (۲) به دانشجویان متقاضی واجد شرایط، وام شهریه از سوی صندوق رفاه دانشجویان اعطاء می‌گردد. (۳) مؤسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و ... در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش همکاری دارد. (۴) داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۵) نشانی: کاشان، میدان درب عطاء، ابتدای خیابان غیث‌الدین جمشید، کوچه نجوم یکم. تلفکس: ۰۳۱-۵۵۲۲۸۱۵۵ و ۵۵۲۲۸۱۴۴	www.sina.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شاندیز - مشهد (۱) داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات به وب سایت مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۲) نشانی: مشهد، انتهای بلوار وکیل‌آباد، ابتدای محور شاندیز، روبروی مجموعه ابی موج‌های خروشان، مدرس ۵، بلوار دانشگاه، دانشگاه ۱۰. تلفن: ۰۵۱-۳۱۵۰۹	www.shandiz.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شاهرود (۱) تخفیف ویژه در شهریه ثابت نیمسال اول با تصویب هیات امنا برای دانشجویانی که این مؤسسه را در اولویت اول، انتخاب نمایند. (۲) به دانشجویان واجد شرایط براساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویی و میزان بودجه تخصص یافته، وام شهریه تعلق خواهد گرفت. (۳) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰، ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد، به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. (۴) سایر امکانات کمک آموزشی و رفاهی مؤسسه عبارتند از: سالن بدن سازی، انتشارات، کتابخانه مرکزی، سایت رایانه‌ای، مرکز رشد فناوری‌های نوید با مجوز پارک علم و فناوری، مشاور و روانشناس، سلف سرویس و بوفه دانشجویی. (۵) نشانی: شاهرود، میدان ولایت، خیابان شهید هاشمی‌نژاد، میدان حضرت ابوالفضل (ع). تلفن: ۳۳۲۷۳۶۵۱-۳ شماره: ۰۲۳-۳۳۲۷۳۶۵۰	www.nbshahrood.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس (۱) پرداخت شهریه به صورت اقساط. (۲) تخفیف شهریه دانشجویان ممتاز. (۳) سرویس ایاب و ذهاب. (۴) در صورت تخصیص اعتبارات، وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. (۵) هماهنگی جهت اسکان در خوابگاه‌های استیجاری سطح شهر انجام می‌پذیرد. (۶) سامانه اطلاع‌رسانی آنلاین در نرم افزارهای اجتماعی. (۷) سامانه ثبت‌نام آنلاین (غیرحضوری). (۸) سلف سرویس، بوفه و غذا با نرخ دانشجویی. (۹) سالن مطالعه و کتابخانه مجهز و غنی از کتاب‌های مورد نیاز دانشجویان در رشته‌های مختلف. (۱۰) کافی‌نت و انتشارات مجهز. (۱۱) کارگاه کامپیوتر مجهز. (۱۲) اینترنت پرسرعت. (۱۳) مجهز به سامانه‌های مختلف الکترونیکی جهت رفاه دانشجویان. (۱۴) مجهز به سامانه پاسخگویی به انتقادات، سوالات دانشجویان از طریق وبگاه مؤسسه (تماس با ما). (۱۵) فضای فیزیکی مناسب به همراه تجهیزات کمک آموزشی. (۱۶) نشانی: گنبد کاووس، خیابان امام خمینی (ره) جنوبی، بعد از بازار روس‌ها، روبروی سیلو. تلفن: ۰۲۰-۳۳۳۸۳۸۱۰ شماره: ۰۱۷-۳۳۳۸۳۸۱۸	www.shgol.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شفق - تنکابن (۱) دانشجویان ممتاز برابر دستورالعمل مربوط از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان واجد شرایط، برابر اعتبار تخصیص یافته از طرف صندوق رفاه از وام شهریه بهره مند خواهند شد. (۳) محل تشکیل کلاس رشته‌های هنر و مهندسی در ساختمان شماره ۲ واقع در تنکابن - کریم‌آباد خواهد بود. (۴) نشانی: تنکابن، نشارود تلفن: ۰۱۱-۵۴۲۶۶۹۵۷-۵۴۲۶۶۹۱۰ (۵) نشانی ساختمان هنر و مهندسی: مازندران، تنکابن، کریم‌آباد، نرسیده به میدان کریم‌آباد. تلفن: ۰۱۱-۵۴۲۸۸۵۶۷	www.shafagh.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شکوه شرق - زاهدان (ویژه خاوران) نشانی: زاهدان، بلوار پرستار، طبقه دوم، آموزشکده سما. تلفکس: ۰۵۴-۳۳۴۹۱۲۳۳	www.sh-shargh.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شمس - گنبد کاووس (۱) تخفیف ویژه در شهریه ثابت نیمسال اول با تصویب هیات امنا، برای دانشجویانی که این مؤسسه را در اولویت اول، انتخاب نمایند. (۲) هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تامین خوابگاه خودگردان (خصوصی) بعمل خواهد آمد. (۳) سرویس ایاب و ذهاب برای تمام دانشجویان از داخل شهر به مؤسسه و بالعکس بصورت رایگان. (۴) به دانشجویان واجد شرایط بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویی، وام شهریه تعلق خواهد گرفت. (۵) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد، به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. (۶) سایر امکانات کمک آموزشی و رفاهی این مؤسسه عبارتند از: سالن ورزشی سرپوشیده، سالن همایش، انتشارات تکثیر، تالار اجتماعات، تالار پذیرایی، کتابخانه مرکزی، سایت رایانه‌ای، GIS، ساختمان مستقل آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها، مرکز رشد فناوری‌های نوین با مجوز پارک علم و فناوری، مشاور و روانشناس، سلف سرویس و بوفه دانشجویی. (۷) نشانی: استان گلستان، گنبد کاووس، بلوار شادی، جنب دریاچه مصنوعی. کدپستی: ۴۹۷۱۸۱۷۶۱۵ تلفن: ۰۱۷-۳۳۳۸۹۷۱۰	www.shamsgonbad.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شمس تیریزی - خوی داوطلبان برای اطلاع از شرایط و ضوابط و آدرس و تلفن مؤسسه به پایگاه اطلاع رسانی مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایند.	www.shamsekhoy.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شهاب دانش - قم نشانی: قم، پردیسان، بلوار شهروند، تقاطع امامت. تلفن: ۳۳۳۱۷۱۷۱ شماره: ۰۲۵-۳۳۳۱۷۴۴۸	www.shahabdanesh.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شهریار - آستارا نشانی: آستارا، شهرک عباس‌آباد، فاز ۱، خیابان خواجه نصیرالدین طوسی. تلفن: ۴۴۸۰۴۰۱۰ شماره: ۰۱۳-۴۴۸۰۴۰۴۰	www.shahriar.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه نشانی: کرمانشاه، شهرک دادگستری. کدپستی: ۶۷۱۹۹۹۶۶۳۴ تلفن: ۳۸۲۶۷۵۱۵ و ۳۸۲۷۲۶۵۹ شماره: ۰۸۳-۳۸۲۷۲۶۵۹	www.kshr.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی صالحان - قائمشهر نشانی: قائمشهر، جاده بابل، بعد از پل تالار، روبروی جاده نظامی. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۲۶۵۳۰۸	www.salehan.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی صائب - ابهر نشانی: کیلومتر یک اتوبان ابهر - قزوین، ضلع شمالی اتوبان. کدپستی: ۳۶۹۷۳-۴۵۶۱۹ تلفن: ۸ الی ۵۸۵۴۲۳۲۵ شماره: ۰۲۱-۸۹۷۸۳۱۴۴	www.saeab.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی صبا - ارومیه (۱) در پایان هر ترم به دانشجویان رتبه اول تا سوم تخفیف در شهریه ثابت به ترتیب ۱۰، ۷۵ و ۵۰ درصد داده می‌شود. (۲) خوابگاه خودگردان برای خاوران و برادران با اخذ هزینه تامین خواهد شد. (۳) به دانشجویان واجد شرایط وام کمک هزینه از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. (۴) مؤسسه دارای امکانات رفاهی از قبیل رستوران، بوفه، سایت اینترنتی و کتابخانه می‌باشد. (۵) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۶) نشانی: ارومیه، انتهای خیابان شهید بهشتی، بلوار جام جم (اول جاده بند)، پلاک ۱۲. تلفن: ۳۳۴۸۹۰۶۷-۳۳۴۷۷۱۷۱ شماره: ۰۴۴-۳۳۴۷۱۰۵	www.saba.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی صبا صاقد - اصفهان (۱) این مؤسسه خوابگاه اختصاصی ندارد. (۲) وام دانشجویی پرداخت می‌گردد. (۳) به دانشجویان ۳ تون نهار داده می‌شود. (۴) رتبه‌های اول تا سوم ورودی هر رشته از تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. (۵) در مرکز شهر قرار دارد و دسترسی به وسایل نقلیه عمومی آسان می‌باشد. (۶) نشانی: اصفهان، خیابان شهید بهشتی، بعد از چهارراه عباس‌آباد، بن بست شماره ۱۰ کدپستی: ۸۱۴۷-۷۵۳۱۵ تلفن: ۷ الی ۳۳۳۵۱۹۹۴ شماره: ۰۳۱-۳۳۳۵۵۱۵	www.sosa.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی صدر المتالین - تهران (ویژه برادران) (۱) داوطلبان برای کسب اطلاع از شرایط و ضوابط مؤسسه به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه نمایند. (۳) نشانی: تهران، فلکه اول شهران، خیابان شهید ابشناسان، بلوار کوهسار، کوچه طبیعت. صندوق پستی: ۳۴-۱۴۷۵-۲۱ تلفن: ۰۲۱-۴۴۳۵۱۸۶۴-۶۶	www.sadra.ac.ir
* مؤسسه غیر انتفاعی صفهان - اصفهان داوطلبان جهت کسب اطلاع از شرایط و ضوابط و همچنین نشانی و تلفن‌های مؤسسه، به وبگاه مؤسسه به نشانی فوق مراجعه نمایند.	www.safahan.ac.ir

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی فولاد - فولادشهر اصفهان

(۱) محل موسسه در فولادشهر در ۱۸ کیلومتری غرب اصفهان می‌باشد. (۲) به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط موسسه در هر نیمسال تخفیف ویژه داده می‌شود. (۳) موسسه برای برادران در حد مقدورات و برای کلیه خواهران متقاضی امکانات خوابگاه ارائه می‌نماید. (۴) نشانی: اصفهان، فولادشهر، بلوار شهید. تلفن: ۵۲۶۳۶۶۷۷ نامبر: ۵۲۶۳۶۶۷۸-۰۳۱.

* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر

(۱) موسسه برای دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند بود. (۳) برای نورات اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه در نظر گرفته خواهد شد. (۴) دانشجویان از وام صندوق رفاه برخوردار خواهند بود. (۵) نشانی: قائمشهر، کیلومتر ۳ اتوبان قائمشهر به ساری. تلفن: ۴۲۰۴۵۹۲۳-۴۲۰۴۵۹۲۴-۴۲۰۴۵۹۲۳-۴۲۰۴۵۹۲۴-۴۲۰۴۵۹۲۳-۰۱۱.

* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی مازندران - بابل

(۱) نورات اول تا سوم هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی از تخفیف ویژه شهریه دانشجویی (به ترتیب ۲۵، ۲۰ و ۱۵ درصد شهریه ثابت) برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان در طول تحصیل می‌توانند از خدمات سلف سرویس، بوفه دانشجویی، مرکز مشاوره، کتابخانه و سایت رایانه استفاده نمایند. (۳) دانشجویانی که در طول مدت تحصیل حائز کسب مقام‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی شوند از دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. (۴) اعطای دانشنامه رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش آموزان. (۵) با توجه به تفاهم‌نامه فی مابین موسسه با دانشگاه علوم پزشکی بابل و دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل دانشجویان این موسسه می‌توانند از امکانات آموزشی، پژوهشی و آزمایشگاهی موجود استفاده نمایند. (۶) به دانشجویان در یک نوبت، غذا با نرخ دانشجویی در سلف سرویس داده می‌شود. (۷) کلیه دانشجویان در هر سال تحصیلی از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند شد. (۸) خوابگاه برای دانشجویان دختر غیربومی به صورت خودگردان و از طریق بخش خصوصی تأمین گردیده است. (۹) دانشجویان برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری استفاده نمایند. (۱۰) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه فرزندان شهید و ایثارگران انجام می‌پذیرد. (۱۱) کلیه خدمات آموزشی به صورت اینترنتی انجام می‌شود. (۱۲) نشانی: بابل، کیلومتر ۵ جاده بابل به قائمشهر. تلفن: ۳۲۴۸۱۰۰ نامبر: ۳۲۱۶۳۲۱۴-۰۱۱.

* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی مراغه

(۱) معرفی دانشجویان برای استفاده از خوابگاه‌های دخترانه و پسرانه خودگردان با کیفیت مناسب. (۲) تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم. (۳) تخفیف ویژه برای دانشجویانی که موفق به کسب مقام‌های علمی، ورزشی، هنری و ... باشند. (۴) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران و جانبازان و همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان واجد شرایط. (۵) معرفی دانشجویان متقاضی استفاده از وام صندوق رفاه دانشجویان. (۶) نشانی: مراغه، خیابان راه آهن، سه راه خیام. تلفن: ۳۷۲۵۰۲۰۱-۴ نامبر: ۳۷۲۵۰۲۰۰-۰۴۱.

* مؤسسه غیر انتفاعی طبرستان - چالوس

(۱) دانشجویان ممتاز (رتبه‌های اول تا سوم هر رشته) بر اساس ضوابط و مصوبات هیات امنای موسسه در هر نیمسال به ترتیب از تخفیف ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد در طول دوره تحصیل بهره‌مند می‌شوند. (۲) در صورت اختصاص اعتبار از جانب صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری، وام شهریه به دانشجویان پرداخت خواهد شد. (۳) دانشجویان برتر در مسابقات علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی که در زمان تحصیل موفق به کسب رتبه‌های برتر در سطح استانی، منطقه‌ای و کشوری شوند مشمول تخفیف شهریه خواهند شد. (۴) فرزندان شاهد، جانبازان و آزادگان با ارائه تاییدیه از بنیاد شهید مطابق با آیین‌نامه مربوطه از تحصیل رایگان بهره‌مند خواهند شد. (۵) اطلاعات بیشتر در وبگاه موسسه به نشانی فوق. (۶) نشانی: چالوس، خیابان هفده شهریور. تلفن: ۵۲۲۲۱۸۶۴-۵۲۲۲۵۹۹۶-۵۲۲۲۴۰۱۲۰ نامبر: ۵۲۲۲۷۸۰۰-۰۱۱.

* مؤسسه غیر انتفاعی طلوع مهر - قم

(۱) نشانی: قم، پردیسان، بلوار دانشگاه، بلوار شهروند شمالی. کدپستی: ۳۷۴۹۱۱۳۳۲۲ کدپستی: ۳۷۴۹۱۱۳۳۲۲ تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۱۰۰۰۸ نامبر: ۰۲۵-۳۲۸۱۰۰۰۸

* مؤسسه غیر انتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان

(۱) نشانی: زنجان، کوی علوم پایه، خیابان عارف ۵ تلفن: ۳۳۴۴۲۲۳۹ نامبر: ۳۳۴۴۲۲۳۹-۰۲۴

* مؤسسه غیر انتفاعی عرفان - کرمان

(۱) استفاده از اساتید مجرب و بنام کنسولی و استانی. (۲) دانشجویان ممتاز از تخفیف ویژه در شهریه برخوردار خواهند شد. (۳) استفاده از اینترنت و وایرلس در محیط موسسه به صورت رایگان برای کلیه دانشجویان جهت انجام کارهای تحقیقاتی و پژوهشی. (۴) ارائه خدمات مشاوره تحصیلی و اجتماعی به کلیه دانشجویان. (۵) پرداخت وام دانشجویی طبق بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. (۶) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر خانواده‌های شاهد و ایثارگر. (۷) سلف سرویس و بوفه دانشجویی با امکان توزیع غذای گرم با نرخ یارانه‌ای به دانشجویان. (۸) امکان استفاده از فضاهای ورزشی متعلق به موسسه. (۹) در حال احداث بزرگترین مجموعه آموزشی تربیت بدنی جنوب شرق کشور. (۱۰) دارای فضای مناسب، امکانات آموزشی و زیرساخت‌های مورد نیاز در محدوده شهری. (۱۱) نشانی: کرمان، خیابان گلشدت، نبش کوچه شماره ۵۷ تلفن: ۳۳۳۴۳۰۴۲-۴۶ نامبر: ۳۳۳۴۳۰۴۲-۰۴۷

* مؤسسه غیر انتفاعی عطار - مشهد

(۱) نشانی: مشهد، بلوار کوثر، کوثر شمالی ۴۳، پلاک ۶ و ۸ صندوق پستی ۹۱۷۷۹-۳۷۶۶۳ تلفن: ۸۸۳۰۱۱۷-۲۲ نامبر: ۸۸۳۰۱۱۷-۲۲-۰۵۱۱

* مؤسسه غیر انتفاعی عقیق - شاهین شهر اصفهان

(۱) این موسسه دارای سلف غذاخوری بوده و دانشجویان متقاضی خوابگاه را به خوابگاه خودگردان معرفی می‌نماید. (۲) نشانی: شاهین شهر، خیابان شهید دکتر بهشتی، فرعی ۱۱ غربی، پلاک ۳۳ تلفن: ۴۵۲۲۴۷۹۰ نامبر: ۴۵۲۲۷۹۹۲-۰۳۱

* مؤسسه غیر انتفاعی علاءالدوله سمنانی - گرمسار

(۱) وسیله ایاب و ذهاب از تهران به گرمسار و بالعکس پیش‌بینی شده است. (۲) به دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه داده می‌شود. (۳) موسسه از آزمایشگاه و کارگاه‌های اختصاصی مربوط به رشته‌های تحصیلی برخوردار است. (۴) به دانشجویان یک نوبت غذای گرم یارانه‌ای داده می‌شود. (۵) دانشجویان از وام شهریه از سوی صندوق رفاه برخوردار خواهند بود. (۶) موسسه جهت اسکان دانشجویان خواهر و برادر از خوابگاه دانشجویی برخوردار می‌باشد. (۷) موسسه دارای اینترنت بی‌سیم در کلیه فضاهای آموزشی می‌باشد. (۸) نشانی: گرمسار، حاجی آباد. تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۳۳۹۲۴-۷

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر

(۱) موسسه دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) دانشجویان ممتاز در هر ترم از تخفیف شهریه در ترم برخوردار خواهند بود. (۳) برخورداری از وام صندوق رفاه دانشجویی و پرداخت اقساطی شهریه (۴) همکاری با ادارات و نهادهایی نظیر بنیاد شهید و ایثارگران، کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره)، بهزیستی و ... در جهت اخذ شهریه دانشجویان. (۵) نشانی: استان مازندران، بابلسر، بهمنیر، بلوار امام خمینی (ره)، خیابان دانشگاه. تلفن: ۳۵۷۵۰۸۱۰ نامبر: ۰۱۱-۳۵۷۵۰۸۱۰

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه جعفری - رفسنجان

(۱) دانشجویانی که معدل پیش‌دانشگاهی آنان بالاتر از ۱۷ باشد، از ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. (۲) دانشجویانی که در هر ترم رتبه اول، دوم و سوم را کسب کنند به ترتیب از تخفیف شهریه ثابت ۲۵، ۲۰ و ۱۵ درصد برخوردار می‌شوند. (۳) دانشجویان می‌توانند از خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. (۴) نشانی: رفسنجان، کیلومتر ۲ جاده رفسنجان - یزد، جنب شهرک نفت. صندوق پستی: ۱۳۴ تلفن: ۳۴۳۵۵۶۴۴-۹ نامبر: ۳۴۳۵۵۶۴۴-۰۳۴

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه حلی - چالوس

(۱) نشانی: چالوس، کیلومتر یک جاده نمک ایروند، سردآبرود. کدپستی: ۴۶۶۳۱۷۹۵۹۶ تلفن: ۵۲۲۵۴۷۵۷ نامبر: ۵۲۲۵۴۷۵۷-۰۱۱

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه خویی - خوی

(۱) نشانی: خوی، میدان ولیعصر (عج)، جنب پمپ بنزین. تلفن: ۳۶۲۵۹۴۵۴-۳۶۲۵۴۳۸۳ نامبر: ۳۶۲۵۱۱۵۳-۰۴۴

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه دهخدا - قزوین

(۱) رعایت شئون اسلامی برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۲) دانشجویان موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین ضوابط داخلی موسسه را به رعایت در آورند. (۳) بر اساس ضوابط داخلی مصوب شورای موسسه به دانشجویان ممتاز در هر رشته تخفیف ویژه ارائه خواهد شد. (۴) این موسسه برنامه انتقال و جابجایی ندارد. (۵) چنانچه دانشجویی به هر دلیل از تحصیل در این موسسه انصراف دهد متعهد است کلیه هزینه‌های متعلقه را طبق برآورد موسسه بپردازد. (۶) موسسه فاقد امکانات خوابگاه است اما برحسب نیاز دانشجویان از طریق خوابگاه‌های خودگردان مشکل سکونت دانشجویان را حل نموده است. (۷) در صورت تخصیص وام از طرف وزارت متبوع به دانشجویان حائز شرایط وام تحصیلی تعلق خواهد گرفت. (۸) موسسه از طریق برگزاری دوره‌های آمادگی امکان تحصیل در مقاطع بالاتر را برای دانشجویان مهیا نموده است. (۹) سرویس ایاب و ذهاب ویژه دانشجویان همه روزه از تهران و کرج به موسسه و بالعکس مهیا و هزینه مربوطه عهده دانشجویان می‌باشد. (۱۰) دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح ملی یا استانی حائز رتبه اول شوند، از تخفیف شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. (۱۱) نشانی: قزوین، بوک، بلوار امیرکبیر، خیابان قائم جنوبی. صندوق پستی: ۱۱۳۸-۳۴۱۴۵ نامبر: ۰۲۸-۳۳۶۵۱۳۹۰-۰۱

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه رفیعی - قزوین

(۱) امکان استفاده از خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت مستقیم و کنترل دانشگاه با هزینه خود دانشجویان دختر و پسر وجود دارد. (۲) تخصیص وام شهریه به دانشجویان متقاضی واجد شرایط از ترم دوم تحصیلی برای سه ترم متوالی از سوی صندوق رفاه. (۳) به دانشجویان رتبه برتر تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. (۴) موسسه با ادارات بنیاد شهید، کمیته امداد حضرت امام (ره)، بهزیستی و ... در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش همکاری دارد. (۵) به لحاظ موقعیت مکانی موسسه، دسترسی به وسایل نقلیه عمومی آسان و سریع می‌باشد. (۶) موسسه مجهز به اینترنت رایگان جهت استفاده دانشجویان می‌باشد. (۷) نشانی: قزوین، خیابان نوروزیان، بلوار پرستار، نبش حکمت ۳۰، پلاک ۱۵۱ کدپستی: ۳۴۱۶۶-۸۹۱۵۸ نامبر: ۳۳۶۵۱۰۰۶-۳۳۶۸۱۰۰۶-۳۳۶۸۱۰۰۵ نامبر: ۰۲۸-۳۳۶۸۱۰۰۵

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر

(۱) دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان جهت پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان استفاده نمایند. (۳) طرف قرارداد با بنیاد شهید. (۴) برای دانشجویانی که این موسسه را به عنوان الویت اول انتخاب نمایند تخفیف شهریه در نظر گرفته شده است. (۵) به رتبه برتر هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. (۶) نشانی: مازندران، قائمشهر، کیلومتر ۲ جاده بابل، جنب ستاد فرماندهی نیروی انتظامی. کدپستی: ۳۷۷۸۱-۱۳۱۶۷ نامبر: ۴۲۲۹۴۲۱۳-۴۲۲۹۴۲۱۳-۴۲۲۹۴۲۱۳-۴۲۲۹۴۲۱۳-۴۲۲۹۴۲۱۳-۰۱۱ تلفکس: ۴۲۲۹۴۲۱۳-۰۱۱

* مؤسسه غیر انتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان

(۱) نشانی: کاشان، کیلومتر ۵ بلوار امام رضا (ع). صندوق پستی: ۳۱۴۹-۸۷۱۳۵ نامبر: ۵۵۴۳۱۰۷۰-۰۳۱ تلفن: ۵۵۴۳۱۰۷۰-۰۳۱ نامبر: ۰۳۱-۵۵۴۳۱۰۷۰

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p>www.farahmandlarijan.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی فرهنگد - لاریجان</p> <p>(۱) موسسه فرهنگد به دانشجویان برتر ۲۰٪ تخفیف در شهریه کل داده می‌شود. (۲) برای دانشجویان تهرانی از تهرانپارس سرویس گذاشته می‌شود. (۳) نشانی: آمل، لاریجان، جاده هزار - لاریجان، وانا. تلفن: ۰۱۱-۴۳۳۵۸۰۰۴</p>	<p>www.farhikhtegan.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی فریختگان - کرمان</p> <p>(۱) به دانشجویان طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، وام شهریه تعلق می‌گیرد که بازپرداخت آن پس از فارغ‌التحصیلی خواهد بود. همچنین طبق تفاهم موسسه با بانک دانشجویان جهت اخذ وام شهریه با کارمزد ۴ درصد به بانک معرفی خواهند شد. (۲) به دانشجویان حائز رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی که معدل آنان بالاتر از ۱۷ باشد تخفیف شهریه می‌گیرد. (۳) دانشجویان مشاهد و اینترگر واجد شرایط دریافت شهریه به بنیاد شهید و همچنین کمیته امداد یا بهزیستی حسب مورد معرفی خواهند شد. (۴) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند بود. (۵) دانشجویان می‌توانند از یک وعده غذای گرم (ناهار) با پرداخت هزینه کمتر بهره‌مند گردند. (۶) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاه‌ها و یا مؤسسات آموزش عالی استانی و یا کشوری مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۷) نشانی: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، بعد از سالن ورزشی فجر، بلوار رضوان، تقاطع بلوار رضوان و بعثت، ضلع غربی. تلفن: ۰۳۴-۳۲۸۲۰۷۹۳</p>
<p>www.fazilat.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی فضیلت - سمنان</p> <p>(۱) دانشجویان می‌توانند از وام صندوق رفاه دانشجویان استفاده نمایند. (۲) دانشجویان ممتاز اول و دوم و سوم به ترتیب از ۵۰ و ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. (۳) دانشجویان می‌توانند از یک وعده غذای گرم ترجیحا ناهار استفاده نمایند. (۴) نشانی: سمنان، میدان قوس، پارک سیمرغ. تلفن: ۰۲۳-۳۳۳۰۴۹۳۱</p>	<p>www.fandanesht.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی فن و دانش - ساوه</p> <p>نشانی: ساوه، میدان سرداران، پشت مسجد کوثر، کوچه کشاورزی ۱۰ کدپستی: ۱۶۹۷۴-۳۹۱۳۷ تلفن: ۰۴۲۴۲۶۵۲۰-۴۲۴۲۶۵۳۰-۴۲۴۲۶۵۱۰ شماره: ۰۸۶-۴۲۴۲۶۵۴۰</p>
<p>www.fei.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان (ویژه خواران)</p> <p>(۱) اعتقاد و التزام عملی به حجاب اسلامی، شرط تحصیل در موسسه می‌باشد. (۲) به دانشجویان ممتاز به فرهنگ و حجاب اسلامی با معدل ۱۶ تا ۲۰، از ۱۶ تا ۲۰ درصد شهریه تخفیف داده می‌شود. (۳) به پذیرفته شدگان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی تا سقف ۲۰٪ تخفیف شهریه داده می‌شود. (۴) دانشجویان شهرستانی به خوابگاه‌های دانشجویی معتبر و مناسب معرفی می‌گردند. (۵) نشانی: اصفهان، خمینی شهر، میدان معلم، خیابان ساعی. تلفن: ۰۳۱-۳۳۶۰۵۶۰۵</p>	<p>www.ghadr.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی قدر - کوچصفهان رشت</p> <p>(۱) دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم به ترتیب از ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) برای دانشجویان دختر خوابگاه خودگردان در حد محدود و با پرداخت هزینه، قابل تأمین است. (۳) نشانی: رشت، کوچصفهان، بین میدان گاز و فلکه امام رضاع). کدپستی: ۴۳۴۶۱۴۷۱۱۳ تلفن: ۰۱۳-۳۴۵۲۲۴۷</p>
<p>www.ghadir.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی قدیر - لنگرود</p> <p>(۱) دانشجویان در هر ترم از مزایای وام شهریه در چارچوب سهم تخصیصی از (صندوق رفاه دانشجویان) برخوردار خواهند شد. (۲) کلیه دانشجویان در طول تحصیل تحت پوشش بیمه حوادث قرار خواهند گرفت. (۳) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته از تخفیف شهریه برخوردار می‌گردند. (۴) دانشجویان هر روز از وعده غذای گرم (ناهار) با یارانه در سالن غذاخوری بهره‌مند خواهند شد. (۵) مؤسسه دارای امکاناتی از قبیل سالن ورزشی سروشیدهد مجهز، استخر، سونا، جکوزی، کتابخانه و سه سایت کامپیوتر نیز می‌باشد. (۶) دانشجویان دارای نسبت فامیلی (از قبیل برادر، خواهر و همسر) از تخفیف شهریه ویژه برخوردار خواهند شد. (۷) دانشجویانی که دو مقطع تحصیلی را در این موسسه تحصیل نمایند از تخفیف شهریه نیز برخوردار می‌شوند. (۸) نشانی: لنگرود، جاده لیلاکوه، بلوار کشاورز، خیابان شهید شیخی. تلفن: ۰۱۳-۳۴۵۲۲۴۷</p>	<p>www.qeshm.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی قشم</p> <p>نشانی دفتر مرکزی تهران: خیابان انقلاب، چهارراه کالج، کوی البرز، پلاک ۲۶. تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۶۶۶۷۳</p>
<p>www.kadous.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کادوسی - رشت</p> <p>(۱) امکان بهره‌مندی دانشجویان از وام تحصیلی صندوق رفاه دانشجویی هر نیمسال تا مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال. (۲) امکان استفاده دانشجویان از خوابگاه‌های خودگردان سطح شهر. (۳) داوطلبانی که انتخاب اول خود را موسسه آموزش عالی کادوس قرار دهند از ۱۰٪ تخفیف شهریه ثابت در سنوات مجاز بهره‌مند می‌شوند. (۴) دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر رشته در ایام تحصیل در موسسه از تخفیف شهریه تا ۳۵٪ بهره‌مند می‌شوند. (۵) دسته از دانشجویان موسسه که برای ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر، موسسه خود را انتخاب می‌کنند، از تخفیف ۱۰٪ شهریه در تمام دوره تحصیلی استفاده می‌نمایند. (۶) شهریه ثابت و متغیر برای دانشجویان ورودی سال تحصیلی ۹۷-۹۶ فقط ۱۰٪ نسبت به سال ماقبل افزایش می‌یابد. (۷) نشانی: رشت، خیابان سعدی، نرسیده به سه راه معلم، جنب بانک تجارت، پلاک ۴۸. کدپستی: ۴۱۳۴۷-۱۳۵۹۹ تلفن: ۰۳۳۲۸۱۱۹ شماره: ۰۱۳-۳۳۲۵۰۲۴۰</p>	<p>www.kar.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کار (واحد های قزوین، خرمدره و رفسنجان)</p> <p>(الف) واحد قزوین: (۱) موسسه دارای سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان بصورت خودگردان از نقاط اصلی شهر تهران می‌باشد. (۲) تحصیل کلیه فرزندان اعضای خانه کارگر در رشته‌های اشتغال، اقتصاد و روابط کار بصورت رایگان می‌باشد و سایر داوطلبان در رشته‌های مذکور از ۵۰٪ تخفیف برخوردار خواهند بود. (۳) تخفیف شهریه ثابت ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد برای کلیه دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر رشته و هر مقطع اعمال می‌گردد. (۴) نشانی: قزوین، شهر صنعتی البرز، بلوار سهروردی. تلفن: ۰۲۸-۲۲۲۴۳۴۴۱ و ۲۲۲۵۸۸۲ و ۲۲۲۲۱۸۲ شماره: ۰۲۸-۲۲۲۴۳۴۴۱</p> <p>(ب) واحد خرمدره: (۱) موسسه دارای خوابگاه اختصاصی برای دانشجویان دختر و پسر می‌باشد. (۲) دارای سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان بصورت خودگردان از نقاط اصلی شهر تهران. (۳) کلیه پذیرفته شدگان در مقاطع تحصیلی کاردانی از ۲۰ و کارشناسی از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار می‌باشند. (۴) دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان بصورت اقساط انجام می‌پذیرد. (۵) تخفیف شهریه ثابت ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد برای کلیه دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر رشته و هر مقطع اعمال می‌گردد. (۶) پنجاه درصد (۵۰٪) تخفیف شهریه ثابت برای کلیه داوطلبین عضو خانه کارگر با در دست داشتن معرفی‌نامه از خانه کارگر در مقاطع کارشناسی کلیه رشته‌ها. (۸) نشانی: خرمدره، انتهای خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، جنب کمربندی. تلفن: ۰۵۶۰ و ۳۵۳۶۵۵۰</p>
<p>www.karoon.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کارون - اهواز</p> <p>نشانی: اهواز، کوی ملت (کوروش)، خیابان اقبال، فاز ۳، بین خیابان ۳ و ۴ کمربندی. کدپستی: ۶۱۶۴۸۸۸۵۱۸ تلفن: ۰۶-۳۴۴۱۶۶۱ شماره: ۰۶۱-۳۴۴۱۶۶۱</p>	<p>www.caspian.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کاسپین - قزوین (شهر صنعتی البرز)</p> <p>نشانی: قزوین، کیلومتر ۶ جاده قدیم قزوین - کرج، جنب کارخانجات فرنج - مه ننج. تلفن: ۰۲۸۲-۷۲۴۴۲۷۲-۸ تلفن دفتر تهران: ۰۲۱-۸۸۵۰۹۹۲-۵</p>
<p>www.kavosh.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کاوش - محمودآباد</p> <p>نشانی: استان مازندران، محمودآباد، خیابان امام، کوچه نسیم ۱/۶۷ تلفن: ۰۴-۴۴۷۳۴۲۵۰ شماره: ۰۱۱-۴۴۷۳۴۲۵۳</p>	<p>www.kavian.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کاویان - مشهد</p> <p>(۱) تخفیف ویژه شهریه به دانشجویان ممتاز اول تا سوم. (۲) خوابگاه خودگردان جهت دانشجویان غیربومی. (۳) برخورداری از وام شهریه صندوق رفاه. (۴) تقسیط شهریه به دانشجویان نیازمند. (۵) ارائه خدمات مشاوره‌ای رایگان. (۶) بیمه حوادث دانشجویی. (۷) تسهیلات ویژه برای دانشجویان ممتاز. (۸) نشانی: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، خیابان کوثر، نبش کوثر ۱۲، پلاک ۹۶. تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۲۷۸۹۵ شماره: ۰۳۸۸۱۶۹۳۳-۳۸۸۱۶۸۱۶</p>
<p>www.kabirgharb.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه</p> <p>نشانی: کرمانشاه، خیابان دانشجو، جنب اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲. صندوق پستی: ۶۷۱۷۹-۱۷۸۵۵ تلفن: ۰۸۳-۳۷۲۹۶۰۵۱-۲ شماره: (داخلی ۳)</p>	<p>www.kermanihe.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کرمان</p> <p>(۱) اولین و قدیمی‌ترین مؤسسه در کرمان. (۲) قبولی ارشد بیش از ۸۵ درصد. (۳) تخفیف شهریه به دانشجویان رتبه اول. (۴) وام صندوق رفاه. (۵) وام قرض‌الحسنه از بانک‌ها. (۶) ناهار نیمه‌بها. (۷) خوابگاه خودگردان. (۸) صندوق فرهنگی حضرت امام رضاع. (۹) کمک به دانشجویان کم‌بضاعت. (۱۰) ساختمان و امکانات مدرن و استاندارد. (۱۱) اساتید متخصص و مجرب. (۱۲) نشانی: کرمان بزگر عاشقان ولایت، بعد از پل بازرگانی، نرسیده به جاده جویبار. تلفن: ۰۳۰-۳۳۴۳۶۲۹-۳۳۴۳۶۲۴ شماره: ۰۳۴-۳۳۲۴۳۶۲۸</p>
<p>www.kamalolmolk.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کمال‌الملک - نوشهر</p> <p>(۱) به دانشجویان برتر هر ترم تخفیف ویژه داده خواهد شد. (۲) خوابگاه ویژه خواران همراه با تمامی امکانات لازم به صورت خودگردان و زیر نظر موسسه دایر می‌باشد. (۳) نشانی: نوشهر، خیابان رازی، پلاک ۶۰ کدپستی: ۴۶۵۱۷۳۶۸۱۷ تلفن: ۰۵۲۳۳۲۱۹۷ و ۵۲۳۳۷۴۷۷ شماره: ۰۱۱-۵۲۳۳۳۲۱۸</p>	<p>www.komeil.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کمیل - کردکوی</p> <p>(۱) نشانی ساختمان اداری: کردکوی، خیابان امام رضاع) شرقی، جنب ایران خودرو. کدپستی: ۴۸۸۱۷-۴۸۵۹۹ تلفن: ۰۱۷-۳۴۳۴۳۳۷۰ (۲) نشانی ساختمان آموزشی: کردکوی، خیابان امام رضاع) غربی، خیابان شهید بهشتی، انتهای خیابان هاشمی نژاد. تلفن: ۰۱۷-۳۴۳۳۷۴۵۰</p>
<p>www.kowsar.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کوثر - قزوین</p> <p>نشانی: قزوین، قزوین خیابان راه آهن، روبروی مسجد جوادالائمه، جنب بانک مسکن، پلاک ۹۷ کدپستی: ۸۶۸۳۷-۳۴۱۶۸ تلفن: ۰۲۸-۳۳۵۷۴۷۴ شماره: ۰۳۳۵۷۴۰۳۰</p>	<p>www.kowsar.ac.ir</p> <p>مؤسسه غیر انتفاعی کوثر - قزوین</p> <p>نشانی: قزوین، قزوین خیابان راه آهن، روبروی مسجد جوادالائمه، جنب بانک مسکن، پلاک ۹۷ کدپستی: ۸۶۸۳۷-۳۴۱۶۸ تلفن: ۰۲۸-۳۳۵۷۴۷۴ شماره: ۰۳۳۵۷۴۰۳۰</p>

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.kooshyar.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی کوشیار - رشت
<p>(۱) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و هر ورودی و همچنین به مدال اوران علمی و ورزشی در سطح ملی و جهانی تخفیف در شهریه داده خواهد شد. (۲) تامین خوابگاه برای کلیه دانشجویان دختر در خوابگاه‌های متعلق به مؤسسه صورت می‌پذیرد. (۳) به دانشجویان یک نوبت غذا با نرخ دانشجویی در سلف سرویس مؤسسه ارائه می‌گردد. (۴) دانشجویان می‌توانند از وام شهریه برخوردار شوند. (۵) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۶) به دانشجویان فرزند شهید، آزاده و جانباز بالای ۲۵ درصد طبق قرارداد با بنیاد شهید و امور ایثارگران تخفیف ۱۰۰ درصد شهریه و به فرزندان جانباز کمتر از ۲۵ درصد طبق مصوبه داخلی هیات رییس مؤسسه تخفیف شهریه در نظر گرفته می‌شود. (۷) نشانی: رشت، گلزار، انتهای خیابان ۸۶ کدپستی: ۴۱۶۳۹۱۴۲۸۹ تلفن: ۳۳۱۲۴۰۵۳-۳۳۱۲۴۴۹۸-۳۳۱۲۴۴۹۷-۳۳۱۲۴۵۰۱ نامبر: ۰۱۳-۳۳۱۲۴۵۰۱</p>	<p>(۱) به دانشجویان رتبه اول هر دوره ۲۰٪ تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده می‌شود. (۲) مؤسسه هیچگونه تعهدی برای تامین خوابگاه برای برادران و خواهران ندارد، ولی در زمینه تهیه پانسین و خوابگاه‌های مناسب در سطح شهر همکاری‌های لازم را بعمل خواهد آورد. (۳) طبق ضوابط وزارت علوم، به دانشجویان متقاضی وام تعلق می‌گیرد. (۴) نشانی: سمنان، میدان استاندارد، بلوار دفاع مقدس، شرق صلی، خیابان شهید احمدی‌روشن. کدپستی: ۳۵۱۴۹-۱۸۹۹۹ تلفن: ۰۹۱-۳۳۴۳۹۷۹۰ نامبر: ۰۲۳-۳۳۴۳۹۷۹۲</p>
www.kumesh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی کومش - سمنان
www.golestan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی گلستان - گرگان
www.ganjnameh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی گنجنامه - همدان
www.named.gil.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی گیل - رودبار
www.lameigorgani.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی لامعی گرگانی - گرگان
www.loghmanhakim.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی لقمان حکیم - آق فلا (گلستان)
www.ielian.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی لیان - بوشهر
www.mazyar.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مازیار - رویان (نور)
www.iranian.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مجازی ایرانیان - تهران
www.rayaneh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مجازی رایانه‌ای - تهران
www.faran.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مجازی فاران مهر دانش - تهران
www.nooretouba.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مجازی نورطوبی - تهران
www.meraj.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی معراج - سلماس
www.parsuniversity.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی معماری و هنر پارس - تهران
www.moghan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مغان - پارس آباد
www.mafakher.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مفاخر - رفسنجان
www.ihemardabili.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل
www.mooj.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی موج - بندرانزلی
www.molana.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مولانا - آبیگ
www.molavi.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مولوی - ایوان کی
www.mahdeelm.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مهد علم یویای کاشان

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.mehrastan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه (۱) این موسسه با هیات علمی برجسته و مجرب در مجموعه‌ای به مساحت پنج هکتار و در محیطی علمی، شاداب و جذاب با کلیه امکانات آموزشی و آکادمیک از جمله سایت رایانه، آزمایشگاه، کتابخانه، سالن ورزش، رستوران، بوفه و در سطح یک رتبه بندی موسسه‌های آموزش عالی آماده پذیرش دانشجویان گرامی می‌باشد. (۲) این موسسه به دانشجویان ممتاز براساس مصوبه هیات موسس از ۳۰ تا ۵۰ درصد شهریه تخفیف ویژه ارائه می‌دهد. (۳) نشانی: استان گیلان، آستانه اشرفیه، بلوار دانشگاه تلفن: ۰۴-۳۲۱۶۶۱۰۰-۳۲۱۶۶۱۰۴ نمابر: ۰۳-۴۲۱۶۶۱۰۴
www.mehraeen.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مهر آیین - بندرانزلی (۱) موسسه دارای خوابگاه دختران می‌باشد (در صورت به حدنصاب رسیدن). (۲) تخفیف شهریه ۵۰ درصدی برای دانشجویان نفر اول، ۳۰ درصد نفر دوم، ۱۰ درصد نفر سوم در هر رشته و هر ترم. (۳) دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولین اولویت انتخاب رشته خود درج نمایند، مشمول ۱۰٪ تخفیف شهریه می‌گردند. (۴) نشانی: بندرانزلی، طالب‌آباد، بوستان یک. تلفن: ۰۸-۴۴۴۴۴۱۲۷-۸ نمابر: ۰۱۳-۴۴۴۴۴۱۲۹
www.ihemehr.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مهر اراک نشانی: اراک، سردشت، خیابان فهیم، خیابان کیمیا. تلفن: ۰۸۶-۳۴۱۷۴۵۱۹-۳۴۱۷۴۵۱۸-۳۴۱۷۴۵۱۷
www.mehrrnavd.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مهر اروند - آبادان نشانی: آبادان، مینوشهر، میدان امام حسین(ع)، خیابان دانشگاه. تلفن: ۰۳۲-۵۳۳۷۳۴۲۷-۳۲ نمابر: ۰۶۱-۵۳۳۷۳۴۳۱
www.mehrkerman.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مهر - کرمان (۱) برای دانشجویان برتر تا سقف ۱۰۰٪ شهریه ثابت تخفیف در نظر گرفته می‌شود. (۲) امکان استفاده از خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر غیربومی وجود دارد. (۳) همکاری لازم با بنیاد شهید و امور ایثارگران، بهزیستی، کمیته امداد حضرت امام و سایر مراکز حمایتی بر اساس ضوابط و مقررات انجام می‌گردد. (۴) نشانی: کرمان، بزرگراه امام، چهارراه جویاری، شهرک خواجو. تلفن: ۰۵۷-۳۳۲۴۲۶۵۰-۳۳۲۴۲۶۵۰-۳۳۲۴۲۶۵۰
www.mehrgan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی مهرگان - محلات نشانی: استان مرکزی، شهرستان محلات، شهرک امام خمینی(ره)، خیابان ولیعصر جنوبی، روبروی ۹۰ دستگاه. کدپستی: ۳۷۸۱۶-۵۴۳۶۳ تلفن: ۰۸-۴۳۲۵۰۵۷۰-۴۳۲۵۰۵۷۹ نمابر: ۰۸۶-۴۳۲۵۰۵۷۹
www.misagh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی میناق - رفسنجان نشانی: رفسنجان، بلوار ولایت، میدان خاتمالانبیاء. تلفن: ۰۳۴۳۵۶۶۷۴-۳۴۳۵۶۶۷۴ نمابر: ۰۳۴-۳۴۳۵۶۶۷۴
www.mirdamad.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی میر داماد - گرگان (۱) تسهیلات مالی ویژه (وام بانکی با بهره ۴ درصد بدون نیاز به ضامن). (۲) وجود آیین‌نامه تخفیفات مصوب هیات امانا. (۳) برخورداری از سایت کامپیوتری پیشرفته. (۴) وجود کتابخانه تخصصی. (۵) امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی و آتلیه معماری در حد نیاز. (۶) نشانی: گرگان، خیابان ولیعصر(عج)، جنب عدالت ۴. کدپستی: ۴۹۱۶۶-۵۳۹۸۹ تلفن: ۰۱۷-۲۲۴۹۴۷۲-۳ تلفکس: ۰۱۷-۲۲۴۹۴۷۲-۳
www.me.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی میر عماد - قزوین (۱) دارای خوابگاه خودگردان. (۲) نشانی: قزوین، بلوار دانشگاه بین‌المللی امام خمینی(ره)، بن بست حکمت ۵۵. صندوق پستی: ۳۴۱۴۵-۱۳۳۱ تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۹۱۰۵۰ و ۳۳۶۹۱۰۷۲ و ۳۳۶۹۱۰۷۱ و ۳۳۶۸۱۰۰۹ و ۳۳۶۸۱۰۰۸
www.mizan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی میزان - تبریز (۱) امکانات: سرویس ایاب و ذهاب، کتابخانه، قرائت خانه، سلف سرویس، سالن ورزشی، سالن کنفرانس، آزمایشگاه، کارگاه، خوابگاه خودگردان در جوار دانشگاه، تخفیف برای حافظان قرآن، تخفیف برای دانش آموزان مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی، تخفیف برای ورزشکاران با کسب رتبه‌های کشوری و نیز تخفیف برای رتبه‌های برتر هر رشته در هر ترم تحصیلی، همکاری با کمیته امداد امام(ره) و همکاری با بنیاد شهید و بنیاد جانبازان، همکاری با سازمان بهزیستی، مقالات چاپ شده در مجلات خارجی، وام صندوق رفاه. (۲) نشانی: تبریز، میدان راه آهن، به سمت سازمان فنی و حرفه‌ای، روبروی ساختمان شهرداری منطقه ۶ تبریز. تلفن: ۰۴۱-۳۲۸۱۰۳۲۹-۳۲۸۹۰۹۲۹-۳۲۸۹۰۲۵۸-۳۲۸۹۰۰۰۷-۳۳۸۲۶۸۰۶-۸
www.miaad.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی میعاد - مهاباد نشانی: مهاباد، خیابان محمد قاضی، خیابان مردوخ، ساختمان میعاد. تلفن: ۰۴۴-۴۲۳۵۰۶۷۰-۳
www.miladgihe.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی میلاد گلستان - مینودشت (۱) این موسسه در مرکز شهر واقع شده و کلیه امکانات رفاهی را در اختیار دانشجویان قرار می‌دهد. (۲) این موسسه مجهز به سرویس ایاب و ذهاب و خوابگاه برای دانشجویان می‌باشد. (۳) نشانی: مینودشت، خیابان پاسداران، نبش بلوار بسیج. کدپستی: ۴۹۸۱۶۳۴۸۷۹ تلفن: ۰۱۷-۳۵۲۳۱۹۸۵-۹
www.ucna.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز (۱) پذیرفته شدگانی که معدل سالانه آنان در دوره پیش دانشگاهی بیشتر از ۱۹، ۱۸، ۱۷ باشد به ترتیب از ۲۵، ۱۵ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت نیمسال اول برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان رتبه اول در هر دوره آموزشی دانشگاه از تخفیف ۵۰٪ در شهریه ثابت آن نیمسال برخوردار می‌شوند. (۳) دانشجویان دختر غیربومی می‌توانند از خوابگاه خودگردان که این موسسه بر آن نظارت دارد استفاده کنند. (۴) وام کمک شهریه کوتاه مدت از طرف موسسه به کلیه دانشجویان متقاضی اختصاص می‌یابد. (۵) در صورت تخصیص اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویی، وام کمک شهریه بلند مدت برای دانشجو اختصاص می‌یابد. (۶) کلیه دانشجویان در طول تحصیل بصورت رایگان از دوره‌های جامع توانمندسازی بهره مند می‌شوند. (۷) نشانی: تبریز، خیابان راه‌آهن، تقاطع خلیب، پلاک ۱۲۸۳ تلفن: ۰۴۱-۳۴۴۲۱۹۹۹
www.ncst.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نجف آباد (۱) دانشجویان پذیرفته شده در این موسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری جهت هر نیمسال برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از پرداخت ۳۰ درصد ۲۵ درصد و ۲۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند شد. (۳) دانشجویان شاهد و ایثارگر بدون پرداخت شهریه در هر نیمسال می‌توانند ثبت‌نام نمایند. (۴) دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی نیز می‌توانند از تخفیفات مربوطه بهره‌مند شوند. (۵) سرویس ایاب و ذهاب، امکانات ورزشی رایگان و وعده غذایی ناهار با نرخ مصوب مناسب برای دانشجویان فراهم می‌گردد. (۶) کلاس‌های شاعلین در صورت به حد نصاب رسیدن عده کلاس از ساعت ۳ بعدازظهر یا پنجشنبه و جمعه و تشکیل می‌گردد. (۷) نشانی: نجف‌آباد، خیابان امام خمینی(ره) نرسیده به کارخانه ریسندگی و بافندگی. تلفن: ۰۳۱-۴۲۴۵۵۴۴۷-۴۲۴۴۳۷۷۱-۴
www.nedayedaneh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی ندای دانش - بندرعباس نشانی: بندرعباس، بلوار رسالت شمالی، کوی خلیج فارس، بلوار شهرداری، نبش کوچه نیکنام ۱. کدپستی: ۷۹۱۹۷۸۵۴۴۹ تلفن: ۰۹۱۷۲۰۶۶۵۹۲ و ۳۳۷۵۸۲۷۲ نمابر: ۰۷۶-۳۳۷۵۸۲۷۵
www.nazhand.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نژاد - ارومیه (۱) در صورت اختصاص اعتبار از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام کمک شهریه به دانشجو پرداخت خواهد شد. (۲) دانشجویان رتبه اول تا سوم دانشگاه به ترتیب از ۲۵ و ۳۰ و ۳۵ درصد تخفیف از شهریه ثابت برخوردار می‌باشند. (۳) دانشگاه دارای امکانات ورزشی و فرهنگی بوده و از تخفیفات ورزشی فرهنگی ۲۵٪ شهریه ثابت برخوردار می‌باشد. (۴) دانشگاه دارای آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های مخصوص رشته مورد نظر می‌باشد. (۵) نشانی: ارومیه، خیابان والفجر ۲، کوی سوم، پلاک‌های ۴۰-۴۲ تلفن: ۰۴۴-۳۳۳۶۴۳۳۰-۳۳۳۶۴۳۳۰-۳۳۳۶۴۳۳۰ نمابر: ۰۴۴-۳۳۳۶۴۳۳۰
www.naghshejahan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نقش جهان - اصفهان (۱) موسسه هماهنگی لازم برای معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان را انجام خواهد داد. (۲) دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۳) سلف (ناهارخوری) با قیمت یارانه‌ای موجود می‌باشد. (۴) تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و رایانه‌ای مورد نیاز و اینترنت بی‌سیم در موسسه دایر است. (۵) جوایز نقدی برای برندگان مسابقات پژوهشی در نظر گرفته شده است. (۶) موسسه پیگیری‌های لازم جهت دریافت کمک هزینه تحصیلی (وام شهریه دانشجویی) برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از طریق صندوق رفاه دانشجویان را به عمل خواهد آورد. (۷) نشانی: اصفهان، بهارستان، خیابان ولیعصر(عج)، خیابان فروردین غربی، خیابان شهید جعفر مرادیان، پلاک ۱۰۰۱ کدپستی: ۸۱۴۴۱-۶۷۹۸۴ تلفن: ۰۳۱-۳۶۸۱۷۰۰۰ نمابر: ۰۳۱-۳۶۸۱۷۰۰۰
www.nourdanesh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نیکین جیرفت نشانی: جیرفت، چهارراه دهخدا، خیابان ۱۷ شهریور، بعداز میدان ۱۷ شهریور. کدپستی: ۷۸۶۱۷-۹۹۱۷۶ تلفن: ۰۳۴۸-۲۲۱۳۳۷۷-۲۲۳۵۱۷۵
www.nourdanesh.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نور دانش - میمه نشانی: استان اصفهان، شهرستان میمه، میدان اصفهان، بلوار دانش. تلفن: ۰۳۱-۴۵۴۲۷۶۰-۵
www.noorehedayat.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نور هدایت - شهرگرد نشانی: شهرگرد، بلوار طالقانی، بعد از تقاطع کاشانی، خیابان سعادت، کوچه خبرنگار، جنب امور صنفی، طبقه سوم. کدپستی: ۸۸۱۷۶-۵۳۴۶۹ تلفن: ۰۲۸-۳۲۲۴۱۳۳۳ نمابر: ۰۲۸-۳۲۲۴۱۳۳۳
www.novinardebil.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نوین - اردبیل نشانی: اردبیل، بزرگراه شهید، جنب اداره کل پست. تلفن: ۰۴۵-۳۳۶۳۵۵۰۵
www.nikan.ac.ir	* مؤسسه غیر انتفاعی نیکان - تاکستان (۱) تحصیل رایگان داوطلبان برتر هر کدام از رشته محل‌های انتخابی این موسسه. (۲) اعطای تخفیف ویژه به ۳ داوطلب برتر هر رشته که این موسسه را انتخاب نموده‌اند. (۳) برای اورهان پذیرفته شده در موسسه خوابگاه خودگردان ارائه خواهد نمود (در صورت امکان برای برادران). (۴) سرویس رفت و برگشت از تهران و کرج به دانشگاه و بالعکس با اخذ هزینه فراهم می‌گردد. (۵) اعطای تخفیف ۱۰۰٪ به خانواده معطم شهدا و جانبازان. (۶) اعطای تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و اعمال آن در ترم بعد. (۷) اعطای تخفیف به رتبه‌های برتر مسابقات ورزشی. (۸) نشانی: قزوین، تاکستان، بلوار امام خمینی(ره)، بعد از خیابان شهید عیادی، نرسیده به بلوار شهید رجایی. کدپستی: ۶۴۱۳۱-۳۳۸۱۶ تلفن: ۰۲۸-۳۵۲۴۸۳۳۰-۳۲ تلفکس: ۰۲۸-۳۵۲۴۸۳۳۰-۳۲

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.nima.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی نیما - محمودآباد

۱) دانشجویانی که از بین مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف شهریه ثابت ترم اول مصوب هیات امنا برخوردار خواهند شد. ۲) دانشجویان دختر به خوابگاه خودگردان زیر نظر موسسه معرفی می‌شوند. ۳) کلیه دانشجویان با معدل کارشناسی بالاتر از ۱۸ از درصدی تخفیف شهریه ثابت ترم اول مصوب هیات امنا برخوردار خواهند شد. ۴) یک وعده غذای گرم در موسسه توزیع خواهد شد. ۵) موسسه دارای سیستم وایرلس (اینترنت بی سیم) بصورت رایگان می‌باشد. ۶) این موسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر همکاری می‌نماید. ۷) دانشجویان متقاضی به صندوق طرف قرارداد موسسه جهت دریافت وام شهریه معرفی خواهند شد. ۸) دانشجویان این موسسه از تسهیلات وام مربوط به صندوق رفاه وزارت علوم برخوردار خواهند بود. ۹) کلیه دانشجویانی که به نمایندگی از موسسه مقام اول تا سوم در سطح کشوری در مسابقات علمی و فرهنگی و ورزشی کسب نمایند تخفیف شهریه مصوب هیات امنای موسسه تعلق می‌گیرد. ۱۰) نشانی: مازندران، محمودآباد، کیلومتر ۲ جاده محمودآباد به امل. کدپستی: ۴۶۳۱۱۵۵۱۱۱. تلفن: ۴۴۷۸۹۳۰۲ و ۴۴۷۸۹۲۱۷ و ۴۴۷۸۹۷۸۴ و ۴۴۷۸۹۳۰۱. نمابر: ۰۱۱.

www.vahdat.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی وحدت - تربت جام

۱) دانشجویان دارای رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگر. ۳) این موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان غیربومی می‌باشد. ۴) ارائه تسهیلات وام شهریه صندوق رفاه به دانشجویان متقاضی. ۵) سرویس ایاب و ذهاب، امکانات ورزشی رایگان و غذای ناهار با نرخ مصوب مناسب برای دانشجویان مهیا می‌باشد. ۶) برخورداری از تخفیف ویژه در شهریه ثابت نیمسال بعد برای دانشجویانی که در سطح استان و بالاتر موفق به کسب رتبه اول تا سوم در مسابقات قرآنی و ورزشی شوند. ۷) داوطلبانی که این موسسه را به عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۱۰٪ شهریه ثابت در هر نیمسال تحصیلی برخوردار خواهند شد. ۸) نشانی: تربت جام، کیلومتر یک جاده تربت جام - مشهد. تلفن: ۵۲۵۲۹۲۵۷ و ۵۲۵۲۷۰۰۱-۲. نمابر: ۵۲۵۳۳۳۸۶-۵۱.

www.hatef.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی هاتف - زاهدان

نشانی: زاهدان، بلوار بزرگمهر، جنب دانشکده علوم قرآنی. تلفن: ۳۳۲۹۴۴۵۶-۷. نمابر: ۰۵۴-۳۳۲۹۴۴۵۳.

www.hadaf.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی هدف - ساری

۱) داوطلبانی که در میان مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و پیام نور، این موسسه را به عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند، از تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول تحصیلی برخوردار خواهند شد. ۲) برای دانشجویان برتر علمی (در هر مقطع و رشته تحصیلی) و نیز نفرات برتر مسابقات علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی، ۱۰ الی ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در نظر گرفته می‌شود. ۳) فرزندان شهید، آزادگان و جانبازان بالای ۲۵٪ با ارائه تاییدیه از بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ساری از ۱۰٪ تا تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۴) ارائه تسهیلات وام شهریه صندوق رفاه به دانشجویان متقاضی. ۵) بهره مندی دانشجویان از مشاورین تحصیلی، روانشناختی، بهداشتی و پزشکی مجرب بصورت رایگان. ۶) سرویس ایاب و ذهاب، امکانات ورزشی رایگان و غذای ناهار با نرخ مصوب مناسب برای دانشجویان مهیا می‌باشد. ۷) خوابگاه خودگردان برای اسکان دانشجویان دختر و پسر در داخل شهر ساری مهیا می‌باشد. ۸) نشانی: ساری، بلوار فرح آباد، کیلومتر ۵ جاده دریا. تلفن: ۰۱۱-۳۳۰۳۳۹۷۱-۵.

www.hashtbehesht.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی هشت بهشت اصفهان پویا - اصفهان

۱) این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان جهت دانشجویان دختر و پسر می‌باشد. ۲) دانشجویان دارای رتبه اول تا سوم هر ترم از تخفیف شهریه تا سقف ۶۰٪ برخوردار خواهند شد. ۳) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهدا و ایثارگران. ۴) وام کمک هزینه شهریه به دانشجویان واجد شرایط تعلق می‌گیرد. ۵) دانشجویان از مشاورین تحصیلی، روانشناختی، بهداشتی و پزشکی مجرب به صورت رایگان بهره‌مند خواهند شد. ۶) تجهیزات و امکانات ورزشی، رایانه‌ای مورد نیاز و اینترنت بی سیم در محل موسسه. ۷) ایاب و ذهاب و تسهیلات لازم جهت رفت و آمد. ۸) نشانی: اصفهان، دروازه شیراز، کیلومتر ۶ جاده اصفهان - شیراز، بعد از سیتی سنتر، روبروی شهرک آزمایش. کدپستی: ۸۱۶۹۱۷۹۹۸۹. تلفن: ۳۶۵۴۰۱۶۸. تلفکس: ۰۳۱-۳۶۵۴۰۸۳۰.

www.hegmataneh.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی هگمتانه - همدان

نشانی: همدان، چهارراه پژوهش، ابتدای بلوار شهید احمدی‌روشن، جنب جایگاه سوخت. کدپستی: ۶۵۱۷۷۱۳۷۷. تلفن: ۳۸۳۷۱۹۸۵. نمابر: ۰۸۱-۳۸۳۷۰۰۹۶.

www.honarshiraz.ac.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی هنر - شیراز

۱) این مؤسسه فاقد خوابگاه می‌باشد. ۲) نشانی: شیراز، خیابان زند، خیابان خیام. کدپستی: ۷۱۳۵۶-۴۵۹۹۴. تلفن: ۳۲۳۴۱۱۶۰-۶۵. نمابر: ۰۷۱-۳۲۳۴۱۱۶۶.

www.yasintc.ir

* مؤسسه غیر انتفاعی یاسین - بروجرد

نشانی: بروجرد، بلوار شهید بهشتی، کوچه بینش، پلاک ۵۵.

۶) شرایط و ضوابط دانشگاه پیام‌نور (آموزش باز و از راه دور)

گسترش آموزش عالی در کشور یکی از ارکان توسعه علمی، رشد اجتماعی، شکوفایی استعدادها و زمینه‌ساز خلاقیت‌های انسانی است که آموزش‌های متعارف و جاری به تنهایی برای برقراری این رکن مهم کافی نیست و توجه به روش‌های جدید آموزشی و اجرای برنامه‌هایی از قبیل آموزش باز و از راه دور برای دستیابی به هدف‌های توسعه، لازم و ضروری است. نزدیکترین مفهوم آموزش باز، کاهش موانع زمانی و مکانی و محدودیت‌های مربوط به برخی از مقررات نظام آموزشی متعارف به منظور ایجاد زمینه‌های ارائه آموزش عالی به افرادی است که به دلیل عدم دسترسی به مراکز آموزشی، نداشتن فرصت کافی و محدودیت‌های شغلی و اقلیمی، از امکان کمتری برای بهره‌مندی از آموزش حضوری متعارف برخوردارند. آموزش باز، نظام آموزشی نوینی برای سازمان دادن به فرایند یادگیری - یاددهی است که یک دانشجو را به منظور انتخاب و کاربرد راهکارهایی برای استفاده از یک یا چند نوع مواد آموزشی، رسانه‌ها و سایر وسایل ارتباط جمعی یاری می‌دهد. همچنین با به کارگیری این نوع آموزش و با بهره‌مندی از فناوری‌های جدید تلاش دارد که فرایند آموزشی معتبری را ارائه نماید. از این رو به منظور تحقق آموزش برای همه، در همه وقت، دانشگاه پیام‌نور طبق اساسنامه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی تأسیس شده است. برنامه‌های این دانشگاه برای ایجاد هماهنگی میان آموزش و تحولات سریع اجتماعی شکل گرفته است. این دانشگاه امیدوار است بتواند فرصت‌های مناسب تحصیلی را به علاقه‌مندان تحصیلات عالی ارائه نماید. دانشگاه پیام نور امکان ادامه تحصیل و فراگیری علوم مختلف را با استفاده از ابزارهای نوین و کلاس‌های آموزشی و رفع اشکال گروهی برای داوطلبان، ضمن استقرار در محل کار و سکونت خود فراهم می‌آورد. متون درسی خودآموز و راهنماهای آموزشی مهمترین عنصر تدریس را در نظام آموزشی این دانشگاه تشکیل می‌دهد. علاوه بر این در حد توان از نوارها، بسته‌های نرم‌افزاری و دیگر رسانه‌های دیداری و شنیداری در انتقال مفاهیم درس‌ها به دانشجویان استفاده می‌شود.

*** شرایط و ضوابط پذیرش و تحصیل دانشجو در دانشگاه پیام نور:**

- شیوه آموزش در دانشگاه پیام نور: آموزش در دانشگاه پیام نور مبتنی بر نظام آموزش از راه دور (نیمه حضوری، الکترونیکی و ...) است و دانشگاه با بهره‌گیری از فناوری‌های آموزشی و تجهیز کلاس‌های دروس نظری به تجهیزات نوین ویدئو پروژکتور و نمایشگر اسلاید، پاورپوینت و یا سیستم تلویزیون و DVD توانسته است کلاس‌های آموزشی خود را در قالب ساعات محدودتری نسبت به ساعات کلاس‌های درس سنتی سایر دانشگاه‌ها برنامه‌ریزی و ارائه نماید. البته طبق ضوابط آموزشی دانشگاه، حضور دانشجویان در کلاس‌های درس اختیاری بوده و فقط شرکت در کلاس‌های عملی الزامی می‌باشد.
- هر یک از داوطلبان دیپلم نظام قدیم یا پیش‌دانشگاهی نظام جدید آموزش متوسطه در آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ که علاقه‌مند به تحصیل در رشته‌های تحصیلی دانشگاه پیام‌نور در گروه‌های آزمایشی ذیربط باشند، می‌توانند رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود را از جداول مربوط مندرج در این دفترچه راهنما استخراج و در فرم انتخاب رشته درج نمایند.
- کلیه پذیرفته‌شدگان نظام جدید آموزش متوسطه باید حداکثر تا پایان شهریور ۱۳۹۶ موفق به اخذ گواهینامه دوره پیش‌دانشگاهی شده باشند.
- کلیه پذیرفته‌شدگان مشمول، به شرط رعایت کلیه ضوابط و مقررات وظیفه عمومی (مندرج در صفحه ۲۰۵ همین دفترچه راهنما) می‌توانند از معافیت تحصیلی استفاده نمایند.
- حداکثر طول مدت تحصیل مجاز در مقطع کارشناسی برای دانشجویان مشمول خدمت وظیفه عمومی که از معافیت تحصیلی استفاده می‌کنند و اتباع غیرایرانی ۶ سال و برای سایر دانشجویان ۱۰ سال خواهد بود.
- در اغلب مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور بیشتر دروس نظری به صورت کلاس نیمه‌حضوری برای مرور درس و رفع اشکال گروهی، کلاس حضوری برای دروس عملی در تعدادی از روزهای مختلف هفته برگزار می‌شود. لیکن نظام آموزشی دانشگاه پیام‌نور «دانشجو محور» بوده و فراگیری دروس بعضاً به صورت الکترونیکی و رفع اشکال گروهی می‌باشد. در شرایطی که امکان تشکیل جلسه‌های رفع اشکال گروهی یا کلاس‌های درس حضوری وجود نداشته باشد و یا تعداد پذیرفته‌شدگان در یک رشته تحصیلی به حد نصاب لازم تشکیل کلاس نرسد، دانشگاه واحدهای درسی را به صورت کاملاً غیرحضوری و یا خودخوان ارائه خواهد داد و یا در صورت ضرورت، محل تحصیل این دسته از دانشجویان را در یکی از مراکز و واحدهای همجوار که دارای رشته تحصیلی مورد نظر باشد، تعیین می‌نماید.
- دروس عملی در دانشگاه به صورت کلاس حضوری و در تعدادی از روزهای هفته برگزار می‌شود و اجرای برخی از درس‌های عملی (آزمایشگاهی، کارگاهی و سایر) در آزمایشگاه منطقه‌ای، استانی یا سایر آزمایشگاه‌ها در مراکز دیگر دانشگاه و بنا به تشخیص دانشگاه صورت خواهد گرفت. اجرای آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها و دیگر درس‌های عملی ممکن است در چند هفته متوالی و به صورت استقرار دائم در محل تعیین شده انجام شود و دانشجو موظف است در محل تشکیل جلسات آزمایشگاه، کارگاه و آتلیه‌ای که دانشگاه تعیین می‌نماید، حضور یابد.
- با توجه به مصوبه هشتمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۹۵/۱۲/۲۱ گزینش دانشجو در کلیه کدرشته محل‌های دانشگاه پیام نور، بصورت «بومی ناحیه‌ای» صورت می‌پذیرد. لذا داوطلبان باید با توجه امکان ادامه تحصیل و علاقه‌مندی خود به تحصیل در هر یک از واحدها و مراکز آموزشی این دانشگاه، نسبت به انتخاب رشته از مراکز یا واحدهای دانشگاهی ذیربط اقدام و آنها را به ترتیب اولویت در فرم انتخاب رشته اینترنتی درج نمایند.
- پذیرش دانشجو در کلیه رشته‌های تحصیلی برای مقطع کارشناسی می‌باشد.
- پذیرش دانشجو در کلیه رشته‌های تحصیلی از بین خواهران و برادران صورت می‌گیرد.
- بر اساس مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری میزان شهریه دانشگاه پیام نور، بر اساس مصوبات هیأت امنای دانشگاه مربوط تعیین و از پذیرفته‌شدگان دریافت خواهد شد. لذا داوطلبان برای کسب اطلاع از میزان شهریه‌های این دانشگاه به پایگاه اینترنتی دانشگاه پیام نور مراجعه نمایند.
- پذیرفته‌شدگان ملزم به رعایت تعهدات مالی در قبال دانشگاه مربوطه خواهند بود.
- حضور دانشجو در کلاس‌های دروس نظری دانشگاه پیام‌نور اختیاری و امکان اشتغال دانشجو همزمان با تحصیل میسر می‌باشد.
- امکان تغییر رشته و انتقال دانشجو (بصورت مهمان و مهمان دائم دانشجو) در دانشگاه پیام نور مطابق ضوابط دانشگاه امکان‌پذیر می‌باشد.
- نظام ارزشیابی و امتحانات دانشگاه متمرکز بوده و عمدتاً اوراق امتحانی عمدتاً توسط دستگاه‌های قرائت‌گر نوری، تصحیح و ارزشیابی می‌شود.
- پذیرفته‌شدگان در این دانشگاه به عنوان یک نوبت از حداکثر دو نوبت قبولی در آزمون سراسری محسوب نمی‌شود.
- دانشجویان فعلی دانشگاه پیام‌نور که در ردیف پذیرفته‌شدگان قرار می‌گیرند نیازی به انصراف برای دانشگاه پیام‌نور ندارند.
- تبصره - شرایط دانشجویان مشمولی که از معافیت تحصیلی استفاده می‌کنند، در صورت انصراف و شرکت مجدد در آزمون سراسری، بر اساس مفاد تذکرات مهم بخش مقررات وظیفه عمومی (مندرج در صفحه ۲۰۵ همین دفترچه راهنما) خواهد بود.
- کارمندان مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور با هر وضعیت استخدامی، مجاز به انتخاب رشته از مرکز یا واحد محل اشتغال خود نمی‌باشند و در صورت تمایل می‌توانند سایر مراکز و واحدها را انتخاب نمایند. علاوه بر این در صورت دانشجو شدن، تقاضای انتقال و یا مهمان شدن به مرکز یا واحد محل اشتغال آنها قابل بررسی نمی‌باشد.

تذکره خیلی مهم: در اغلب مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور بیشتر دروس نظری به صورت کلاس نیمه‌حضوری برای مرور درس و رفع اشکال گروهی، کلاس حضوری برای دروس عملی در تعدادی از روزهای مختلف هفته برگزار می‌شود. لیکن نظام آموزشی دانشگاه پیام‌نور «دانشجو محور» بوده و فراگیری دروس بعضاً به صورت الکترونیکی و رفع اشکال گروهی می‌باشد. در شرایطی که امکان تشکیل جلسه‌های رفع اشکال گروهی یا کلاس‌های درس حضوری وجود نداشته باشد و یا تعداد پذیرفته‌شدگان در یک رشته تحصیلی به حد نصاب لازم تشکیل کلاس نرسد، دانشگاه واحدهای درسی را به صورت الکترونیکی ارائه می‌نماید. همچنین دانشگاه می‌تواند در صورت ضرورت، محل تحصیل دانشجویان مربوط را در یکی از مراکز یا واحدهای همجوار یا مرکز استانی که دارای رشته تحصیلی مورد نظر باشد، تعیین نماید.

باسمه تعالی

گواهی مربوط به عنوان رشته تحصیلی دو سال آخر دوره دبیرستان یا هنرستان و سال اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی برای فارغ‌التحصیلان و یا دانش‌آموزان نظام جدید آموزش متوسطه برای شرکت در پذیرش در رشته‌های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۶ و همچنین سه سال آخر دوره متوسطه برای دیپلمه‌های سنوات قبل نظام قدیم آموزش متوسطه

فرم شماره ۱

سازمان سنجش آموزش کشور

اینجانب:

۱- نام خانوادگی طبق شناسنامه:
 ۲- نام طبق شناسنامه:
 ۳- دارای شناسنامه شماره:
 ۴- متولد سال:
 ۵- فرزند:
 ۶- که محل تولد: استان:
 ۷- شهرستان:
 ۸- بخش: می‌باشد.
 ۹- در رشته تحصیلی:

عنوان گواهینامه مدرک پیش‌دانشگاهی (برای داوطلبان نظام جدید) و عنوان دیپلم (برای داوطلبان نظام قدیم)

۱۰- مرکز آموزش پیش‌دانشگاهی (برای داوطلبان نظام جدید) / دبیرستان و یا هنرستان (برای داوطلبان نظام قدیم) - ۱۱- سال تحصیلی: - ۱۳ اشتغال

به تحصیل دارم و یا فارغ‌التحصیل شده‌ام.

۱۲- محل تحصیل در دوره پیش‌دانشگاهی (برای داوطلبان نظام جدید)، محل تحصیل در سال آخر دوره متوسطه (برای داوطلبان نظام قدیم) با توجه به جدول شماره ۱ در دفترچه راهنما به شرح ذیل است:

نام استان	نام شهرستان	کدبخش	نام بخش
استان:	شهرستان:	بخش:	نام بخش:

۱۳- محل تحصیل در سال ماقبل دوره پیش‌دانشگاهی (سال سوم دبیرستان یا هنرستان برای داوطلبان نظام جدید)، محل تحصیل در سال ماقبل دیپلم (سال سوم متوسطه برای داوطلبان نظام قدیم) با توجه به جدول شماره ۱ در دفترچه راهنما به شرح زیر است:

نام استان	نام شهرستان	کدبخش	نام بخش
استان:	شهرستان:	بخش:	نام بخش:

۱۴- محل تحصیل در دو سال ماقبل دوره پیش‌دانشگاهی (سال دوم دبیرستان یا هنرستان برای داوطلبان نظام جدید)، محل تحصیل در دو سال ماقبل دیپلم (سال دوم متوسطه برای داوطلبان نظام قدیم) با توجه به جدول شماره ۱ در دفترچه راهنما به شرح زیر است:

نام استان	نام شهرستان	کدبخش	نام بخش
استان:	شهرستان:	بخش:	نام بخش:

معدل کتبی امتحانات نهایی سال سوم متوسطه نظام جدید (دیپلم نظام جدید یا دیپلم نظام قدیم)

صحيح	اعشار
.....

توضیح: معدل کتبی امتحانات نهایی دیپلم متوسطه نظام جدید آموزش متوسطه برای داوطلبانی که در سال ۱۳۸۴ به بعد دیپلم نظام جدید دریافت نموده‌اند.

تذکرات خیلی مهم:

- منظور از محل تحصیل سه سال آخر برای فارغ‌التحصیلان و دانش‌آموزان نظام جدید آموزش متوسطه عبارت است از محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی، محل اخذ دیپلم نظام جدید (سال سوم دبیرستان یا هنرستان) و محل تحصیل سال ماقبل دیپلم (سال دوم دبیرستان و یا هنرستان می‌باشد).
- منظور از سه سال آخر دوره متوسطه برای دیپلمه‌های سنوات قبل نظام قدیم آموزش متوسطه به ترتیب عبارت است از محل اخذ دیپلم (سال چهارم)، محل تحصیل سال ماقبل دیپلم (سال سوم) و محل تحصیل دو سال ماقبل دیپلم (سال دوم دبیرستان و یا هنرستان می‌باشد).

اینجانب کلیه مندرجات فوق را با توجه به دستورالعمل‌های مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۶ تکمیل و صحت آن را تأیید می‌نمایم و چنانچه هر زمان مشخص شود که اطلاعات فوق خلاف واقع است سازمان سنجش آموزش کشور می‌تواند مطابق مقررات مربوطه با اینجانب رفتار نماید.

نام و نام خانوادگی داوطلب: محل امضاء

مراتب فوق به استناد مدارک موجود / ارائه شده، دقیقاً تطبیق گردید. نام و نام خانوادگی:

محل مهر و امضای رئیس مرکز آموزش پیش‌دانشگاهی و یا دبیرستان یا هنرستان یا آموزشگاه و یا اداره آموزش و پرورش

این گواهی صرفاً برای ثبت‌نام در مرحله پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۶ صادر گردیده و هیچگونه ارزش دیگری ندارد.

داوطلبان لازم است این فرم را تکمیل نموده و پس از تأیید آن توسط ادارات آموزش و پرورش ذیربط، نزد خود نگهداری نمایند

توجه: دانشجویان انصرافی به دقت این فرم را مطالعه و مدارک لازم را به هنگام تأیید همراه داشته باشند.

فرم انصراف قطعی از تحصیل پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور برای ثبت نام و پذیرش دانشجوی

در رشته‌های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۶ - مرداد ماه ۹۶

فرم شماره ۲

باسمه تعالی

اینجانب با مشخصات زیر:

نام خانوادگی: نام: نام پدر: شماره شناسنامه: صادره از:

متولد سال: ۱۳ پذیرفته شده در آزمون سراسری سال تحصیلی دوره: مقطع: رشته:

مؤسسه آموزش عالی: در سهمیه ثبت نامی:

با آگاهی کامل از مقررات آموزشی و آیین نامه ترک تحصیل و با علم به تبصره زیر، تقاضای ترک تحصیل دایم را دارم.

تبصره: پذیرفته‌شدگانی که برای ثبت نام و شرکت در پذیرش در رشته‌های صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۶ اقدام به تکمیل این فرم می‌نمایند از شمول ماده ۳۴ آیین نامه مرخصی تحصیلی و انصراف از تحصیل مبنی بر فرصت یک ماهه به منظور باز پس گرفتن انصراف مستثنی هستند و تکمیل و ارسال این فرم به منزله انصراف قطعی از تحصیل در رشته فوق‌الذکر می‌باشد.

تاریخ: امضاء دانشجو

تذکرات مهم:

۱- پذیرفته‌شدگانی که پس از قبولی در آزمون سراسری ثبت نام نکرده یا بعد از ثبت نام برای انتخاب واحد مراجعه نکرده‌اند، نیازی به تکمیل قسمت دوم و سوم این فرم و تأیید آن توسط اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت ذیربط ندارند. ۲- دانشجویان انصرافی سال ۱۳۹۴ و قبل از آن در رشته‌های تحصیلی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مرکز امور دانشجویی وزارت بهداشت که پس از تاریخ ترک تحصیل به میزان تعهد مقرر در قانون آموزش رایگان، خدمت و با صندوق رفاه دانشجویان نیز تسویه حساب نموده‌اند و کارکرد آنان مورد تأیید دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل می‌باشد نیاز به تکمیل قسمت سوم این فرم ندارند. ۳- کلیه دانشجویان انصرافی - اخراجی تحت پوشش وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صورت قبولی در این آزمون تعهد خدمت قبلی آنان به تعهدات رشته قبولی جدید اضافه خواهد شد. ۴- پذیرفته‌شدگان مراکز تربیت معلم که پس از قبولی در آزمون سراسری ثبت نام نکرده و تعهد محضری را نسرپرده‌اند، نیازی به تکمیل قسمت دوم و سوم این فرم و تأیید توسط سازمان آموزش و پرورش محل خدمت ندارند.

<p>گواهی می‌شود که نامبرده فوق به هیچیک از واحدهای تابعه این مؤسسه آموزش عالی بدهی ندارد و جمعا در طول مدت تحصیل به مدت ثلث/نیمسال از آموزش رایگان بهره‌مند بوده، مبلغ ریال بابت وام و کمک هزینه تحصیلی و خوابگاه (به تفکیک) صندوق‌های رفاه دانشجویان/هر مؤسسه دیگر که واریز نموده/واریز ننموده و تعهد خاصی ندارد. ضمناً نامبرده گواهی انجام کار لازم برای ایفای عهد آموزش رایگان خود را به دانشگاه ارائه کرده است / ارائه نکرده است.</p>	<p>این قسمت لازم است توسط مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل دانشجو، دقیقاً تکمیل و تأیید شود.</p>
<p>گواهی می‌شود نامبرده فوق طبق فیش شماره وزارت علوم، تحقیقات و فناوری آموزش رایگان را به حساب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وزارت آموزش و پرورش واریز نموده و میزان صندوق‌های رفاه دانشجویان پرداخته است. مراتب انصراف از تحصیل نامبرده طی نامه شماره مورخ به مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل وی اعلام شده است. ضمناً به استناد بخشنامه شماره مورخ ۴۱/۳۴۲۳۷ مورخ ۱۳۸۱/۵/۲۶ و با توجه به موافقت دفتر حقوقی وزارت متبوع، تعهد خدمت نامبرده در صورت قبولی به پس از پایان تحصیلات در مقطع تحصیلی جدید موکول خواهد شد.</p>	<p>این قسمت لازم است توسط اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا سازمان آموزش و پرورش استان محل خدمت (برای مراکز تربیت معلم) تکمیل و تأیید شود.</p>

توضیح:

۱- دانشجویانی که تعهد خاص دارند از جمله دانشجویان رشته‌های دبیری در موقع انصراف از تحصیل و تکمیل این فرم موظفند علاوه بر رعایت تمامی موارد فوق‌الذکر، را هنگام پرداخت بدهی آموزش رایگان به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود و مرکز امور دانشجویی وزارت بهداشت تحویل نمایند. ۲- کلیه دانشجویان انصرافی - اخراجی برای تکمیل قسمت سوم این فرم لازم است به اداره کل امور دانشجویان داخل وزارتخانه‌های ذیربط مراجعه نمایند. ۳- کلیه دانشجویان انصرافی - اخراجی مراکز تربیت معلم وابسته به وزارت آموزش و پرورش برای تکمیل قسمت سوم این فرم لازم است به سازمان آموزش و پرورش محل خدمت مراجعه کنند. ۴- هزینه‌های پرداخت شده توسط دانشجو به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

توجه:

۱- بر اساس ضوابط دانشجویان دوره روزانه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در صورتی می‌توانند در این مرحله از آزمون سراسری سال ۹۶ ثبت نام و شرکت نمایند که، اولاً واجد شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون باشند و ثانیاً پس از اعلام نتایج نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ و قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، نسبت به انصراف قطعی از تحصیل اقدام نمایند. بدیهی است داوطلبان مذکور در صورت عدم انصراف قطعی از تحصیل تا تاریخ تعیین شده، در صورت موفقیت و قبولی در آزمون، به عنوان متخلف محسوب شده و مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در رشته قبولی جدید خود نمی‌باشند. ۲- کلیه دانشجویان انصرافی دایم دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور که حداکثر تا پایان اعلام نتایج آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ انصراف می‌دهند، لازم است این فرم را عیناً از این دفترچه راهنما جدا نموده و پس از تکمیل و تأیید آن، توسط مؤسسه آموزش عالی ذیربط و برحسب مورد اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، و مرکز امور دانشجویان وزارت بهداشت، نزد خود نگهداری نمایند. ۳- کلیه برادران دانشجویی انصرافی که علاقه‌مند به شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ می‌باشند باید از نظر مقررات سازمان وظیفه عمومی واجد یکی از بدهای مربوط به مقررات وظیفه عمومی مندرج در این دفترچه باشند و گواهی مربوط را به هنگام تأیید این فرم ارائه نمایند. ۴- دانشجویان اخراجی آموزشی و همچنین دانشجویانی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی و یا کاردانی) را اخذ نموده‌اند نیز باید قسمت‌های فوق را بر اساس مقررات تکمیل و ارائه نمایند. ۵- دانشجویان انصرافی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعم از اینکه در آزمون سراسری سال جاری پذیرفته شوند و یا نشوند حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبلی خود را ندارند. ۶- چنانچه دانشجویی کمتر از یک نیمسال از آموزش رایگان استفاده نموده باشد، مدت آن برحسب روز و در ستون دوم این فرم توسط مؤسسه آموزش عالی قید می‌شود.

پیش نویسی تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته برای پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی

در مرداد ماه سال ۱۳۹۶

۱- نام خانوادگی: نام: ۲- نام پدر: ۳- نام پدر:

۴- جنس: زن مرد ۵- شماره شناسنامه: ۶- سری و سریال شناسنامه: /

۷- تاریخ تولد:

روز	ماه	سال
<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>

 ۸- کد ملی: ۹- کد عنوان دیپلم: ۱۰- سال اخذ مدرک دیپلم:

۱۱- معدل کل دیپلم:

اعشار	صحيح
<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>

 ۱۲- معدل کتبی نهایی دیپلم:

اعشار	صحيح
<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>

۱۳- کد دانش آموزی: ۱۴- دین: اسلام کلیمی مسیحی زرتشتی

۱۵- داوطلب استفاده از سهمیه پذیرش:

- ۱- مناطق
- ۲- خانواده شهدا (پدر، مادر، خواهر و برادر شهید)
- ۳- جانبازان ۲۵٪ و بالاتر
- ۴- فرزند جانباز ۲۵٪ و بالاتر
- ۵- همسر جانباز ۲۵٪ و بالاتر
- ۶- آزادگان
- ۷- فرزند آزاده
- ۸- همسر آزاده
- ۹- فرزند شهید و مفقودالتر
- ۱۰- همسر شهید و مفقودالتر
- ۱۱- رزمنده داوطلب بسیجی
- ۱۲- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی
- ۱۳- رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح
- ۱۴- جانبازان کمتر از ۲۵٪
- ۱۵- فرزند جانبازان کمتر از ۲۵٪
- ۱۶- همسر جانبازان کمتر از ۲۵٪
- ۱۷- فرزند رزمنده داوطلب بسیجی
- ۱۸- فرزند رزمنده وزارت جهاد کشاورزی
- ۱۹- فرزند رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح
- ۲۰- همسر رزمنده داوطلب بسیجی
- ۲۱- همسر رزمنده وزارت جهاد کشاورزی
- ۲۲- همسر رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح

۱۶- کد پیگیری ۱۲ رقمی (فقط برای متقاضیان سهمیه گزینه‌های ۱۱ یا ۱۳) از بند ۱۵:

۱۷- مدت حضور داوطلبانه در جبهه به ماه (برای متقاضیان استفاده از سهمیه گزینه‌های ۱۱، ۱۲ و ۱۳) از بند ۱۵: ۱۸- کد بخش محل تولد:

۱۹- معلولیت: نابینا کم بینا ناشنوا کم شنوا معلول جسمی و حرکتی

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع

۲۰- از اتباع خارجی: افغانستان پاکستان ترکیه عراق لبنان هند سایر کشورها - هستم.

۲۱- وضعیت تحصیلی در آموزش عالی: دانشجوی انصرافی دانشجوی دوره روزانه دانشجوی دوره غیرروزانه فارغ التحصیل مقطع کاردانی فارغ التحصیل مقطع کارشناسی فارغ التحصیل مقطع کارشناسی ارشد و بالاتر هیچکدام

۲۲- کد استان و کد بخش محل اقامت: استان: بخش:

۲۳- کد وضعیت نظام وظیفه: ۲۴- کد پستی (۱۰ رقمی):

۲۵- شماره تلفن ثابت: ۲۶- شماره تلفن همراه:

۲۷- استان: شهر: ادامه آدرس کامل پستی شامل: (... خیابان، کوچه، پلاک):

۲۸- آدرس پست الکترونیکی (E-mail): @

۲۹- گروه آزمایشی: ۱ علوم ریاضی و فنی ۲ علوم تجربی ۳ علوم انسانی ۴ هنر ۵ زبان‌های خارجی

۳۰- دانش آموز یا فارغ التحصیل: دوره پیش‌دانشگاهی دیپلم نظام قدیم ۳۱- کد محل اشتغال کارکنان رسمی و پیمانی:

۳۲- کد بخش محل اخذ مدرک سال دوم دبیرستان: ۳۳- کد بخش محل اخذ مدرک سال سوم دبیرستان:

۳۴- کد بخش محل اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی: ۳۵- سال اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی:

۳۶- معدل کل دوره پیش‌دانشگاهی:

اعشار	صحيح
<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>

 (در صورت فارغ التحصیلی)
 ۳۷- معدل کل دوره کاردانی:

اعشار	صحيح
<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>

 (در صورت فارغ التحصیلی)

۳۸- علاقمند به شرکت در گروه آزمایشی هنر می‌باشم: ۳۹- علاقمند به شرکت در گروه آزمایشی زبان‌های خارجی می‌باشم:

ادامه تقاضانامه در صفحه بعد

۴۰- کدرشته محل های انتخابی بر اساس اولویت علاقه:

ردیف	کدرشته محل	نام رشته / گرایش	نام دانشگاه
۷۶			
۷۷			
۷۸			
۷۹			
۸۰			
۸۱			
۸۲			
۸۳			
۸۴			
۸۵			
۸۶			
۸۷			
۸۸			
۸۹			
۹۰			
۹۱			
۹۲			
۹۳			
۹۴			
۹۵			
۹۶			
۹۷			
۹۸			
۹۹			
۱۰۰			
۱۰۱			
۱۰۲			
۱۰۳			
۱۰۴			
۱۰۵			
۱۰۶			
۱۰۷			
۱۰۸			
۱۰۹			
۱۱۰			
۱۱۱			
۱۱۲			
۱۱۳			
۱۱۴			
۱۱۵			
۱۱۶			
۱۱۷			
۱۱۸			
۱۱۹			
۱۲۰			
۱۲۱			
۱۲۲			
۱۲۳			
۱۲۴			
۱۲۵			
۱۲۶			
۱۲۷			
۱۲۸			
۱۲۹			
۱۳۰			
۱۳۱			
۱۳۲			
۱۳۳			
۱۳۴			
۱۳۵			
۱۳۶			
۱۳۷			
۱۳۸			
۱۳۹			
۱۴۰			
۱۴۱			
۱۴۲			
۱۴۳			
۱۴۴			
۱۴۵			
۱۴۶			
۱۴۷			
۱۴۸			
۱۴۹			
۱۵۰			

ردیف	کدرشته محل	نام رشته / گرایش	نام دانشگاه
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			
۷			
۸			
۹			
۱۰			
۱۱			
۱۲			
۱۳			
۱۴			
۱۵			
۱۶			
۱۷			
۱۸			
۱۹			
۲۰			
۲۱			
۲۲			
۲۳			
۲۴			
۲۵			
۲۶			
۲۷			
۲۸			
۲۹			
۳۰			
۳۱			
۳۲			
۳۳			
۳۴			
۳۵			
۳۶			
۳۷			
۳۸			
۳۹			
۴۰			
۴۱			
۴۲			
۴۳			
۴۴			
۴۵			
۴۶			
۴۷			
۴۸			
۴۹			
۵۰			
۵۱			
۵۲			
۵۳			
۵۴			
۵۵			
۵۶			
۵۷			
۵۸			
۵۹			
۶۰			
۶۱			
۶۲			
۶۳			
۶۴			
۶۵			
۶۶			
۶۷			
۶۸			
۶۹			
۷۰			
۷۱			
۷۲			
۷۳			
۷۴			
۷۵			

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

www.sanjesh.org